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MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/12/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MQVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: ~ 2,994,762.43
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  2,799,834.61
02/10/2014  E00B10 1499  -Apoya a Susana Jazmin Chabl 100.00 2,799,934.61
02/10/2014  EQ0611 1500  -Apoyo a Maria Leticia Gonza 500.00 2,800,434.61
12/10/2014  E00611 1500 -Apoyc a Maria Leticia Gonza 500,00 2,800,934.61
02/10/2014  EQ0611 1500 -Apoyoe a Feliciana Dzib Chan 500.00 2,801,434.61
02/10/2014  EO0B11 1500 -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 2.801,934.61
02/10/2014  ED0BM 1500 -Apoyo a Juan Carlos Koh Dzi 500.00 2,802,434.61
(2/10/2014  E00B11 1500  -Apoyo a Juan Carlos Koh Dzi 500.00 2,802,934.61
0210/2014  EQ0BM 1500 -Apoyo a Lourdes Algjandra C 350.00 2,803,284.61
02M10/2014  E00BN 1500  -Apoyo a Leticia del Sccorro 350.00 2,803,634.61
02110/2014  EO0611 1500  -Apoyo a Fany del Rosario Hu 200.00 2,803,834.61
02110/2014  EO0611 1500 -Apoyo a Rosalba Cetina Canc 500.00 280433461
U2/10/2014  E00B11 1500 -Apoyc a Maria de Gpe. Carri 500.00 2,804,834.61
U2/10/2014  E00611 1800 -Apoyo a Teresa Canche Cocom 450.00 2,805,284.61
02/10/2014  E00611 1500 -Apoyo a Reyna Beatriz Carri 450.00 2,805,734.61
02/10/2014  EQ0G11 1500  -Apoyo a Gaspar Chim Canul 600.00 2,806,334.61
02/10/2014  E00B11 1500  -Apoyo a Gaspar Feo. Chim y 600.00 2,806,934.61
021012014 EQOB11 1500 -Apoyo a Lucia Casimira Chi 550.00 2.807.484.61
02/10/2014  EDOB1Y 1500  -Apoyo a Felipe de Jesus Tza 550.00 2,808,034.61
(211012014 E00B11 1500  -Apoyo a Maria Lourdes Narva 1,600.00 2,609,634.61
J2M0i2014  E0OBM 1500 -Apeyo a Lorenzo de Jesus Ma 1,200.00 2.810,834.61
12/10/2014  EOQ0611 1500  -Apoyo a Angela Beatriz Caul 1,000.00 2,811,834.61
(12/10/2014  ECO611 1500 -Apoyo a Mercedes Moo Puc 600.00 2,812,434.61
02110/2014  E00611 1500  -Apoyo a Ambrocio Tuz Carril 120.00 2,812,554.61
02110/2014  E00611 1500 -Apoyo a Ceferino Itza llza 600.00 2,813,154.61
02102014 E00G11 1600  -Apoyo a Juan Antonio Pat Me 1.500.00 2,814,654.61
(02/10/2014  E00611 1500  -Apoyo a Santos Miguel Pat M 1,500.00 2,816,154.61
12M10/2014  ECOE11 1500 -Apoyo a Martin Tzuc 399.00 2,816,553.61
0210/2014  EQOB11 1500 -Apoye a Elda Ines Lopez Cas 400,00 2,816,953.61
02110/2014  E00B11 1500  -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 2,817,153.61
02/10/2014  E00611 1500 -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 200,00 2,817,353.61
2/10/2014  EQ0611 1500 -Apoyo a Santes Gaspar Ku Mu 250,00 2,817,603.61
021012014 E00611 1500 -Apoyo a Maria Isabel Canul 500.00 2,818,103.61
12110/2014  E00611 1500 -Apoyo a Victor Manuel Medin 700.00 2,818,803.61
7201012014 E00G1 1500  -Apoyo a Floriceli Medina Na 1,200.00 2,820,003.61
2110/2014  E00611 1500 -Apoyc a Floricell Medina Na 650.00 2,820,653.61
0210/2014  EQ0611 1800 -Apoyo a Lorena Gabriela Cux 783.50 2,821437.11
(2/10/2014  EQ0611 1500 -Apoyo a Lorena Gabriela Cux 1,200.00 2,822,637.11
1211012014 ECO611 1500 -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 2,823,337.11
02/10/2014  EQ0811 1500  -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 2,824,037.11
12/10/2014  E00811 1500 -Apoyo a Pedro Pablo Medina 900.00 2,824,937.11
12/10/2014  EO0B11 1500  -Apoyo a Celestino Pat Mader 1,500.00 2,826,437.11
L2/10/12014  EO00811 1500  -Apoyo a Epifanio Puc Panli 1,000.00 2,827 437.11
0211002014 EO0B11 1500 -Apoye a Basilio Puc Panti 1,000.00 2,828,437.11
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02/10/2014  EQ0G11 1500  -Apoyo a Felix Gonzalez Chab 1,000.00 2,829,437.11
(211072014 E00B11 1500 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 200.00 2,829,637.11
L210/2014  E00811 1500 -Apoyo a Geronimo Chin Chay 350.00 2,829,987.11
(2/10/2014  E00611 1500 -Apoyo a Maria Estels Cab y 120.00 2,830,107.11
2110/2014  E00611 1500 -Apoyo a Qrlando May Catzin 350.00 2.830,457.11
L20i2014 - E00611 1500 -Apoyo a Demingo Sanchez Caa 490.00 2.830,947.11
211012014 EQOB11 1800 -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 2,831,067.11
L210/2014  E00B11 1500  -Apoyo aVictor Manuel Chan A 1.580.00 2,832,647.11
(210,214 E0CB11 1500 -Apoye a Maria Adela Gomez C 160.00 2,832,807.11
(21002014 EOQ0611 1500 -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 200.00 2,833,007.11
(2110/2014  E00B1 1500 -Apoyo a Luis Gabriel Canul 250.00 2,833.257.11
-2/10/2014  EDOB11 1500 -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 2.833.757.11
211012014 E00B11 1500  -Apoyo a Petronila Zaila Cer 200.00 2,833,957.11
211012014 EDO611 1500  -Apoyo a Jose Cruz Cuxim Cha 550.00 2,834,507.11
[2110/2014  E00B11 1500  -Apoyo a Ramona VArguez 553.63 2,835,060.74
2110/2014  E00B11 1500  -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 2,835,260.74
-2110/2014  EO0611 1500 -Apoyo a Victor Manue! Medin 450.00 2,835,710.74
2/10/2014  ED0B11 1500 -Apoyo a Andres Canul Cuxim 80.00 2,835,790.74
210/2014  ECO611 1500  -Apoyo a Cristina Aracely Pa 500.00 2,836,290.74
211012014  E0O6M1 1500  -Apoyo a Maria Asuncion Caul 500.00 2,836,790.74
(201012014 ED0611 1500 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 500.00 2,837,290.74
2/10/2014  E00B11 1800 -Apoyo a Alma Isabel Estrell 500.00 2,837,790.74
(210/12014  E00B11 1500  -Apoyo a Martin Concepeion A 270.00 2,838,060.74
2110/2014  EDOB11 1500  -Apoye a Santos Ramirez Chan 240.00 2,836,300.74
2110/12014  EDOG11 1500 -Apoyo a Victor MAnuel Gonza 1,200.00 2,839,600.74
©2/10/2014  EOOB11 1500 -Apoyo a Carlos Alberto Gonz 1,200.00 2,840,700.74
2/10/2014  E00611 1500  -Apoyo a Guillermo Pech Osor 700.00 2,841,400.74
210/2014  EQOBN 1500 -Apoyo a Santos Gaspar Ku Mu 70,00 2,841.470.74
2102014 E00611 1500 -Apoye a Juan Antonio Koh Ch £30.00 2,842,100.74
201012014 E0O611 1500 -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 270.00 2842370.74
2/10/2014  EDOG1M1 1500 -Apoye a Luis Francisco Koh 750.00 2,843,120.74
210/2014  EOD611 1500 -Apoyc a Tomas Surez Brito 270.00 2,843,320.74
210/2014  ED0B11 1500 -Apoyo a Elci Mercedes Serra 370,00 2,843,760.74
2/10/2014  E00B11 1500 -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 2,844,060.74
210/2014  E00611 1500 -Apoyo a Royer Josue Martin 300.00 2,844 360,74
2110/2014  E00611 1500 -Apoyo a Gasparita del Sacor 404.00 2,844.764.74
2110/2014  EQ0611 1500  -Apoyo a Jose Francisco Gong 500.00 2,845,264.74
2110/2014  EDOBM 1500  -Apoyo a Maria Rosa Gpe. Aco 1,000.00 2,846,264.74
51102014 EQ0616 1505 -Apoyo a Eleuterio Ku y Chim 410.00 2,845,674.74
(811012014  EQ0B16 1505  -Apoyo a Roberto SAnsores Ek 1,200.00 2,847 874.74
73/10/2014  EOD0B16 1505  -Apoyo a Maria Vicloria Acos 500.00 2.848,374.74
31012014  EQ0B17 1506  -Apoyo a Carlos Eduardc Mart 250.00 2848624.74
5/10/2014  EDOG17 1506 -Apayo a Fatima Cecilia Chab 250.00 2,848,874.74
51020014 ED0B17 1506  -Apoyo a Wendy Rafaela Caama 650.00 2,849,524.74
5/10/2014  E00617 1506  -Apoyo a Diego Humberto Acos 350.00 2,849,874.74
3102014 EQ0617 15068  -Apoyo a Rosaura |veth Tzak 800.00 2,850,674.74
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302014 EQ0617 1506  -Apoye a Jesus de la Cruz Ch 200.00 2.850,874.74
511042014 EO0B17 1506  -Apoye a Mayra lrens Acosta 300.00 2.851,174.74
3/10/2014  EQ0&17 1508 -Apoyo a Rosaura [veth Tzak 800.00 2,851,974.74
310/2014  EQUB17 1506 -Apoyo a Rosaura lveth Tzak 800.00 2.852,774.74
510/2014  EQ0617 1506  -Apoyo a Felix Pat Koh 500.00 2,853,274.74
511012014 EQ0B17 1506  -Apoyo a Maria Inez Tzakum P 280.00 2,853,554.74
6/10/2014  EQ0617 1506  -Apoyo a Joel Manuel Koh Cha 350.00 2,853,904.74
5/10/12014  E00617 1506  -Apoyo a Rosa Cristina Tuz T 350.00 2.854,254.74
1510/2014  E00617 1506 -Apoyo a Arcenio Koh Ku 350.00 2,854,604.74
1310/2014  E00617 1506 -Apoyo a Marcelina Echeverri 350.00 2,854,954.74
51012014 EQOB17 1506  -Apoyo a Fulgencio Dzib Chan 350.00 2,855,304.74
SM0/2014  ED0B17 1506 -Apoyo a Gladis Magdalena Br 250.00 2,855,554.74
J10/2014  E00B17 1506  -Apoyo a Medesto MArtinez Ca £00.00 2.856,154.74
5/10/2014  EQ0617 1506  -Apoyo a Martina Medina Carr 250.00 2,856,404.74
3110/2014  E00617 1506  -Apoyo a Rita Filonila Suare 300,00 2,856,704.74
5110/2014  EQ0B17 1506 -Apoyo a Rogaciane Gongora P 100.00 2,856,804.74
50/2014 - EQ0B17 1506  -Apoyo a Arturo CEtina Sober 300.00 2,857,104.74
5/10/2014  E00617 1506  -Apoyo a Delmi Marbeya Marti 500.00 2,857,604.74
510/2014  E00617 1506 -Apoye a MAna Victoria Acos 450.00 2,858,054.74
310/2014  E00B17 1508 -Apoyo a Maria del Socorro D 400.00 2,858,454.74
15/10/2014  EQ0617 1506  -Apoyo a Angel Gabriel Vazqu 400.00 2,858,854.74
3110/2014  EQ0617 1506  -Apoyo a Rafaela Pech Tuz 400.00 2,859,254.74
5010/2014  EQ0617 1806  -Apoyo a Maria Lourdes Pech 300.00 2,859,554.74
3110/2014  E00617 1506  -Apoyo a Emidia Hoil Nic 100.00 2,859,654.74
5/10/2014  EDOB17 1506  -Apoyo a Ana PAstora Pal uic 200.00 2,850,854.74
5/10/2014  EQ0617 1506  -Apoyo a Justo Dzul Varguez 200.00 2,860,054.74
SM10/2014  EQ0B17 1506 -Apoyo a Gloria Elizabeth Pa 300.00 2,860,354.74
510/2014  E00B17 1506  -Apoyo a Gloria Aracelly Li 300.00 2,860,654.74
310/2014  E00817 1506  -Apoyo a Gertrudis Gonzalez 250.00 2,860,904.74
3/10/2014  EQOB17 1506  -Apoyo a Maricruz Gonzalez V 300.00 2,861,204,74
3/10/2014  E00617 1606 -Apoyo a Maria Ines Chan Cas 300.00 2,861,504.74
510/2014  EQ0B17 1506  -Apoyc a Maria Beatriz Carr 200.00 2,861,704.74
SM0/2014  E00B1T 1606  -Apoyo a Gpe. del Rosario Tu 350.00 286205474
3/10/2014  EQ0617 1506  -Apoyo a Eulogio Chable Canc 200.00 286225474
310/2014  E00617 1506  -Apoyo a Eleazar Mis Peraza 200,00 2,862,454.74
al10/2014  E00B17 1506 -Apoyo a Maria Jesus Basullo 250.00 2,862,704.74
5M10/2014  EQ0817 1506  -Apoyoa Mana Cristina Caam 200.00 2,862,904,74
3/10/2014  E00617 1506  -Apoyo a Jorge Abraham Panti 515.00 2.863.419.74
3102014 EODB17 1506  -Apoyo a Juan Antanio Koh Ch 300.00 2,863,719.74
510/2014  E00B17 1506 -Apoyo a Flora MAria Chan Pe 600.00 2,864 319.74
31002014 E00B18 1507 -Apoyo a lsabel Koh Nah 100.00 2,864,419.74
31012014 E00618 1507 -Apoyo a Juana B, Pech Manza 100.00 2,864,519.74
3/10/2014  E00618 1807  -Apoyo a Guadalupe Nahuat Su 100.00 2,864,619.74
310/2014  ED0B18 1607 -Apoyo a Teresa de J. VAzgue 100,00 2,864,719.74
5/10/2014  EO0B18 1507 -Apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 2,864,819.74
310/2014  EQ0618 1507 -Apoyo a Tomasa Pech Chi 100,00 2,864,919.74
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3110/2014  E00818 1507 -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 2.865,019.74
302014 E00G18 1507 -Apoyo a Natalia Carrillo Ca 100.00 2.865,119.74
3110/2014  EQ0B18 1507 -Apoyo a Narciza Varguez Tza 100.00 2,865,219.74
511012014 E00618 1507 -Apoyo a Ana Maria Pacheco 100.00 2,865,319.74
3N0/2014 - E00G18 1507 -Apoyo a Matilde del C. Canu 100.00 2,865,419.74
5/1012014  E00618 1507 -Apoyo a Manuela de J. Novel 100.00 2.865,519.74
3/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Manuel Medina Torre 100.00 2,865,619.74
5102014 E00G18 1807 -Apoyo a Jose Isabel Couoh C 100.00 2,865,719.74
S10/2014  EQD618 1507 -Apoyo a Maria Benita Catzin 100.00 2,665 819,74
310/2014  EQ0618 1507 -Apoyo a Luis Manuel Suarez 100.00 2,865,919.74
1072014 E00618 1507 -Apuyo a Leydi Maria Canul C 100.00 2,8686,019.74
10/2014  E00B18 1507 -Apoyo a Isabel Vera Sulu 100.00 2,866,119.74
310/2014  E00618 1507 -Apoyo a Alfonso Tzakum Chan 100.00 2.866,219.74
5M10/2014  E00618 1507 -Apoyo a MArtin C, Acosta Co 100.00 2,865,319.74
J10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 100.00 2,866,419.74
i10/2014  E00G18 1507 -Apoyo a Miguel Cuxim Pech 100.00 2,866,519.74
5/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Marcelino Narvaez L 100.00 2,866,619.74
J10/2014 - EQDB18 1507 -Apoyo a Lourdes del R. Dzul 100.00 2,866,719.74
i110/2014  E00618 1607  -Apoyo a Maria del Socorro D 100.00 2,866,819.74

1 5/10/2014  EQDB18 1507 -Apoyo a Viclor Chan Tun 100.00 2,866,919.74
06/10/2014  EO0618 1507  -Apoyo a Pedro P, Villanueva 100.00 2,867,019.74
06/10/2014  E00618 1507  -Apoyo a Emilia Chay Dzul 100.00 2,867,119.74
06/10/2014  EC0B18 1507 -Apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 2.867.219,74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Cualberta Pat Vargu 100.00 2,867,319.74
0611012014 E0CB18 1507 -Apoyo a Maria Luisa Caamal 100.00 2.867,419.74
05/10/2014  E0Q0618 1807  -Apoyo a Faustine Uicab Huch 100.00 2,867,519.74
05/10/2014  E00B18 1507 -Apoyo a Alfonzo Castillo Al 100.00 2,867,619.74
06/10/2014  EQ0618 1507  -Apoyo a Maria Celia Miranda 100.00 2,867,719.74
06/10/2014  E00B18 1507 -Apoyo a Carmela Briceiio Dom 100.00 2,867,819.74
06/10/2014  E00618 1507  -Apoyc a Maria Dolores Canul 100.00 2,867,919.74
06/10/2014  E00618 1607 -Apaoyo a Maria Elide Pat Can 100.00 2,868,019.74
061012014  E00618 1507 -Apoye a Emiliano Padron Cha 100.00 2,868,119.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Maria del Carmen P 100.00 2,868,219.74
06/10/2014  EOC618 1607  -Apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 2,868,319.74
08/10/2014  E00618 1507  -Apoyo a Alejandra Pam 100.00 2,868,419.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Argimiro Varguez Ro 100.00 2,868,519.74
06/10/2014  EODG18 1507 -Apoyo a Cristobal Medina Dz 100.00 2,868,619.74
06/10/2014  EO0B18 1507 -Apoye a Juan de Dios Uribe 100.00 2,668, 719.74
06/10/2014  EOD618 1507  -Apoyc a Silvia Caamal Cuxim 100.00 2.868,819.74
08/10/2014  EO0B18 1507 -Apoyea Maria Agripina Chi 100.00 2,868,919.74
05/10/2014  EODG18 1507 -Apoyo a Gonzalo Chable Koyo 100.00 2,869,019.74
08/10/2014  EQ0B18 1807 -Apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 2,869,119.74
06/10/2014  EO0618 1507  -Apoyo a Silvano Pat Madera 100.00 2,869,219.74
08/10/2014  EQ0618 1507  -Apoyo a Genara Narvaez Acos 100.00 2,869,319.74
Ue/10/2014  E00G18 1507 -Apoyo a Rosario R. Cuxim Ch 100.00 2,869,419.74
08/10/2014  EO0B18 1507 -Apoyo a Florencio Koh Nah 100.00 2.869,519.74
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06/10/12014  E00618 1507  -Apoyo a Maria de Jesus Pant 100.00 2,869,619.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Jose B, Cime y Caam 100.00 2,869,719.74
06/10/2014  EC0618 1507 -Apoyo a Maria Lucia Canul | 100.00 2,869.819.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 2,869,919.74
06/10/2014  EO0618 1507  -Apoyo a Pedro Manuel Mukul 100.00 2,870,019.74
06/10/2014  EQ0618 1507 -Apoyo a Francisca Gonzalez 100.00 2,870,119.74
06/10/2014  ECUB18 1507  -Apoyo a Prudencia Pat Iiza 100.00 2,870,219.74
06/10/2014  E00B18 1507 -Apoyo a Esmeralda Ucan Ake 100.00 2,870,319.74
0g/10/2014  EQ0B18 1507  -Apoyo a Victoria Ku Chim 100.00 2,870,419.74
06/10/2014  EQ0618 1507 -Apoyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 2,870,519.74
06/10/2014  EQ0G18 1507 -Apoye a Jorge C. Trujeque A 100.00 2,870,619.74
06/10/2014  EOQ0618 1507 -Apoyo a SAntos Tuz Coba 160.00 2,870,719.74
06/10/2014  ED0B18 1507 -Apoyo a Gustavo Chim Balam 100.00 2.870,818.74
06/10/2014  E00G18 1507 -Apoyo a Carmen E. Xiu Gonza 100.00 2,870,919.74
06/10/2014  E00G18 1507 -Apoya a Ermilo Villanueva V 100.00 2.871,019.74
06/1012014  EODQB18 1507  -Apoyc a Valeria May Chan 100.00 2,.871,119.74
06/10/2014  EQDG18 1807  -Apoyo a Bernabe Canche 100.00 2871,219.74
06/10/2014  EQ0G18 1507  -Apoyo a Maria V. Martin Bas 100.00 2,871,319.74
06/10/2014  EQ0G18 1607 -Apoyo Florentina Nahual Go 100.00 2,671,419.74
08/10/2014  E00G18 1507 -Apoyo a Maria Teresa Canul 100.00 2,871,519.74
U6/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 100.00 2,871,619.74
06/10/2014  E00618 1607  -Apoyo a Argimira Pacheco 100.00 2,871,719.74
06/10/2014  EO0D618 1507 -Apoye a Julia Tzakum y Canc 100.00 2,871,819.74
06/10/2014  E00G18 1507 -apoyo a Francisca Pat liza 100.00 2.871919.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Manuel May Catzin 100.00 2,872,019.74
06/10/2014  E00818 1507 -Apoyo a Santos Angel Nahuat 100.00 2,872,119.74
06/10/2014  E00G18 1507  -Apoyo a Jorge Alberto Manza 100,00 2,872.219.74
06/10/2014  E0D0G18 1507 -Apoyo a Porfirio Koh Vargue 100.00 2,872,319.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Marcelia Koh y Torr 100.00 2872.419.74
(61072014 E00G18 1507 -Apoyo a Imelda Mukul Osorio 100.00 2,872519.74
06/10/2014  E00B18 1507  -Apoyo a Demetrio Chim Caama 100.00 2872819.74
08/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Florinda Chulin Cux 100.00 2872719.74
06/10/12014  E00618 1507 -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 2,872,819.74
06M10/2014  E00618 1607  -Apoyo a Gretty Carina Pech 100.00 2,872,919.74
06/10/2014  E00618 1507  -Apoyo a Mana Adela Gomez C 100.00 2.873,019.74
056/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Amalia Aguilar Soli 100.00 2873,119.74
08/10/2014  EQ0B18 1507  -apoyo a Lucia Guadalupe Cux 100.00 2,873,219.74
06/10/2014  EO0B18 1507  -Apoyo a Martiniano Varguez 100.00 2.673.319.74
06/10/2014  EQ0B18 1507 -Apoyo a Mateo Bacab Pat 100.00 2,873419.74
05/10/2014  EQ0B18 1507  -Apoyo a Maria Asuncion Hau 100.00 2,873,519.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Jorge H. Huchim Gon 100.00 2.873619.74
06/10/2014  EQUB18 1507 -Apoyo a Jose Filiverto Chim 100.00 2,873719.74
06/10/2014  EO0618 1507 -Apoyo a Leonardo Ramirez Ho 100.00 2,873,819.74
06/10/2014  E00618 1807  -Apoyo a Mariade L. Uicab G 100.00 2.873.919.74
06M10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Amalia Luisa Chim C 100.00 2,874,019.74
08/10/2014  ED0G1B 1507 -Apoyo a Cayetano Chim Domin 100.00 2874119.74
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05/10/2014  EQDB18 1507 -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 2,874,219.74
08/10/2014  EO0618 1507  -Apoyo a Andres Abeling Medi 100.00 2,874,319.74
06/10/2014  E00618 1507  -Apoyo a Rosa Cristina Tuz T 100.00 2,874,419.74
06/10/2014  EQ0G18 1507 -Apoyo a A Martiniano Gil 100.00 2,874,519.74
06/10/2014  EQ0618 1507  -Apoyo a Gregorio Chay Tuz 100.00 2,874619.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Marcelina Echeverri 100.00 2.874,719.74
06/10/2014  E00618 1507 -Apoyo a Maria de las Nieves 100.00 2.874,819.74
06/10/2014  E00518 1507 -Apoyo a Maria Ines Cahn Cas 100.00 2,874,919.74
06/10/2014  EQ0618 1507  -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100.00 2,875,019.74

| 06/10/2014  E00B18 1507 -Apoyo a Maria Leticia Carri 100.00 2,875,119.74
r 06/10/2014  EC0B18 1507 -Apoyo a Marcelina Chim Coll 100.00 2,875,219.714
‘ 09/10/2014  E00825 1514 -Apoyo a Lucia Canul Pifia 100.00 2,875,319.74
1010/2014  ED0821 1510 -Apoyo a Marciano Coba Narva 936.20 2,876,255.04

l 10/10/2014  ED0621 1510 -Apoyo a Alma Yadira Muku| C 527.28 2,876,783.22
10/10/2014  EQOG21 1510 -Apuye a Gregorio Dzib Pal 853.94 2,877637.16
10/10/2014  ECO621 1510 -Apoyo a Mario Jesus Qjeda C 653.44 2,878,290.60
1010/2014  EQ0621 1510 -Apoye a Maria Ines Chan Cas 1,295.20 2,879,585.80
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Rosaura Sosa Xiu 82275 2,880,408.55
10/10/2014  E00621 1510  -Apoye a Guadalupe Vera Pech 646.63 2,881,055.18
10/10/2014  E00821 1510 -Apoyo a Gervacio Ku Villanu 770.85 2,881,826.03
10/10/2014  ED0B21 1510 -Apoyo a Maria Jesus Canche 400.35 28682,226.38
10/10/2014  EODB21 1510 -Apoyo a Maria Antonia Puc P 1,201.95 2,883,428.33
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Antonia de J. Loeza 494.01 2,883,922.34
10/110/2014  E0D621 1510 -Apayo a Gasparita Chim Koh 529.38 2,884,451.72
10/10/2014  EQD621 1510 -Apoyo a Carlos Puc Loeza 745,85 2,885,197.57
10/10/2014  E00621 1810 -Apoyo a Margarita Varguez V 221.80 2,885,419.37
1010/2014  EOD621 1810 -Apoyo a Maria M. Pat Mukul 549.55 2,885,968.92
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Juan de la Rosa Pug 974.63 2,886,943.55
1001012014 E00621 1510 -Apoyo a Maria Noemi Sosa Po 973.45 2,887.917.00
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Luis Itza Aguilar 178.86 2,888,095.86
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Marisela Chim Chab 1,889.7% 2,889,985.65
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Juana de la Cruz Ac 717.66 2,890,703.31
10/10/12014  E00621 1810 -Apoyo a Alicia G.Suarez Gon 881.06 2,891,584.37
10/10/2014  EO00621 1510 -Apoyo a Aurora G. Silveira 896,65 2,892,481.02
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Alma A. Medina Suar 247223 2,894 953.25
10/10/2014  E0D621 1510 -Apoye a Jose G. Colli Pech 996.20 2,895,949.45
10/110/2014  E00621 1810 -Apoyo a Lucia G. Cuxim Chim 382.80 2,896,332.25
10110/2014  E00B21 1510 -Apoyo a Aurora G. Silveira 598.72 2,897,030.97
1011072014 EO0B21 1510 -Apoyo a Gaspar Madera Pat 1,002.22 2,898,033.19
10/10/2014  EDOG21 1510 -Apoyo a Malaguina Us Euan 932.56 2,898,965.75
1071072014  EQ0821 1510 -Apoyo a Juana de la Cruz Ac B53.95 2,899,819.70
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Luis ltza Aguilar 683.61 2.900,503.31
10/10/2014  EQ0G21 1510  -Apoye a Jesus Alberto Canul 1.096.94 2,901,600.25
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Maria Jesus Basulto 1,010.63 2,902,610.88
10/10/2014  E00621 1510 -Apoyo a Vicente Puga Lara 595.16 2,903,206.04
1010/2014  EQ0621 1610 -Apoyo a Gregorio Dzib Pat 1,017.40 2,904,223.44
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10M10/2014  EQ0621 1510 -Apoyo a Reynal. Chim Tuz 737.84 2,904,961.28
101012014 EQ0621 1510 -Apoyo 8 Genoveva Chable Che 942,98 2,905,804.28
10/10/2014  E00821 1510 -Apoyo a Maria D. Scberanis 617.74 2,906,522.00
1010/2014  E00627 1516 -Compra de medicamentos Fact 8,971.35 2.915,493.35
1010/2014  EO0B27 1516 -Compra de medicamentos Fact 11,121.05 2,926,614.40
10110/2014  E00627 1516 -Compra de medicamentos Fact 202.50 2,926,816.90
10/10/2014  EQ0627 1516 -Compra de medicamentos Facl 228.52 2.927.045.42
10/10/2014  EQO627 1516  -Compra de medicamentos Facl 15,105.00 2.942,150.42
1010/2014  E00627 1516  -Compra de medicamentos Facl 449225 2,946,642.67
101012014 E00S27 1516 -Compra de medicamentos Fact 24475 2,946,887.43
10/10/12014  E00829 1518 -Apoyo a Guadalupe Chan Suar 200.00 2,947,087.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Elsy Carclina Panti 200.00 2,.947,287.43
10/10/2014  E00629 1518  -Apoyo a Felipe hau Chan 500.00 2947 787.43
10/10/2014  E00629 1518  -Apoyo a Esmeralda Ucan Ake 200.00 2,947,987.43
10/10/2014  E00B29 1516 -Apoyo a Leydi Margarita Nar 500.00 2,948,487.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Margarita Peraza Mi 500,00 2,948,987.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Rosaura lveth Tzek 500.00 2,949,487 .43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Jose Rafael Chan Ca 700.00 2,950,187.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Argimiro Martinez C 200.00 2,950,387.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo 2 Rosaura del Carmen 100.00 2,950,487.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Juliana Tun Caamal 200.00 2,950,687.43
1010/2014  E00629 1518 -Apoyo a Ariana Alma Canche 200.00 2,950,887.43
10/10/2014  ED0629 1518 -Apoyo a Catalina Gonzalez P 400.00 2,951287.43
1071072014 E00629 1516 -Apoyo a Jose Olegano Chan 400.00 2,951,687.43
129102014 E00629 1518 -Apaye a Justino Coba Nah 400.00 2,952,087.43
1010/2014  E0DB29 1518 -Apoyo a Geny Yolanda Martin 400.00 2,952,487.43
110/2014  E00G29 1518  -Apoyo a Juana de Jesus Baca 400,00 2,952,887.43
1011002014 E00629 1518 -Apoyo a Jessica Goreti Alon 400.00 2.953,287.43
1311002014 E00629 1518 -Apoyo & Rosa Maria Estrella 200.00 2,953,487.43
10/10/2014  E00629 1518  -Apoyo a Yamili Evelina Cerv 400.00 2,953,887.43
10/10/2014  E00629 1518  -Apoyo a Nelly Jesus Pat Bac 400.00 2,954,287 .43
10110/2014  E00629 15186 -Apoyo a Alma Lucely Cuxim C 200.00 2,954 487 43
13/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Jose de Jesus Brice 300.00 2.954,787.43
13/10/2014  EQODG29 1518 -Apoyo a Felix Pat Canul 300.00 2.955,087.43
10/10/2014  E00629 1518  -Apoyo a Antonina Pech Manza 200.00 2,955,287.43
10/10/2014  EGO629 1518 -Apoyo a Antonia Chim Chim 500.00 2,955,787.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Rocio Chan Cime 200,00 2,955,987.43
11/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Manuela Uicab Ake 500.00 2,956,487.43
17110/2014  ED0629 1518 -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 300.00 2.956,787.43
10102014 E00629 1518 -Apoyo alrma Beatnz Tuz Tu 200.00 2.956,987.43
13/10/2014  E0Q0629 1518 -Apoyo a Leydi Beatriz Cetin 300.00 295728743
1110/2014  E00B29 1518 -Apoyo a Gerardo Antonio Pug 500.00 2,957, 787.43
1010/2014  E00629 1518  -Apoyo a Gilberto Gil Narvae 400.00 2,958,187.43
1071012014 ED0629 1518 -Apoyo a Jorge Alberto Manza 500.00 2,958,687.43
10/10/2014  E00629 1518  -Apoyo a Maria del Socorro U 300.00 2,958,987.43
1010/2014  E00629 1518  -Apoyo a Reyna Isabel Suarez 200.00 2,959,187.43
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10/10/2014  E00629 1518 -Apoye a Maria Isela Chim Ch 400,00 2,959 587.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Maria del S, Narvae 500.00 2.960,087.43
10/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Rosa Antonia Medina 500.00 2,960,587.43
10110/2014  E00629 1518 -Apoyo a Nancy Guadalupe Var 300.00 2,960,867.43
12/10/2014  EQ0629 1518 -Apoyo a Leydi Patricia Chim 300.00 2,951,187.43
10/10/2014  EQ0629 1518  -Apoyo a Maria Candelaria Ch 600.00 2,961,787.43
13110/2014  EQ0629 1518  -Apoyo a Maria Jesus Canche 300.00 2,962,087.43
1011012014 EU0629 1518 -Apoyo a Isela Guadalupe Pat 200.00 296228743
1001012014 E00629 1518 -Apoyo a Mercedes Moo Puc 200.00 2,962,487.43
10/10/2014  EQ0629 1516 -Apoyo a Pedro Damian Villan 500.00 2,962,987.43
10102014 E00629 1518 -Apoyo a Reyna Beatriz Carn 250.00 2,963,237.43
1210/2014  E00629 1518  -Apoyo a Benita Natividad Vi 400.00 2,963,637.43
1110/2014  E00629 1518  -Apoyo a Dulce Noemi Bricefio 250.00 2,963,887.43
101072014 EQ0629 1518 -Apoyo a Elsy Carcling Panti 200,00 2.964,087.43
10102014 EQD629 1518 -Apoyc a Luisa Pech Guemez 100.00 2,964,187.43
1210/2014  E00629 1518 -Apoyo a Reyna Suledad Uicab 200.00 2,964,387.43
10110/2014  E00629 1518  -Apoyo a Luis Demetrio Pech 500.00 2,964,687 .43
1J110/2014  EO0629 1518 -Apoyo a Mancruz Martinez M 300.00 2,965,187.43
10110/2014  E00629 1518 -Apoyo a Juan Antonio Chan C 400.00 2,965,587 43
17/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Maria del CArmen Al 200.00 2,965,787.43
13/10/2014  E00629 1518 -Apoyo a Rubi Esmeralda Caam 300.00 2.966,087.43
10/10/2014  E00630 1519 -Apoyo @ Maria Luisa Alonzo 750.00 2,966,837.43
10/10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Cindy del Rocio Aco 750.00 2,967,587.43
15/10/2014  EQ0G30 1519 -Apoyo a Reyna Isabel Suarez 950.00 2,968,537.43
1010/2014  E00630 1519 -Apoyo a reyna Isabel Suarez 950.00 2,869,487.43
1710/2014  E00630 1519 -Apoyo a Veronica del Socorr 600.00 2,970,087.43
101042014 E00630 1519 -Apoyo a Wendy Rafaela Caama 600.00 2,870,687.43
10/10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Maria Antonia de Je 800.00 297148743
12/10/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Jose Luis Martinez 800.00 2,972,267.43
17/10/2014  EQ0B30 1818 -Apoyc a Guadalupe Chim Tuz 500.00 2972,787.43
17/10/2014  EO063C 1519 -Apoyo a Rosa Maria Chi Cald 500.00 2,973,287.43
1710/2014  E00830 1519 -Apoyo a Maria Elena Chan Ci 400,00 2,973,687.43
17/10/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Rosalia Francisca P 400,00 2,974,087.43
13/10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Gladis del Rosario 400.00 2,974,487 43
10110/2014  E00630 1519 -Apoyo a Maria del Carmen Pi 400.00 2.974,887.43
1J10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Dolores Teh Pool 300.00 2,975,187.43
11/10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Virginia Huchim Caa 300.00 2,975487.43
1910/2014  E00G30 1819 -Apoyo a Ana Maria Pacheco 250.00 2.975,737.43
110/2014  E00830 1819 -Apoyoe a Jose MAcario Carril 250.00 2975,987.43
1J/10/2014  E00630 1819 -Apoyo a Maria Amelia Acosta 250.00 2.976,237.43
17/10/2014  EQ0830 1519 -Apoyo a Patricia Noemi Pech 150,00 2,976,387.43
19/10/2014  E00B30 1519 -Apoyo a Lucia Guadalupe Cux 500.00 2,976,887.43
12/10/2014  ECOB30 1519 -Apoyo a Ana Maria Medina Ce 350.00 297723743
10/10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Leticia Pech Pech 350.00 2,977 587 .43
13102014 EQ0B30 1518 -Apoyo a Diana Carolina Uica 300.00 297788743
12/10/2014  EQDB30 1519 -Apoyo a Emilia Pool Medina 550.00 2,978,437.43
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1102014 EQ0B30 151 -Apoyo a Arturo Canul Chan 550.00 2,978,967.43
1710/2014  E00830 1819 -Apoyo a Maria de los Angele 700.00 2,979,687.43
1110/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Lucio Manuel Medina 700.00 2.960.367.43
1110/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Maria Beatriz Carni 1,750.00 2.982.137.43
11012014 E00830 1519 -Apoyo a Karla Abigail Cob S 350.00 2.982,487.43
1/10/12014  E00630 1519 -Apoyo a Maria Isabel Pech P 350.00 2,982,837.43
1711012014 E00830 1519 -Apoyo a Maria Antonia Canul 1,600.00 2,984 43743
1170/2014  ED0B30 1519 -Apoyo a Ana Luisa Celina Me 500.00 2,984,937.43
1)110/2014  EQ0830 1519 -Apoye a Mana de Gpe. Carri 1,000.00 2,985,937.43
1010/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Ceferino Itz ltza 600.00 2,986,537.43
11/10/2014  EC0B3D 1619 -Apoyc a Graciela Marilu Bri 300.00 2,966,837.43
1./10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Juan Bautista Chabl 300.00 2,987,137.43
1)/10/2014  EQ0B30 1619 -Apoyo a Alicia Teresita Tru 600.00 2,987,737.43
1910/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Magdalena Cetzal Co 350.00 2,988,087.43
1/10/2014  E0D630 1519 -Apoyo a Maria de Falima Tuz 600.00 2,988,687.43
13110/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Geronimo Chim Chay 250.00 2,988,937.43
111012014 E00B30 1519 -Apoyo a Celestina Che 130.00 2,989,067.43
1)/10/12014  E00630 1519 -Apoyo a Jose Fernando Chan 278.01 2,989,346.44
1)10/2014  EO0630 1519 -Apoyo a Maria Leticia Ganza 400.00 2,989,746.44
12110/2014  E0DB30 1519 -Apoyo 2 Santos Alberto Chab 500.00 2,890,246.44
11/10/2014  EQ0630 1519 -Apoye a Elda Maria Ines Lop 400,00 2,990,646.44
1)/10/2014  EO00G30 1619 -Apoyo a Felix Gonzalez Chab 760.00 2.991,396.44
11/10/2014  E00630 1519 -Agoyo a Manio Grlando Gonza 500.00 2,991,896.44
11110/2014  EO00830 1519 -Apoyo a Basilio Puc Panti 500.00 2,992,396.44
1/10/2014  E00B30 1619 -Apoyo a Santos Martin Ramir 400.00 2,992,796.44
110/2014  E00B30 1819 -Apoyo a Juan Antenio Koh Ch 280.00 2,993,076.44
110/2014  E00B30 1519 -Apoyo a Jose Rafael Xeque C 400.00 298347644
10110/2014  ED0B30 1519 -Apoyo a Jose Laureano Cuxim 200.00 299367644
171012014 E00630 1819 -Apoyo a Alma Isabel Estrell 500.00 2,964 176.44
1/10/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 500.00 2,994 676,44
110/2014  EQD630 1519 -Apoyo & Cristina Aracely Pa 500.00 2,995,176.44
1/10/2014  EDOG30 1519 -Apoyo a Maria Asuncion Caul 500.00 2,995,676.44
1102014 EOO630 1519 -Apoyo a Maria MAgdalena Tza 200.00 2.995,876.44
1/10/2014  EQDG30 1519 -Apoyo a Carlos Alberto Gonz 1,200.00 2,997,076.44
1110/2014  ED0630 1519 -Apoyo a Victor Manuel Gonza 1,200.00 2.998,275.44
1110/2014  E00630 1519 -Apoyo a Muguel Angel Pech G 150.00 2.998,426.44
1110/2014  E00630 1519 -Apoyo a Andres Canul Cuxim 180.00 2.998,606.44
1.10/2014  ED0G30 1519 -Apoyo a Carlos Santiage Can 240.00 2,998,846.44
10/10/2014  E00830 1519  -Apoyo a Guillermo Pech Osor 1.350.00 3,000,196.44
1910/2014  EQUB30 1519 -Apoyc a Santiago Castro Fer 1.200.00 3,001,396.44
11110/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Luis Alberte Cetina 300.00 3,001,696.44
11102014 E00630 1519 -Apoyo a Elda Maria Ines Lop 400.00 3,002,096.44
1110/2014  ED0B30 1519 -Apoyo a Maria Gpe. Caamal C 754.00 3,002,850.44
1110/2014  E00830 1519 -Apoyo a Teresa de Jesus Dzi 1,200.00 3,004,050.44
1/10/2014  ED0B30 1519 -Apoyo a Marta Gutierrez Cux 1,200.00 3,005,250.44
1/10/2014  E00830 1519 -Apoyo a Marta Gutierrez Cux 1,100.00 3,006,350.44
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1110/2014  E00630 1519 -Apoyo a Epifanio Puc Panti 750.00 3,007,100.44
1.10/2014  E0D630 1519 -Apoyo a Salvador Puc Panti 500.00 3,007,600.44
1/10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 200.00 3,007,800.44
11110/2014  EC0630 1519 -Apoyo a Arsenio Koh Ku 150,00 3,007,950.44
110/2014  ED0B30 1519 -Apoyo a Tomas Suarez Brito 270.00 3,008,220.44
11012014 EC0630 1519 -Apoyo a Reberto Sansores Ek 300.00 3,008,520.44
141012014 E00B30 1519 -Apoyo a Santos Teodomiro Ce 300.00 3,008,820.44
1./10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Jose Cruz Cuxim Cha 150.00 3,008,970.44
11012014 EC0830 1518 -Apoyo a Juan de la Rosa Pug 180.00 3,009,150.44
110/2014  E00830 1518  -Apoyo a Jorge CAstillo Pat 320.00 3,009,470.44
110/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Martin Concepeion A 270.00 3,009,740.44
1.10/2014  E0DB3D 1519 -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 3,010,240.44
1110/2014  EQDB3D 1519 -Apaye a Ana Luisa Canche Ci 500.00 3,010,740.44
1:10/2014  E00G30 1519 -Apoyo a Maria Rafasla Che P 180,00 3,010,900.44
1110/2014  EQOB30 1819 -Apoyo a Jose Aliredo Lopez 380.00 3,011,280.44
1:10/2014  E00630 1818 -Apoyo a Lucio Manuel Medina 200.00 3,011,480.44
110/2014  EQ0830 1819 -Apoyo a Lourdes Felipa Medi 140.00 3,011,620.44
1010/2014  E00B30 151 -Apoyo a Luis Frangisco Koh 500.00 301212044
1./10/2014  E00630 1519 -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,012,420.44
174102014 E00630 1519 -Apoyo a Gasparita del Socor 400.00 3.012,820.44
1710/2014  ED0B30 1519 -Apoyo a Jose Feo. Gongora P 500.00 3,013,320.44
11/10/2014  EQ0630 1519 -Apoyo a Pedro Varguez Tzak 270.00 3,013,5890.44
1910/2014  EDDB30 1519 -Apoyo a Petronila Zolla Cer 200.00 3.013,790.44
171012014  E00630 1519 -Apoyo a Jose Antonio Colli 800.00 3,014,590.44
1/10/2014  E00B30 1519 -Apoyo a Benito Spsa Caamal 800.00 3,015,390.44
1.10/2014  E00830 1519 -Apoyo a Juan Anlonio Tu chi 600,00 3,015,990.44
1°10/2014  E0OG30 1519 -Apoyo a Gaston Chim Canche 350.00 3,016,340.44
110/2014  E0Q0830 1519 -Apoyo a Maria Adela Gomez © 160.00 3,016,500.44
11002014 EQ0B30 1519 -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3,016,620.44
1V10/2014  EDOB30 1519 -Apoyo a Casiano Chan Caamal 425.00 3,017,045.44
1110/2014  EO00830 1519 -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 3,017,745.44
14/10/2014  EDDB30 1519 -Apoyo a Carlos Eduardo Mart 300.00 3,018,045.44
111012014 EDO630 1519 -Apoyo a Juan Pable Panti Br 200,00 3,018,245.44
1110/2014  EO0B30 1819 -Apoyo a Ana Luisa Canche Ci 4222 3,018,857.66
11212014 EO0630 1519 -Apoyoe a Orlando May Catzin 350.00 3,019,007 68
11012014  E0Q0636 1526 -Apoyo a Juan Carlos Chi Huc 5,000.00 3,024,007.66
111012014 ED0R39 1528  -Apoyo a lsabel Koh Nah 100.00 3,024 107 66
1.10/2014  E00B39 1529 -Apoyo ajuana B. Pech Manza 100.00 3,024,207.66
1./10/2014  E00639 1529  -Apoyo a Guadalupe Nahual Su 100.00 3,024,307 .66
11012014 E00839 1529 -Apoyo a Teresa de J. Vazque 100.00 3,024 ,407.66
11102014  E00639 1529  -Apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 3,024,507.68
1°10/2014  EO063% 1529  -Apoyo a Tomasa Pech Chi 100.00 3,024,607.66
1/10/2014 - EC0B39 1529 -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 3,024,707.66
1:110/2014  E0ODB39 1529 -Apoyu a Natalia Carrillo Ca 100.00 3024 807,66
1102014 E00639 1529 -Apoyo a Marciza Tzakum 100.00 3,024,907.66
111072014 EO0G39 1629 -Apoyo 2 Ana Maria PAcheco 100,00 3,025,007.66
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1110/2014  E00639 1529 -Apoyo a Matilde de C. Canul 100.00 3,025,107.65
111012014 E00639 1529 -Apoyo a Manuela de J. Navel 100.00 3,025,207 65
1./10/2014  E00639 1529  -Apoyo a MAnuel Medina Tarre 100.00 3,025,307.66
1.10/2014  E00639 1529 -Apoyo a Jose Isabel Couch C 100.00 3,025,407.66
1.110/2014  E00839 1529 -Apoyo a Mana Benita Catzin 100.00 3,025,507.66
111012014 E00839 1529 -Apoyo a Luis Manuel Suarez 100.00 3,025,607.66
1:10/2014  E00639 1529 -Apoyo a Leydi Maria Canul C 100.00 3,025,707.66
11/10/2014  E0DB3% 1529 -Apoyo a lsabel Vera Sulu 100.00 3,025,807.66
1./10/2014  EQ0639 1529  -Apoyo a Alfonso Tzakum Chan 100.00 3,025,907.66
1./10/2014  E00639 1629  -Apoyo a Martin C. Acosta Co 100.00 3,026,007.56
1./10/2014  EQ0639 1629 -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 100.00 3,026,107.66
1./10/12014  E00838 1628 -Apoyo a Miguel Cuxim Pech 100.00 3,026,207.66
17102014 EO0B39 1529 -Apoyo a Marcelino Narvaez L 100.00 3,026,307.66
1:/10/2014  E00539 1529  -Apoyo a Lourdes del R. Dzul 100.00 3,026,407.66
1710/2014  EQ0D639 1529  -Apoyo a Maria del Socorro D 100.00 3,026,507.66
1111012014  E00639 1529 -Apoyo a Victor Cahn Tun 100.00 3,026,607.66
1./10/2014  EDOG39 1529 -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3,026,707 66
1°110/2014  E00839 1528 -Apoyo a Emilia Chay Dzul 100.00 3,026,807.66
171012014 E00639 1529  -Apoyo a Mana Adalucy Ceron 100.00 3,025,807.66
1:10/2014  E00639 1529 -Apoyo a Gualberta Pat Vargu 100.00 3,027,007.68
111012014 E00839 1529  -Apoyo a Mana Luisa Caamal 100.00 3,027,107.66
1./10/2014  E00B39 1529 -Apoye a Faustino Uicab Huch 100.00 3,027,207 .66
1.10/2014  E00839 1529  -Apoyo a Alfonzo Castillo Al 100.00 3,027,307.65
1 110/2014  E00639 1529 -Apoyo a Maria Celia Miranda 100.00 3,027,407.66
1.10/2014  E00639 1529 -Apoye a Carmela Bricefio Dom 100.00 3,027,507.66
1.10/2014  E00639 1529 -Apoyo a Maria Dolores Canul 100.00 3,027,607.66
1.10/2014  E00639 1529  -Apoyo a Maria Elide Pat Can 100.00 3,027,707.66
1./10/2014  EDOB39 1529  -Apoyo a Emiliano Padron Cha 100.00 3,027,807.66
1./10/2014  E00G39 1529  -Apoyo a Maria del Carmen Pi 100.00 3,027,907.68
1.10/2014  EQ0639 1529 -Apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 3,028,007.66
171012014  E00639 1529  -Apoyo a Alejandra Pam 100.00 3,028,107.66
1./10/2014  EO0A39 1529 -Apoyo a Argimiro Varguez Ro 100.00 3,028,207.66
1:10/2014  E00639 1529 -Apoyo a Cnsiobal Medina Dz 100.00 3.028,307.66
1.10/2014  E00639 1529  -Apoyo a Juan de Dios uribe 100.00 3,028,407.66
1102014 EQ0B39 1529  -Apoyo a Silvia Caamal Cuxim 100.00 3,028,507.66
111012014 E00639 1529 -Apoyo a Maria Agripina Chi 100.00 3,028,607.66
1./10/2014  ED0G39 1529  -Apoyc a Gonzalo Chable Koye 100.00 3,028,707.66
1.10/2014  E00639 1529  -Apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 3,028,807.66
1.10/2014  EQ0639 1529 -Apoyo a Silvano Pat Madera 100.00 3,028,907.66
1102014 ED0B39 1529  -Apoyo a Genara Narvaez Acos 100.00 3,029,007.66
11012014 EDOB39 1529  -Apoyo a Rosario R. Cuxim Ch 100.00 3,029,107.66
1.10/2014  E00639 1529  -Apoyo a Florencio Koh Nah 100.00 3,028,207 .68
11102014 E00639 1529 -Apoyo a Maria de Jesus Pant 100.00 3,029,307.66
1 /10,2014  E00639 15829  -Apoyo a Jose B. Cime y Caam 100.00 3,029,407.68
1./10/2014  EQ0B39 1529 -Apoyo a Maria Lucia Canul | 100.00 3,029,507.66
11002014 EO0B39 1529 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3,029,607.66
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1.10/2014  E00639 1529  -Apoyo a Pedro Manuel Mukul 100.00 3,029,707.66
1./10/2014  E00G39 1529 -Apoyo a Francisca Gonzalez 100.00 3,029,807.66
1.10/2014  EDOG39 1529 -Apoye a Prudencia Pat ltza 100.00 3,029,907.66
1./10/2014  EQ0B3% 1528  -Apoyo a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,030,007.66
111012014  E00639 1522 -Apoyo a Victoria Ku Chim 100.00 3,030,107.66
1 /10/2014  EO0B38 1529 -Apoyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 3,030,207.66
1.10/2014  EQ0B3% 1628 -Apoyo a Jorge C. Trujeque A 100.00 3,030.307.66
1./1012014  E00839 1829 -Apoyo a Santos Tuz Coba 100.00 3,030,407.66
1./10/2014  EDOB3Q 1528  -Apoye a Guslavo Chim Balam 100.00 3,030,507.66
1 /10/2014  E0063¢ 1529  -Apoyo a Carmen E. Xiu Gonza 100.00 3.030,607.66
1./10/2014  EQ0639 1529 -Apoyo a Ermilo Villanueva V 100.00 3,030,707.66
1.10/2014  EO00B39 1529 -Apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3,030,807.66
1102014 E00B39 1829  -Apoyc a Bernabe Canche 100.00 3,030,907.66
110/2014  E00839 1529 -Apoyo a Maria V. Martin Bas 100.00 3,031,007.66
1./10/2014  EDOE3C 1529 -Apoyo a Florentina Nahuat - 100.00 3,031,107.66
1 /1012014  ED0B39 1528  -Apoyo a Maria Teresa Canul 100.00 3,031,207.66
1./10/2014  E00639 1529 -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 100.00 3,031,307.66
1.110/2014  EOD639 1529 -Apoyo a Argimira PAcheco 100.00 3,031,407.66
1.10/2014  EO0D639 1529 -apoyo & Julia Tzakum y Canc 100.00 3,031,507.66
1/10/2014  E00639 1529  -Apoyo a Francisca Pat Itza 100.00 3,031,607.66
1.10/2014  E0063% 1529 -Apoyc a Manuel May Catzin} 100.00 3,031,707.66
1 10/2014  E00B39 1529 -Apoyo a Santes Angel Nahuat 100,00 3,031,807.88
1./10/2014  E0D0B3¢ 1529  -Apoyo a Jorge Alberto Manza 100.00 3,031,907.66
1./10/2014  ED083¢ 1529 -Apoyo a Porfino Koh Vargue 100.00 3,032,007.86
1/10/2014  E0083¢9 1529 -Apuyo a Marcelia Koh y Torr 100.00 3,032,107 86
1./1012014  E00B39 1529 -Apoyo a Imelda Mukul Osorio 100.00 3,032,207.66
1./10/2014  EOQ0B39 1529  -Apoyo a Demetrio Chim Caama 100.00 3.032,307.686
11012014 E00639 1529 -Apoyo a Florinda Chulin Cux 100.00 3,032,407.66
1/110/2014  E00B39 1829  -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 3,032,507 .66
1 /110/2014  EQ0639 1528  -Apoyo a Gretty Carina Pech 100.00 3.032,607.86
1./10/2014  ED0839 1529  -Apoyo a Maria Adela Gomez C 100.00 3.032,707.66
110/2014  E00639 1529 -Apoyo a Amalia Aguilar Soli 100.00 3,032,807.66
1./10/2014  EQ0639 1529  -Apoyo a Lucia Guadalupe Cux 100.00 3,032,907.65
11012014 E00639 1529 -Apoye a Martiniano Varguez 100.00 3,033,007.66
1:10/2014  E00639 1529 -Apoyo a Mateo Bacab Pat 100.00 3,033,107.66
1.10/2014  EQ0B39 1529  -Apoyo a Maria Asuncion Hau 100.00 3,033,207.66
11012014 E00639 1529  -Apoyo a Jorge H. Huchim Gon 100.00 3,033,307.66
1./10/2014  E00639 1529 -Apoyo a Jose Filiberto Chim 100.00 3,033.407.66
111012014 EQ0639 1529  -Apoyo a Leonardo Ramirez Ho 100.00 3,033,507.66
1.110/2014  EC0639 1529  -Apoyc a Mariade L, Uicab G 100.00 3,033,607.66
1.10/2014  EO0B3% 1529 -Apoyo a Amalia Elisa Chim C 100.00 3,033,707.66
1./10/2014  E00639 1528  -apoyo a Cayetano Chim Domin 100,00 3,033,807.66
1:10/2014  E00839 1524 -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 3,033,907.66
1102014 EDOB3S 1529 -Apoyo a Andres Abelino Medi 100.00 3,034,007.66
1./10/2014  E00839 1529  -Apoyo a Rosa Cristina Tuz T 100.00 3,034,107.66
1 /1012014  E00839 1529 -Apoyo a Martiniana Gil 100.00 3,034,207.65
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11012014 E00639 1529 -Apoyo a Gregario Chay Tuz 100.00 3,034,307.66
11012014 EQ0639 1529 -Apoyo a Marcelina Echevern 100.00 3,034,407.66
1:110/2014  EO0B39 1529 -Apoyo a Maria de las Nieves 100.00 3,034,507.66
11012014  E00639 1629  -Apoyo a Maria Ines Chan Cas 100.00 3,034,607.66
1./10/2014  EQ0639 1529 -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100.00 3,034,707.66
11/10/2014  E00B39 1528 -Apoyo a Maria Leticia Carri 100.00 3,034,807.66
11/10/2014  E00639 1529  -Apoyo a Marcelina Chim Coll 100.00 3,034,907.66
1:/10/2014  E00B39 1529 -Apoyo a Maria Gertrudis Ek 100.00 3,035,007.66
1:110/2014  EQ0B39 1629  -Apoyca Librada Caamal May 100.00 3,035,107.66
1.10/2014  E00638 1829  -Apoyo a Julia Ramirez y Hom 100.00 3,035,207.86
121012014 EQD639 1529 -Apoyo a Amelia Nah Chable 100.00 3.035,307.66
1071012014 E00639 1529 -Apoyo a Dominga de Guzman C 100.00 3,035,407.66
1:/10/2014  E0DB39 1529 -Apoyo a Marcefina Chim Coll 100.00 3,035,507.56
11/10/2014  E00641 1531 -Comprade 100 u. de vacuna 22,040.00 3,057,547.66
1./10/2014  ED0B42 1533 -Apoyo a Juan Manuel Rodrigu 2,500.00 3,060,047 66
110/2014  E00B33 1522 -Apoyo a Victor Chan Chan 2.900.00 3,062,947.66
1/10/2014  E00B43 1534 -Apuyo a Ligia Mana Cime Pa 100.00 3,063,047 66
1./10/2014  EC0645 1537 -Apoyo a Segio Rafael Mukul 770.00 3,063,817.66
111012014 E00B45 1537 -Apoyo a Carlos Mauricic Koh 910.00 3,064,727.66
11012014 E00B45 1537 -Apoyo a Edgar Adrian Dzib D 140.00 3,064,867 66
1310/2014  EO0B46 1538  -Apoyo a Lourdes Maribel Coc 400.00 3,065,267.66
11/10/2014  EO00B46 1538 -Apoyo a Emma Mana Chay Huc 400.00 3,065,667.66
19/10/2014  E00B46 1538  -Apoyo a Jorge Concepcion Tr 600.00 3,066,267.66
1102014  ED0B46 1538 -Apoyo a Lucas Tzakum Pech 350.00 3,066,617.66
1102014 E00G46 1538 -Apoyo a Pedro Brito Canche 200.00 3,066,817.66
1,/10/2014  ED0B46 1538 -Apoyo a Pedro Brilo Canche 200.00 3,067,017.66
17/10/2014  EQ0B46 1638 -Apoyc a Ana Maria Pech Ku 150.00 3,067,167.66
131012014  E00646 1538 -Apoyo a Josefina Brito Canc 200.00 3,087 367 .66
1910/2014  EO0G46 1538  -Apoyo a Eduardo Chim Pech 500.00 3,067 867.66
1:10/2014  EO0646 1938  -Apoyo a Floriceli Medina Na 500.00 3,068,367.66
17/10/2014  E00646 1538 -Apoyo a FEderico Martinez C 1,067.14 3,069,434.80
11012014 EQ0646 1538 -Apoyo a Justa Cime Chan 480.53 3.069,915.33
1,/10/2014  E00646 1538 -Apoyo a Lucas Tzakum Pech 450.00 3,070,365.33
1.10/2014  E00645 1538 -Apoyo a Rosaura del Carmen 320.00 3,070,685.33
191012014 EQ0G46 1538  -Apoyo a Jose Dolores Tuz Ca 300.00 3,070,985.33
1410/2014  EQ0B46 1538 -Apoyo a Casianc Chan Caamal 425.00 3,071,410.33
1010/2014  E00B46 1538 -Apoyo a Pedre Pablo Medina 900.00 3,072,310.33
1310/2014  E00646 1538  -Apoyo a Victor Manuel Chan 970.00 3,073,280.33
11/10/2014  EC0646 1536  -Apoyoa Feliciana Dzib Chan 500.00 3,073,780.33
1310/2014  EQO646 1538 -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 3,074,280.33
1310/2014  E00B46 1538  -Apoyo a Juan Carlos Koh Dzi 500.00 3,074,780.33
13/10/2014  E00B46 1538  -Apoyc a Juan Carlas Koh Dai 500.00 3,075,280.33
1310/2014  EO0G46 1538 -Apoyo a Maria Leticia Gonza 500.00 3.075.780.33
131110/2014  EQ0B4G 1538 -Apoyo a Jose Rafael Xeque C 400.00 3,076,180.33
1410/2014  E00B46 1538 -Apoyo a Jose Francisco Gong 500.00 3.076,680.33
13/10/2014  E00646 1538  -Apoyo a MArtin Concepoion A 270.00 3,076,950.33

Pag. No. 13

Fecha: 16/02/2015



MUNICIPIO DE TEKIT ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Saociales a Personas
PERIODQ: DEL 1/10/2014 AL 31/12/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
__F:CHA POLIZA CONCEPTO DEL MQVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13110/2014  EQ0646 1638 -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 270.00 3,077,220.33
13/10/2014  EQ0646 1538 -Apoyo a Petronila Zoila Cer 200,00 3,077,420.33
11/10/2014  EQ0646 1538 -Apoyo a Pedro Pablo Medina 900.00 3,078,320.33
13/10/2014  EQ0R46 1638 -Apoyo a Mariz Adela Gomez C 160.00 3,078,480.33
1311012014 EQ0B46 1538 -Apoyo a Gerardo Antonio Pug 900.00 3,079,380.33
1510/2014  E00846 1538 -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,079,680.33
1510/2014  E00646 1538 -Apoyo a Luis Francisco Koh 800.00 3,080,480.33
1310/2014  ED0B46 1538 -Apoyo a Santes Martin Ramir 320,00 3,080,800.33
13/10/2014  E00646 1538 -Apoyo a Tomas Suarez Brito 270,00 3,081,070.33
14102014 E006B46 1538 -Apoyo a Luis Gabrigl Canul 900.00 3,081,970.33
13/10/2014  EQ0B46 1538 -Apoyo a Carlos Alberto Gonz 1,200.00 3,083,170.33
131012014 E00646 1538 -Apoyo a Victor Manuel Gonza 1,200.00 3,084,370.33
1311012014 E00DB48 1538 -Apoyo a Santos Gaspar Ku Mu 350.00 3,084,720.33
13/10/2014  E00646 1538 -Apoyo a Jesus Anlonio Vargu 960.00 3,085,680.33
151012014 E00G46 1538 -Apoyo a Maria Asuncion Caui 610.00 3.086,280.33
111012014  EC0646 1538 -Apoyo a Cristina Aracelly P 610,00 3,086,900.33
11/10/2014  E00646 1538  -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 610,00 3,087,510.33
11012014 E00646 1538 -Apoyo a Alma Isabel Estrell 610.00 3,088,120.33
13110/2014  EQ0B46 1538 -Apoyo a Mariz Rafaela Che P 160.00 3,088,280.33
13/10/2014  E00646 1538 -Apoyo a Orlando MAy CAlzin 350.00 3,088,630.33
131072014 E00B4E 1538  -Apoyo a Juan Antanio Koh Ch 480,00 3,089,110.33
1310/2014  EO00B46 1538  -Apoyo a Nidia Rosa Suarez M 280.00 3,089,390.33
1410/2014  EQ0DB46 1538 -Apoyo a Luis Enrique Cuxim 250,00 3,089,540.33
1310/2014  EO0B46 1538 -Rpoyo a Carlos Antonio Gong 300.00 3,089,940.33
131012014 EQDB46 1538  -Apoyo a Epifanio Puc Panti 500.00 3,090,440.33
11012014 ED0B46 1538 -Apoyo a Felix Gonzalez Chab 500.00 3,080,940.33
13/10/2014  E00646 1538 -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 3,091,440.33
13110/2014  E00B46 1538 -Apoyo a Porfirio Panti Varg 300.00 3,091,740.33
1310/2014  E00646 1538  -Apoyo a Saul Chan Chim 300.00 3,092,040.33
131012014 EQ0B46 1538  -Apoyo a Carlos Eduardo Alon 200.00 3,092,240.33
13102014  E00646 1538 -Apoyo a Antonina Pech Manza 150.00 3,092,390.33
1110/2014  EO0B46 1538  -Apoyo a Mana Magdalena Tza 200.00 3,002,590.33
131012014 ED0646 1638 -Apoyo a Jose Benito Sosa Ca 500.00 3,093,090.33
1710/2014  E00646 1538 -Apoyo a Jose Antonic Colli 500.00 3,093,590.33
13/10/2014  E00B46 1538 -Apoyo a Andres Canul Cuxim 425,00 3.094,015.33
19710/2014  E00G46 1638  -Apoyo a Mana Isabel Canul 500.00 3,094,515.33
131012014 ECOG46 1538 -Apoyo e Aida Luz Vera Pech 700.00 3,085,215.33
1./10/2014  EO0G46 1538 -Apoyo a Mana Leovigilaa Ko 120.00 3,095,335.33
1:/10/2014  EQDE46 1538 -Apoyo a Elda Maria Ines Lop 400.00 3,085,735.33
1/10/2014  EQ0648 1536 -Apoyo a Mana Teresa Puga L $00.00 3,096,535.33
1310/2014  E00B46 1538 -Apoyo a Raberto Sansores Ek 500.00 3.097,035.33
1510/2014  EO0G46 1538 -Apoyo a Basilio Puc Panti 500.00 3,097,535.33
1310/2014  E00646 1538 -Apoyo a Mario Orlando Gonza 500.00 3,098,035.33
1°10/2014  E00648 1541 -Apoyo a Maria Lucia Brito L 300.00 3,098,335.33
1°10/2014  E00R48 1541 -Apoyo a Epifanic Chim Caama 700.00 3,099,035.33
1°10/2014  EQUB4B 1541 -Apoyca Maria Dolores Chan 800.00 3,099,835.33
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102014 EQ0B48 1541 -Apoyo a Jose Rolando Koh Ui 500.00 3,100,335.33
17/110/2014  EQUB48 1541 -Apoyo a Luis Alberto Dzib € 500.00 3,100,835.33
17/10/2014  E00648 1541 -Apoyo a Porfirio Puc Canche 500.00 3,101,335.33
1°10/2014  E00648 1541 -Apoyo a Emiliano Cetina Pec 500.00 3,101,835.33
17/10/2014  E00648 1541 -Apoyo a Demetrio Uicab Canu 500.00 3,102,335.33
1710/2014  EQ0G4R 1541 -Apoye & Teodomira Sansores 500.00 3,102,835.33
171012014 E00G48 1541 -Apoyo a Jose MArin Vazauez 500.00 3,103,335.33
1'10/2014  EQ0B48 1541 -Apoyo a Jorge Antonio Coll 400.00 3,103,735.33
1102014 E00648 1541 -Apoyo a Lucio Manugl Medina 600.00 3,104,335.33
1710/2014  E0DG48 1541 -Apoye a Hector Roman Puga F 400.00 3.104,735.33
1711012014 E00548 1541 -Apoyo a Isidro Chim Chay 400.00 3,105,136.33
1°10/2014  E00B48 1541 -Apoyo a Claudia Isabel Tun 600.00 3.105,735.33
171M0/2014  E00648 1541 -Apoye a Karla Abigail Cab S 600.00 3,106,335.33
11072014 EQ0B48 1541 -Apoyo a Juan Jesus Panti Me 500.00 3,106,635.33
1710/2014  ED0B43 1541 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 500.00 3,107,335.33
1'/10/2014  EO0648 1541 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 500.00 3,107,835.33
1°710/2014  E00648 1541 -Apoyo a Maria Gpe. Panti Ro 500.00 3,108,335.33
17/10/2014  EQ0648 1541 -Apoyoa Santos Hipolito Keh 500.00 3,108,835.33
1710/2014  E00648 1541 -Apoyo a Luis Enrigue Cuxim 500.00 3,109,335.33
1°10/2014  E00648 1541 -Apoyo a Maria Jesus Uicab M 500,00 3,109,835.33
111012014 E00648 1541 -Apoyo 8 Jose DOlores Medina 500.00 3,110,335.33
1'10/2014  E00648 1541 -Apuyo a Norma Palricia Tru) 600.00 3,110,935.33
17/10/2014  EO0G48 1541 -Apoye a Maria del Carmen Ch £00.00 3,111,535.33
17/10/2014  E00648 1541 -Apoye a Maria del Socorro A 200.00 3,111,735.33
17102014 E00548 15341 -Apoyo a Maria Concepeion Hu 200.00 3,111,935.33
1711012014 EQDB48 1841 -Apoyo a Brenda Leticia CAst 200.00 3,112,135.33
1°/10/2014  ECOB48 1541 -Apoyo a Maria Margarita Can 200.00 3,112,335.33
1711012014 E00B48 1641 -Apoyo a Maria Teresa Vargue 300,00 3,112,635.33
177110/2014  E0ODG48 1541 -Apoyc a Maria Estrella Chim 300,00 3,112,936.33
1°/10/2014  EQ0648 1541 -Apoyo a Felipe de Jesus Cal 300.00 3,113,235.33
17110/2014  ED0648 1541 -Apoyo a Maria Isabel Nah Ca 300.00 3,113.635.33
1710/2014  EC0G48 1541 -Apoyc a Elvira Gonzalez Cel 1,800.00 3,115,435.33
1710/2014  E00648 1541 -Apoyo a Adalberlo Chan Uica 1,900.00 3,117,335.33
1°10/2014  EQ0648 1541 -Apoyo a Jose Luis Varguez V 300.00 3,117,635.33
17/10/2014  E00B48 1541 -Apoyo a Santos Gaspar Ku Mu 400.00 3,118,035.33
111012014  E00B49 1542 -Apoyo a Isabel Koh Nah 100.00 3,118,135.33
1'110/2014  E00B43 1542 -Apaye a Juana B, Pech Manza 100.00 3,118,235.33
1'10/2014  E0Q0B4S 1542 -Apoyo a Guadalupe Nahuat Su 100.00 3.118,335.33
17102014 E00649 1542  -Apoyo a Teresa de J. Vazque 100.00 3,118,435.33
17110/12014  EDDG49 1542 -Apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 3,118,535.33
17/10/2014  EO0B49 1542 -Apoyo a Tomasa Pech Chi 100.00 3,118,635.33
17710i2014  EQ0G49 1842  -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 3,118,735.33
1102014 EQDG49 1542 -Apoyo a Natalia Carrillo Ca 100.00 3,118,835.33
17710/2014  E00649 1542 -Apoyo a Narciza Varguez Tza 100.00 3,118,935.33
1°/10/2014  E00849 1542 -Apoyo a Ana Maria Pacheco 100.00 3,119,035.33
171012014 E00649 1542 -Apoyo a Matilde del C. Canu 100.00 3,119,135.33
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17/10/2014  EQ0649 1542 -Apoyo a Manuela de J. Novel 100.00 3,119,235.33
1711012014 E00549 1942 -Apoyo 2 Manugl Medina Torre 100.00 3,119,336.33
1711012014 EQ0649 1542 -Apoyo a Jose Isabel Coucn C 100.00 3,119,435.33
17/10/2014  EQDB49 1642 -Apoyo & Maria Benita Catzin 100.00 3,119,535.33
1711012014 EQ0B49 1542 -Apoyo a Luis Manuel Suarez 100.00 3,119,635.33
1111012014  EQ0849 1542 -Apoyo a Leydi Mana Canul C 100.00 3,119,735.33
17710/2014  EQ0B49 1542 -Apoyo a lsabel Vera Sulu 100.00 3,119,835.33
17/10/2014  E00649 1642 -Apoyo a Alfonso Tzakum Chan 100.00 3,119,935.33
17110/2014  EQ0B49 1542  -Apoyo a Martin C. Acosta Co 100.00 3,120,035.33
17/10/2014  EQ0B49 1542 -Apoyo 2 Aurora Gonzalez Nov 100.00 3,120,135.33
102014 EQOB49 1542 -Apoyo a Miguel Cuxim Pech 100.00 3,120,235.33
1710/2014  E00B49 1542 -Apoyo a Marcelino Narvaez L 100.00 3.120,335.33
1710/2014  E00849 1542 -Apoyo a Lourdes del R, Dzul 100.00 3,120,435.33
17710/2014  EQUS49 1542  -Apoyc a Mana del Socorra D 100.00 3,120,535.33
17/10/2014  E00649 1542 -Apoyo a Victor Chan Tun 100.00 3,120,635.33
171012014 E00B49 1542 -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3,120,735.33
17/10/2014  E0DG49 1542 -Apoyo a Emilia Chay Dzul 100.00 3,120,835.33
17/10/2014  E00649 1542 -Apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 3,120,935.33
17/10/2014  EO0649 1542 -Apoyo a Gualberta Pat Vargu 100.00 3,121,035.33
1711012014 E00849 1542 -Apoyo a Maria Luisa Caamal 100.00 3,121,135.33
17/10/2014  E00B49 1542 -Apoyo a Faustino Uicab Huch 100.00 3,121,235.33
17N0/2014  E0DBAS 1542 -Apoyo a Maria Celia Miranda 100.00 3,121,335.33
1710/2014  E00B4S 1642 -Apoyo a Carmela Bricenc Dom 100.00 3,121,435.33
N0/2014  E00649 1542  -Apoye a Maria Dolores Canul 100.00 3,121,535.33
1710/2014  E00B48 1642 -Apoyo a Maria Elide Pat Can 100.00 3,121,635.33
17/10/2014  E0DB49 1542 -Apoyo a Emiliano Padron Cha 100.00 3,121,735.33
17/10/2014  E00B49 1542 -Apoyo a Maria del Carmen P 100.00 3,121,835.33
17/10/2014  EQ0649 1542 -Apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 3,121,935.33
17110/2014  EODB4S 1842 -Apoyo a Alejandra Pam 100.00 3,122,035.33
17/10/2014  E0DG49 1842 -Apoyo a Argimiro Varguez Ro 100,00 3,122,135.33
12/10/2014  E0Q0G49 1842 -Apoyo a Cristobal Medina Dz 100.00 3,122,235.33
17/10/2014  EO0DB49 1542 -Apoyo a Juan de Dios Unbe 100.00 3,122,335.33
17/10/2014  EQD649 1542 -Apoyo a Silvia Caamal Cuxim 100.00 3,122,435.33
17/10/2014  EQ0B49 1542 -Apoyo a Maria Agripina Chi 100.00 3,122535.33
1710/2014  E00649 1542 -Apoyo a Gonzalo Chable Koyo 100,00 3122,635.33
17110/2014  EQDB49 1542 -Apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 3,122,735.33
17/10/2014  E0D0B49 1542 -Apoyo a Silvano Pal Madera 100,00 3,122,835.33
1741012014 E00649 1542 -apoyo a Genara Narvaez Accs 100.00 3,122,935.33
171102014 E00B49 1542 -Apoyo a Rosario R. Cuxim Ch 100.00 3,123,035.33
17/10/2014  EQ0B49 1542 -Apoyo a Florencio Koh Nah 100.00 3,123,135.33
1710/2014 - EO0B49 1542 -Apoyo a Alfonzo Castillo Al 100.00 3,123,235.33
171M0/2014  E0D0B49 1542 -Apoyo a Maria de Jesus Panl 100.00 3,123,335.33
17110/2014  EO0G49 1542  -Apoyo a Jose B. Cime y Caam 100.00 3,123,435.33
17110/2014  E00649 1542 -Apoyo & Maria Lucia Canul | 100.00 3,123,535.33
17110/2014  E00649 1542  -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3,123,635.33
17/10/2014  EO0B49 1542 -Apoyo a Pedro Manuel Mukul 100.00 312373533
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17/10/2014  ED0649 1542 -Apoyo a Francisca Gonzalez 100.00 3,123,835.33
1711012014  EDOG49 1542 -Apoyo a Prudencia Pat Itza 100.00 3,123.935.33
17110/2014  E00649 1542 -Apoyo a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,124,035.33
17/1012014  ECOB49 1542 -Apoyo a Victoria Ku Chim 100.00 3.124,135.33
17/10/2014  EQ0B4Y 1942 -Apoyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 3,124,235.33
17/10/2014  E00B49 1542 -Apoyo a Jorge C. Trujeque A 100.00 3.124,335.33
17/10/2014  E00649 1542  -Apoyo a Santos Tuz Coba 100.00 3,124,435.33
1710/2014  E0Q0B49 15842 -Apoyo a Gustavo Chim Balam 100.00 3,124,535.33
17/10/2014  EDCB49 1542 -Apoyo a Carmen E. Xiu Gonza 100.00 3,124,635.33
17/110/12014  E0DB4Q 1542 -Apoyo a Ermilo Villanueva V 100.00 3.124,735.33
171102014 EQCB49 1542 -Apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3,124,835.33
17110/2014  E00G49 1542 -Apoyo a Bernabe Canche 100.00 3,124,935.33
17/10/2014  ED0B49 1542 -Apoyoa Maria V. Martin Bas 100.00 3,125,035.33
1711012014 EO0B49 1542 -Apoyo a Florentina Nahuat G 100.00 3125,135.33
17110/2014  E00B49 1542  -Apoyo a Maria Teresa Canul 100,00 3.125,235.33
1711012014 EODGAS 1542  -Apoye a Arturo Narvaez Lope 100.00 3,125,335.33
1711012014 E00849 1542 -Apoyo a Argimira Pacheco 100,00 3,125,435.33
17/10/2014  EO00649 1542 -Apoyo a Julia Tzakum y Canc 100.00 3,125,535.33
171012014 E00B49 1542 -Apoyo a Francisca Pat ltza 100.00 3,125,635.33
17110/2014  EQ0849 1542 -Apoyo a Manuel May Catzin 100.00 3125735.33
17/10/2014  EO0G4S 1542 -Apoyo a Santos Angel Nahuat 100.00 3,125,835.33
1710/2014  EQDB4S 1542 -Apoyo a Jorge Alberto Manza 100.00 3,125,935.33
“7110/2014  EQ0G48 1642 -Apoyo a Porfirio Koh Vargue 100.00 3,126,035.33
7102014 E00649 1542 -Apoyo a Marcelia Koh y Torr 100.00 3,126,135.33
171020014 ED0G49 1242 -Apeyo a Imelda Mukul Osorio 100.00 3126,235.33
1711002014 ED0649 1542 -Apoyo a Demetrio Chim Caama 100.00 3,126,335.33
1701012014 E00549 1542 -Apoyo a Florinda Chulin Cux 100.00 3,126,435.33
1711012014 ED0649 1542 -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 3,126,535.33
17/10/2014  E00B49 1542 -Apoyo a Gretty Carina Pech 100.00 3,126,635.33
17/10/2014  E00G49 1542 -Apoyo a Mana Adela Gomez C 100.00 3,126,735.33
17/110/2014  E00B49 1542 -Apoye a Amalia Aguilar Soli 100.00 3,126,835.33
17M0/2014  E00649 1542  -Apoyo a Lucia Guadalupe Cux 100.00 3,126,935.33
17/10/2014  E006G49 1542  -Apoye a Martiniano Varguez 100,00 3,127,035.33
17/10/2014  EQ0B4% 1542 -Apoyo a Mateo Bacab Pat 100.00 3.127135.33
17110/2014  E00649 1842 -Apoyo a Maria Asuncion hau 100.00 3,127,235.33
17/10/2074  EQDG49 1542 -Apoye a Jorge H. Huchim Gon 100.00 3,127,335.33
TTHMDI2014  EQ0B4S 1642 -Apoyo a Jose Filiberto Chim 100.00 3,127,435.33
171012014 EOCB49 1542 -Apoyo a Leonardo Ramirez Ho 100.00 3,127,535.33
17/10/2014  ED0B49 1542 -Apoyo a Manade L. Uicab G 100.00 3,127,635.33
1711012014 ECOB49 1542 -Apoyo a Amalia Elisa Chim C 100.00 3,127,735.33
17/10/2014  EQ0B4S 1542 -Apoye & Cayetano Chim Domin 100,00 3,127,835.33
17102014 EO0649 1542  -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 312793533
17/10/2014  EQDB4S 1542 -Apoye a Andres Abeline Medi 100.00 3,128,035.33
17/10/2014  EDCB4S 1542 -Apayo a Rosa Cristina Tuz T 100.00 3,128,135.33
17/10/2014  E00649 1542 -Apoyo a Martiniano Gil 100.00 3,128,235.33
1711012014 E00649 1542 -Apoyo a Gregorio Chay Tuz 100.00 3.128,335.33
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17/110/2014  EQ0649 1542 -Apoye a Marcelina Echevern 100.00 3,128,435.33
17110/2014  E00BAY 1542 -Apoyo a Maria de las Nieves 100.00 3.128,535.33
17/10/2014  E00649 1542 -Apoyo a Maria Ines Chan Cas 100.00 3,128,635.33
171012014 ED0BAY 1542 -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100.00 3,128,735.33
17/10/2014  E00649 1542 -Apoyo a Maria Leticia Carri 100.00 3,128,835.33
17/10/2014  E00549 1542 -Apoyo a MArcelina Chim Coll 100.00 3,128,935.33
24/10/12014  EOUB52 1545  -Apoyo a Maria Dolores Brice 100.00 3120,035.33
2411012014  E00653 1547 -Apoyo a Margarita Coba Nah 2,800.00 3.131,836.33
2111012014 E00B5S 1850  -Apoyo a Liberato Uicab Coba 450.00 3,132,285.33
2711012014 ED0655 1550  -Apoyc a Tomas Suarez Brito 300.00 3.132,585.33
271012014 E00B55 1550 -Apoyo a Gaston Chim Canche 200.00 3.132,785.33
27710/2014  EDOBSS 1550  -Apuyo a Juan Antonio Tun Ch 600.00 3,133,385.33
27/10/2014  E00B55 1550  -Apoyo a Santos Angel Nahuat 300.00 3,133,685.33
2710/2014  ED0BSS 1550  -Apoyo s Santiago Castro Fer 1.800.00 3.135,485.33
271102014  EDOBSS 1550 -Apoyo a Marta Gutierrez Cux 1,700.00 3,137,185.33
2710/2014  EQD655 1550  -Apoye a Teresa de Jesus Dz 1,700.00 3,138,885.33
2710/2014  E00655 1550  -Apoyo a Maria del Carmen Po 300.00 3,139,185.33
27110/2014  EQ0BS5 1550  -Apoyo a Maria Lelicia Carni 200.00 3,139,385.33
2711042014 EOGBSS 1550 -Apoyo a Maria Rafaela Che P 500.00 3,139,885.33
27/10/2014  E00B55 1850  -Apoyo a Antonia Balam Pool 500.00 3,140,385.33
271102014 E00655 1650  -Apoyo a Yolanda Nahuat Chan 700.00 3,141,085.33
27011012014 EQ0655 1850  -Apoyo a Maria Teresa Pech 600.00 3,141,685.33
2711012014 E00B55 1550  -Apoyo a Leydi Beatriz Cetin 400.00 3,142,085.33
Z7/10/2014  EQ0885 1550 -Apoyo a Lucely Nah Canche 800.00 3,142,885.33
27/10/2014  E00855 1850 -Apoyo a Evelia Medina Carri $00.00 3,143,785.33
271012014 EO0BSS 1550  -Apoyo a Elsy Noemi Medina P 500.00 3,144,285.33
27110/2014  EQ0656 1551 -Apoyo a Santos Martin Ramir 400.00 3,144,685.33
2710/2014  E00656 1551 -Apoyo a Jose Miguel Nahuat 180.00 3,144,865.33
2711012014 EQ0657 1552  -Apoyo a Isabel Kah Nah 100.00 3,144,965.33
9710/2014  EDOBST 1552 -Apoyo a Juana B. Pech Manza 100.00 3,145,005.33
A710/2014  E00857 1552 -Apoyo a Guadalupe Nahuat Su 100.00 3,145,165.33
7102014 EQ0BST 1552  -Apoyoa Teresade J, Vazau 100.00 3,145,265.33
J7TM02014  ED0BST 1552 -Apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 3,145,365.33
271072014 EQO857 1552 -Apoyo a Tomasa Pech Chi 100.00 3,145,465.33
27/10/2014  EDOB57 1552 -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 3,145,565.33
27110/2014  EQOB5T 1552  -Apoyo a Natalia Carrillo Ca 100.00 3,146,665.33
27110/12014  EQ0B57 1852  -Apoyo a Narciza Varguez Tza 100.00 3,145,765.33
Z7110/2014  EQ0B57 1552 -Apoyo a Ana Maria Pacheco 100.00 3,145,865.33
27110/2014  E00BSY 1852 -Apoyo a Matide del C. Canu 100.00 3,145,965.33
7102014 E00BS7 1552  -Apoyo a Manuela de J. Novel 100.00 3,146,065.33
271012014 EQOBST 1552 -Apoyo a Manuel Medina Torre 100.00 3,146,165.33
2710/2014  EO0B57 1552  -Apoyo a Jose Isabel Couch C 100.00 3,146,266.33
27/10/2014  EODBST 1552  -Apoyo a Maria Benita Catzin 100.00 3,146,365.33
27/10/12014  EQDBST 1552  -Apoyo a Luis Manuel Suarez 100.00 3,146,465.33
2710/2014  EQ06S5T 1552 -Apoyo a Leydi Maria Canul C 100.00 3,146,565.33
27102014 EOGBST 1552  -Apoyo a Isabel Vera Sulu 100.00 3,146,665.33
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27110/2014  E00BS57 1552  -Apoyo a Alfonso Tzakum Chan 100.00 3,146,765.33
271102014 EQ0657 1852 -Apoyoa Martin C. Acosta Co 100.00 3,146,865.33
27/10/2014  EDDGS7 1852 -Apoye a Aurara Gonzalez Nov 100,00 3,146,965.33
27110/2014  ECD65T 1552 -Apoyo a Miguel Cuxim Pech 100.00 3,147,0685.33
271012014 EODBST 1552 -Apoyo a Marcelino Narvaez L 100.00 3,147,165.33
27110/2014  E00657 1852 -Apoyo a Lourdes del R. Dzul 100.00 3,147,265.33
27110/2014  EQ0657 1552 -Apoyo a Maria del Sccorro D 100.00 3,147,365.33
2710/2014  EQ0B57 1552 -Apoyo a Gualberia Pat Vargu 100.00 3,147,465.33
Z7110/2014  EOQ0B57 15852 -Apoyo a Maria Luisa Caamal 100.00 3,147,565.33
710/2014  EO0BST 1652  -Apoyo a Faustino Uicab Huch 100.00 3,147,665.33
2710/2014  E00BST 1552 -Apoyo a Alfonzo Castillo Al 100.00 3,147,765.33
2TN0/2014  EQOBST 1552 -Apoyo a Maria Celia Miranda 100.00 3,147 865.33
2710/2014  E0QBS7 1552 -&poye a Carmela Bricefio Dom 100.00 3,147,965.33
27110/2014  EO00B57 15562 -Apoyo a Maria Dolores Canul 100.00 3.148,065.33
27110/2014  E00BS7 1552 -Apoyo a Maria Elide Pat Can 100.00 3,148,165.33
2702014 EDQBST 1852 -Apuyo a Emiliano Padron Cha 100.00 3,148,265.33
27110/2014  EQ0BS7 1852  -Apoyo a Maria del Carmen P 100.00 3,148,365.33
2710/2014  EDOBST 1552  -Apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 3,148,4656.33
2710/2014  EQ0B57 1552 -Apoyo a Alejandra Pam 100.00 3,148,565.33
27110/2014  EQ0BS57 1552  -Apoyo a Argimiro Varguez Ro 100.00 3,148,665.33
271102014 E00657 1652 -Apoyo a Cristobal Medina Dz 100.00 3,148,765.33
2711012014 EQ0G57 1552 -Apoyo a Juan de Dios Unibe 100.00 3,148,865.33
2771002014 E00BS7 1552  -Apuyo a Silvia Caamal Cuxim 100.00 3,148,965.33
27110/2014  ED06S7 1552 -Apoyo a Maria Agripina Chi 100.00 3,149,085.33
2711002014 EO0BS7 1552  -Apoye a Gonzalo Chable Koye 100.00 3,149,165.33
271002014 EOQ0EST 1852  -Apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 3,149,265.33
27)10/2014  EQ0857 1552 -Apoyo a Silvano Pat Madera 100.00 3,149,365.33
271102014 EQ0857 1552 -Apoyo a Genara Narvaez Acos 100.00 3,149,465.33
2710/2014  E00B57 1852 -Apoyo a Rosario R, Cuxim Ch 100.00 3,149,565.33
27110/2014  E00B57 1552 -Apoyo a Florencio Koh Nah 100.00 3,149,665.33
2711012014  EQ0BST 1652 -Apoyo a Maria de Jesus Pant 100.00 3,149,765.33
27/10/2014  E00B57 1552  -Apoyo a Jose B. Cime y Caam 100.00 3,149,865.33
2710/2014  EDOB57 1852  -Apoyo a Maria Lucia Canul | 100.00 3,149,965.33
27/10/2014  E00657 1552 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3,150,065.33
J710/2014  E00B57 1852  -Apoye a Pedro Manuel Mukul 100.00 3,150,165.33
Z7110/2014  EO00B57 1552  -Apoye a Francisca Gonzalez 100.00 3,150,265.33
2711012014  EQO0B57 1552 -Apoyo a Prudencia Pat Itza 100.00 3,150,365.33
2711012014 E00BST 1552  -Apoyo a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,150,465.33
27110/2014  EO0BST 1562 -Apoyo a Victoria Ku Chim 100.00 3,150,565.33
27110/2014  E00657 1552  -Apoyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 3,150,665.33
27110/2014  EODBST 1552 -Apoyo a Jorge C. Trujeque A 100.00 3,150,765.33
271M0/2014  EO06ST7 1652  -Apoyo a Santos Tuz Coba 100.00 3,150,865.33
2710/2014  E00657 1552  -Apoyo a Gustavo Chim Balam 100.00 3,150,965.33
2711012014 E00657 1552 -Apoyoa Carmen E. Xiu Gonza 100.00 3,151,065.33
2710/2014  EQUBST 1852 -Apoyo a Ermilo Villanueva V 100.00 3,151,166.33
27M0/2014  EQDBST 1652 -Apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3,151,265,33
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27110/2014  EO0G57 1852  -Apoyo a Bernabe Canche 100.00 3,151,365.33
2711012014 E00657 1552 -Apoyo a Maria V. Martin Bas 100.00 3,151,465.33
2710/2014  EQ0BST 1552 -Apoyo a Victor Chan Tun 100.00 3,151,565.33
271102014 E00B57 1552 -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3,151,665.33
271012014 ECOB57 1552 -Apoyo a Emilia Chay Dzul 100.00 3,151,765.33
27110/2014  EQOB57 1552  -Apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 3,151,865.33
ZT10/2014  EQ0BS7 1552 -Apoyo a Florentina Nahuat G 100.00 3,151,965.33
2710/2014  E00657 1552 -Apoyo a Maria Teresa Canul 100.00 3,152,065.33
27110/12014  EQ0BS7 1552 -Apoyo a Arturo Narvasz Lope 100.00 3,152,185.33
2711012014 ED0E57 1652 -Apoyo a Argimira Pacheco 100.00 3,152,265.33
2711012014 E00B57 1552  -Apoyo a Julia Tzakum y Canc 100.00 3,152,365.33
271012014 EOCB57 1852 -Apoyo a Francisca Pat ltza 100.00 3,152,465.33
2710/2014  EQ0BS7 1852 -Apoye a Manuel May Catzin 100.00 3,152,565.33
27110/2014  E00857 1552 -Apoyo a Santos Angel Nahuat 100.00 3,152,665.33
Z7110i2014  EDOBST 1852 -Apoyo a Jorge Alberto Manza 100.00 3,152,765.33
2711012014 ED0GST 1852 -Apoyo a Porfirio Keh Vargue 100.00 3,152,865.33
271012014 E00657 1552 -Apoyo a Marcelia Koh y Torr 100.00 3,152,965.33
27110/2014  EQUB5T 1552 -Apoyo a Imelda Mukul Caamal 100.00 3,153,065.33
27/10/2014  EQ0657 1552  -Apoyo a Demetrio Chim Caama 100.00 3,153,165.33
27/10/2014  ED0OBS57 1652 -Apoyo a Florinda Chulin Cux 100.00 3,153,265.33
27110/2014  EQOB57 1552 -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 3,153,365.33
271102014 EDOBS7 1852 -Apoyoa Gretty Canina Pech 100.00 3,153,465.33
27/10/2014  EQDBST 1552 -Apoyo a Maria Edela Gomez C 100.00 3,153,665.33
2711012014 E00857 1552 -Apoyo a Amalia Aguilar Soll 100.00 3,153,665.33
27110/2014  EOOB57 1552 -Apoyo a Lucia Guadalupe Cux 100.00 3,153,765.33
271002014 E0OBST 1552 -Apoyo a Martiniano Varguez 100.00 3,153,865.33
27/110/2014  EQ0BS7 1652  -Apoyo a Mateo Bacab Pat 100.00 3,153,965.33
271012014 E00657 1552  -Apoyo a Maria Asuncion Hau 100.00 3,154,065.33
27/10/2014  E00657 1562 -Apoyo a Jorge H. Hucim Gonz 100.00 3,154,165.33
2711012014 E00657 1552 -Apoyo a Jose Filiberto Chim 100.00 3,154,265.33
27/10/2014  EQ0B57 1552 -Apoye a Leonardo Ramirez ho 100.00 3,154,365.33
2711012014 E00657 1552  -ApoyoaMarizde L. Uicab G 100.00 3,154,465.33
7711012014 EQOBST 1562 -Apoyo a Amalia Elisa Chim C 100.00 3,154,565.33
27/10/2014  EQDB57 1552 -Apoyo a Caygtano Chim Domin 100.00 3,154,665.33
2711072014 EQ0657 1852 -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 3,154,765.33
2711012014 E00B5T 1552 -Apoyo a Andres Abelino Medi 100.00 3,154,865.33
2711012014 EOQ0857 1852 -Apoyo aRosa Cristina Tuz T 100,00 3,154,965.33
27110/2014  EQ0B57 1552 -Apoyo a Martiniano Gil 100.00 3,155,065.33
27110j2014  E00B57 1552 -Apoyo a Gregorio Chay Tuz 100.00 3,155,165.33
271102014 E00657 1552 -Apoyo a Marcelina Echeverri 100.00 3,155,265.33
27110/2014  E00657 1552  -Apoyo a Mana de las Mieves 100.00 3,155,365.33
27010/2014  E0CB57 1652 -Apoyo a Maria Ines Chan Cas 100.00 3,155,465.33
27/10{2014  EO0BST 1552 -Apoye a Reyna Aracely Chan 100.00 3,155,565.33
27/10/2014  EQDBST 1552 -Apoyo a Maria Leticia Carri 100.00 3,155,665.33
27/10/2014  EQ0B57 1552 -Apoyo a Marcelina Chim Coll 100.00 3,155,765.33
27/10/2014  E00657 1852 -Apoyo a Ameha Cetina Koh 200.00 3,155,965.33
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27102014 EQUBST 1552 -Apoyo a Maria de Los A. Sua 400.00 3,156,365.33
771012014 E00658 1553 -Apoyo a Mana Olivia Canche 250.00 3,156,615.33
27110/2014  EQ0B58 1553 -Apoyoa Mana E. de la Cruz 700.00 3,157,316.33
7N0/2014 - E00658 1853 -Apoyo a Maria del Rosario C 800.00 3,158,215.33
711012014 EO06S58 1553 -Apoyo a Maria Lourdes Canul 900.00 3,159,115.33
27/10/2014  E00858 1553 -Apoyo a Leydi Beatriz Darza - 1,940.00 3,161,055.33
77110/2014  E00658 1553 -Apoyo a Elsa Mana del s. S 250.00 3,161,305.33
I7110/2014  EQ0B58 1553 -Apoyo a Maria del Rocio Alo 250.00 3,161,555.33
17110/2014  EQ0B58 1553 -Apoyo a Maria Elena Cetina 1,600.00 3,163,155.33
202014 E00658 1553 -Apoyo a Silvia Maria Cetina 570.00 3,163,725.33
27/10/2014  E00BS8 1553 -Apoyo a Emiliano Uicab Pech 400.00 3,164,125.33
27110/2014  E00B58 1553 -Apoyo a Rila Filomena Suare 400.00 3,164 525.33
2711012014 E00658 1853 -Apoyo a Maria del Carmen Me 800.00 3,165,325,33
2711072014 E00B58 1553  -Apoyo a Maria Dolores Narva 800.00 3,166,125.33
27/10/2014  E00858 1553 -Apoyo a Maria Catalina Tuz 800.00 3.166,925.33
2711012014 EDOBS8 1583  -apoyo a Martha Justina Chan 600.00 3,167,525.33
27102014 ED0G58 1553 -Apoyo a Maria Petronila Ram 1,000.00 3,168,525.33
2711012014 E00658 1553 -Apoyo a Maria Teresa Canul 1.100.00 3,169,525.33
J7110/2014 - EQ0B58 1553  -Apoyo a Armando Cetina Rami 600.00 3.170,225.33
271M0/2014  E0D0G58 1553 -Apoyo a Hector Roman Puga F 800.00 3,170,825.33
2710/2014  E00BS8 1553 -Apoyo a Maria Beatriz Carri 450.00 3,171,275.33
2710/2014  ED0658 1553 -Apoyo a Veronica del 8. Man 450.00 317172533
27102014 EDDG58 1553 -Apoyo a Sandy Manbel Huchi 450,00 3,172,175.33
27110/2014  E00658 1853 -Apoyo a Mana Gpe. Panti Ro £50.00 3172,825.33
2711012014 E00858 1553 -Apoyo a Jose Miguel Nahuat 600.00 3.173,425.33
27/10/2014  ED06BS58 1553 -Apoyc a Martha Elena Vera P 450.00 3,173,875.33
ZTN0i2014  E00658 1553 -Apuyo a Ceferino ltza ltza 600.00 3,174,475.33
J7110/2014  E00858 1553  -Apoyo a ceferino ltza liza 800.00 3,175,075.33
2711012014 E00658 1553 -Apoyo a Jorge Arturo Castl 160.00 3,176,235.33
2710/2014  E00658 1853 -Apoyo a Jorge Luis Castillo 320.00 3,175,555.33
27110/2014  EQ0658 1853 -Apeyo a Juan Carlos Koh Dzi 500.00 3,176,055.33
2711012014 E00G58 1553 -Apoyo a Feliciana Ozib Chan 500.00 3,176,555.33
2711012014 ED0B58 1553 -Apoyo a Maria Estela Cab y 240.00 3,176,795.33
7110/2014  EQ0658 1553 -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,176,955.33
27110/2014  E00658 1553 -Anoyo a Luis Francisco Koh 550.00 3,177,505.33
27/10/12014  E00658 1553  -Apoyo a Martin Concepcion A 270.00 3.177,775.33
710/2014  E00656 1553  -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 270.00 3,178,045.33
27110/2014  E00658 1853 -Apoye a Jose Laureano Cuxim 300.00 3,178,345.33
2711012014 E00B58 1553  -Apoyo a Jose Rafael Xequeb 400,00 3,178,745.33
271M0/2014  EDOBSS 1553 -Apoyo a Maria Rafaela Che P 160.00 3,178,905.33
T110/2014  EQD658 1553  -Apoyo a Tomas Suarez Brito 270.00 3.179,175.33
2711012014 E00B58 1553 -Apoyo a Oscar Armando Marti 800.00 3,179,975.33
2711012014 E00G58 1553 -Apoyo a Andres Canul Cuxim 425.00 3,180,400.33
7/10/2014  EO0658 1553 -Apoyo a Santos Martin Ramir 320.00 3,180,720.33
J710/2014  EQD658 1553 -Apoye a Eduarde Uicab Sober 500.00 3,181,220.33
2711012014 E00858 1853  -Apoyo a Gasten Chim Canche 450.00 3,181,670.33
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27110/2014  ED0658 1553  -Apoyo a Gasparita del S. Me 730.00 3,182,400.33
711012014 EQ0B58 1563 -Apoyo a Jose Dolores Tuz Ca 150.00 3,182,550.33
27110/2014  EQ0658 1853 -Apoye a Mana Justa Canul T 700.00 3,183,250.33
7102014 E00658 1553 -Apoyo a Margarita Coba Nah 750.00 3,184,000.33
J710/2014  EC0B58 1583  -Apoyo a Maria Justa Canul T 700.00 3,184,700.33
°T/0/2014  EQ0658 1553 -Apoyo a Luis Gabriel Canul 500.00 3.185,200.33
'7110/2014  EQ0658 1553 -Apoyo a Jose Benito Sosa Ca 500.00 3,185,700.33
77102014 E00658 1853 -Apoye a Jose Antonio Colli 500.00 3.186,200.33
702014 ED0GS8 1553 -Apoye a Lisandro Ismael Cha 300.00 3,186.500.33
711012014 E00658 15853 -Apoyo a Juan de la Rosa Pug 270.00 3,186,770.33
7102014 ECDG5E 1553 -Apoye a Casiano Chan Caamal 485.00 3,187,255.33
7/10/2014  E00B58 1553 -Apoyo a Petronila Zoila CEr 200.00 3,187,455.33
'7110/2014  ED0BS8 1583 -Apoyo a Carlos Eduardo Alon 500.00 3,187,955.33
(712014 EONBSE 1653 -Apoyo a Mana Leticia Gonza 500.00 3,188,456.33
‘711012014 ED0BS8 1553 -Apoyo a Santos Gregorio Eua 600.00 3,189,065.33
7110/2014  E00658 1553 -Apoyu a Glendy Arlene Medin 1,100.00 3,190,155.33
‘7110/2014  E00658 1553 -Apoyo a Jorge Alfonso Euan 1,100.00 3,191,265.33
'7110/2014  E00B58 1853  -Apoyo a Oscar Armando Marii 600.00 3,191,855.33
7102014 E00858 1563 -Apoyo a Oscar Armando Marti 650.00 3,192,505.33
J710/2014  E00658 1553 -Apoyo a Elda Maria Ines Lop 400.00 3,192,905.33
/7110/2014  ED0658 1583 -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 3,193,605.33
1710/2014  E00B58 1553 -Apoyo a Mana Magdalena Tza 200.00 3,193,805.33
TN0/2014  E0DBS58 1553 -Apoyo a Carlos Alberto Gonz 1,200.00 3,195,005.33
7102014 E00658 1853 -Apoyo a Victor MAnuel Gonza 1,200.00 3,196,205.33
711072014 E00658 1553 -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 400.00 3,196,605.33
711012014 ED0B58 1553  -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3,196,725.33
711012014 E00658 1653 -Apoyo a Orlando May Catzin 350.00 3,197,075.33
'710/2014  ED0BS58 1553 -Apoye a Fauma Cecilia Chab 500,00 3,197,575.33
71012014 E00858 1553 -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,197.875.33
'7110/2014  E0QB58 1853 -Apoye a Domingo Sanchez Caa 1,106.00 3,198,981.33
'7/10/2014  EQ0B58 1653 -Apoye a Lucio Manuel Medina 400.00 3,199,361.33
7/10/2014  E00658 1553 -Apoyo a Lourdes Felipa Medi 1,463.00 3,200,844.33
'7110/2014  E0OGSB 1553 -Apoyo a Jose Feo. Gongora P 500.00 3,201,344.33
7/110/2014  EO0B58 1553  -Apoyo para realizar tomogra 2,800.00 3,204,144.33
71012014 E00B58 1553  -Apoyo a Jorge Luis Castillo 320.00 3,204,464.33
1111172014 EC0B77 1549  -Apoyo a Domingo Sanchez Caa 470.00 3,204,934.33
11112014 E00G77 1549 -Apoyo a Jose Francisco Gong 500.00 3,205434.33
11/11/2014  EQ0B77 1549 -Apoyo a Gasparila de! 5. Me 950.00 3,206,384.33
11112014 EQ0BTT 1549 -Apoyo a Sanlos Martin Raire 240.00 3,208,624.33
111112014 EQ0677 1549 -Apoyo a Andres Canul Cuxim 425.00 3,207,049.33
n2014  EQ0GTT 1549 -Apoyo a Maria de los Angele 600.00 3,207 649.33
111112014 E00BT77 1549 -Apcyo a Federico Martinez C £0.00 3,207,709.33
2004 EOOBTT 1549 -Auoyo a Juse Rafael Xequeb 400.00 3,208,109.33
111112014 EQDG77 1549 -Apoyo a lvan de Jesus Panti 130.00 3,208,239.33
1172014 EOOGTT 1549 -Apoyo a Mana Magdalena Tza 200.00 3,208,439.33
1/11/2014  EQOBT7 1549  -Apoyc a lsabel Koh Mah 100.00 3.208,539.33
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0111/2014  EQ0B77 1548  -Apoyea Juana B. Pech Manza 100.00 3,208,639.33
11/11/2014  EO0B77 1549  -Apoyo a Guadalupe Nahuat Su 100.00 3,208,739.33
204 EQ06TT 1549  -Apoyo & Teresa de J. Vazgue 100.00 3,208,839.33
111112014 EQOB77 1549 -Apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 3,208,939.33
0111/2014  EQOGTT 1549  -Apoyo a Tomasa Pech Chi 100.00 3,209,039.33
211172014 EQU677 1549  -Apoye a Guadalupe Aguilar R 100.00 3,209,139.23
1171112014 EQ0677 1549 -Apoyo a Natalia Carrillo Ca 100.00 3,209,239.33
01112014 EQO8TT 1543  -Apoyo a Narciza Varguez Tza 100,00 3,209,339.33
J111/2014  E00677 1549 -Apoyo a Ana Mania Pacheco 100.00 3,209,439.33
11112014 E00677 1549 -Apoyo 2 Matilde del C. Canu 100.00 3,209,539.33
01112014 EQOG77 1549 -Apoye a Manuela de J. Novel 100.00 3,209,639.33
011112014 EDOB77 1549 -Apoyo a Manuel Medina Torre 100.00 3,209,739.33
01/11/2014  E00677 1549 -Apoyo a Jose Isabel Couoh C 100.00 3.209,839.33
01/11/2014  E00677 1548 -Apoyo a Maria Benita Catzin 100.00 3,209,939.33
01/11/2014  EC0G77 1549  -Apoyo a Luis Manuel Suarez 100.00 3,210,039.33
01/11/2014  EQ0677 1549 -Apoye a Leydi Maria Canul C 100.00 3,210,138.33
01112014  E00GTT 1649 -Apoyo a Isabel Vera Sulu 100.00 3,210,239.33
01/11/2014  EQOG77 1549  -Apoyo a alfonso Tzakum Chan 100.00 3.210,339.33
01112014 EQOG77 1549 -Apoyo a Martin C. Acosta Co 100.00 3,210,439,33
011112014 EO06T7 1649 -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 100.00 3,210,539.33
01/1112014  E00B77 1549 -Apoyo a Mguel Cuxim Pech 100.00 3,210,639.33
01/11/2014  EQ0677 1543 -Apoyo a Marcelino Narvaez L 100.00 3,210,739.33
0111/2014  EQQG77 1549 -Apoyo a Lourdes del R, Dzul 100.00 3,210,839.33
01/11/2014  EQ0877 1549 -Apoyo a Maria del Socorro D 100.00 3,210,939.33
0111172014 E00677 1546 -Apoyo a Victor Chan Tun 100.00 3,211,039.33
01112014 EQDETT 1549 -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3,211,139.33
01/11/2014  E0OB77 1649 -Apoyo a Emilia Chay Dzul 100.00 3,211,239.33
01/11/2014  EQ0677 1548  -Apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 3.211,330.33
01/11/2014  EQ0BTT 1648 -Apoyo a Gualberta Pat Vargu 100,00 3,211,439.33
/112014  EQQG77 1549 -Apoyo a Maria Luisa Caamal 100.00 3.211,539.33
01/11/2014  EDO677 1549 -Apoyo a Faustino Uicab Huch 100.00 3,211,639.33
01111/2014  EQOGTT 1648 -Apoyo a Alfonzo Castillo Al 100.00 3,211,738.33
01/11/2014  EQO0BTT 1549 -Apoyo a Maria Celia Miranda 100,00 3,211,839.33
01111/2014  EQ0677 1549 -Apoyo a Carmela Briceio Dom 100.00 3,211,939.33
01/11/2014  E00B77 1549 -Apoyc a MAria Dolores Canul 100.00 3,212,039.33
0171112014 EQOE7T 1549 -Apoyo a Marna Elide Pat Can 100.00 3.212,139.33
01/11/2014  EQ0B77 1549 -Apoyo a Emiliano Padron Cha 100.00 3,212,239.33
01/11/2014  E00677 1548 -Apoyo a Maria del Carmen P 100.00 3,212,339.33
011120014 EQOGT7 1549 -Apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 3.212.439.33
01/11/2014  EQ0B77 1549 -Apoyo a Alejandra Pam 100.00 3,212,539.33
01/11/2014  EO0677 1549 -Apoyo a Argimiro Varguez Ro 100.00 3,212,639.33
01/11/2014  EQ0GT7 1549 -Apoyo a Cristobal Medina Dz 100.00 3,212,739.33
01/11/2014  E00877 1549 -Apoyo a Juan de Dios Unbe 100.00 3,212.839.33
01112014 EOOSTT 1549 -Apoyo a Silvia Caamal Cuxim 100.00 3212.939.33
01112014 EQOBTT 1549 -Apoyo a MAna Agripina Ch 100.00 3,213,039.33
01/11/2014  E00677 1548  -Apoyo a Gonzalo Chable Koyo 100.00 3.213,139.33
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01/11/2014  EQDBTT 1549 -Apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 3,213,239.33
01/11/2014  E00877 1549 -Apoyo a Silvano Pat Madera 100.00 3.213,339.33
01/11/2014  EQ0GT7 1549 -Apoyc a Genara Narvaez Acos 100.00 3,213,439.33
01112014 E00677 1549 -Apoyo a Rosario R Cuxim Chi 100.00 3.213,539.33
01/11/2014  EQO677 1549 -Apoyo a Florencio Koh Nah 100.00 3,213,639.33
0111/2014  E00677 1549 -Apoyo a Maria de Jesus PAnt 100.00 3,213,739.33
01/11/2014  EO0677 1549 -Apoye a Jose B. Cime y Caam 100.00 3,213,839.33
01/11/2014  EQO677 1549 -Apoyo a Maria Lucia Canul | 100.00 3,213,939.33
01/11/2014  ED0BT7 1549 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3.214,039.33
1112014 EDOGTY 1549 -Apoyo a Pedro Manuel Mukul 100.00 3.214,139.33
01/11/2014  E00677 1543  -Apoyo a Francisca Gonzalez 100.00 3,214,239.33
01/11/2014  EQOB77 1549 -Apoyc a Prudencia Pat ltza 100.00 3.214,339.33
0171112014 E00G77 1549 -Apoyo'a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,214,439.33
01/11/2014  EDOGT7 1548 -Apoyo a Victoria Ku Chim 100.00 3,214,539.33
01/11/2014  EODOG7T 1548 -Apuyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 3,214,639.33
01112014 EO0B7T 1549 -Apoyo a Jorge C. Trujeque A 100.00 3.214,739.33
011172014 EQ0B77 1549 -Apoyo a Santos Tuz COba 100.00 3.214,839.33
01/11/2014  EDO677 1549 -Apoye a Gustavo Chim Balam 100.00 3,214939.33
01/11/2014  EQ0677 1549  -Apoyc a Carmen E, Xiu Gonza 100.00 3,215,039.33
31/11/2014  EQOB77 1549 -Apoyo a Ermilo Villanueva V 100.00 3,215.139.33
01/11/2014  EDO677 1549 -Apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3,215,239.33
011112014 EQ0677 1548 -Apuyo a Berabe Canche 100.00 3,215,339.33
01/11/2014  EDOG77 1649 -Apoyo a MAria V. Martin Bas 100.00 3,215,439.33
01/11/2014  E00G77 1549 -Apoyo a Florentina Nanuat G 100.00 3,215,539.33
017112014 ECOBT7 1549 -Apoye a Maria Teresa Canul 100.00 3.215,639.33
01/11/2014  E006T7 1549  -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 100.00 3,215,739.33
01/11/2014  EO0677 1549 -Apoye a Argimira Pacheco 100.00 3,215,839.33
011172014 EQ0677 154%  -Apoyo a Julia Tzakum y Canc 100.00 3,215,939.33
01/11/2014  EQ0BT7 1549 -Apoyo a Francisca Pat liza 100.00 3,216,039.33
01112014 E0OBTV 1549 -Apoyo 2 Manuel May Catzin 100.00 3,216,139.33
01/11/2014  EO0B77 1843 -Apoye a Santos Angel Nahuat 100.00 3,216,239.33
01/11/2014  EQU6T7 1549 -Apoyo a Jorge Albero Manzan 100.00 3,216,339.33
01/11/2014  EQ0677 1549 -Apoyo a Porfino koh Vargue 100.00 3,216,439.33
01/11/2014  E0QG77 1549 -Apoyo a MArcelia Koh y Torr 100.00 3.216,539.33
01/11/2014  EQDB77 1549 -poyo a Imelda Mukul Osorio 100.00 3,216,639.33
01/11/2014  EQ0677 1549 -Apoyo a Demetrio Chim Caama 100.00 3,216,739.33
oun2m4  EQCETT 1545 -Apoye a Florinda Chulin Cux 100.00 3,216,839.33
011112014 EQ0877 1548 -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 3,216,933.33
g1112014  EQOSTT 1549 -Apcyo a Gretty Carina Pech 100.00 3.217,039.33
01112014 EOOB7T7 1549 -Apoyo a Maria Adela Gomez C 100.00 3,217,139.33
0111/2014  EQQB77 1549 -Apoyo a Amalie Aguilar Soli 100.00 3,217,230.33
01/11/2014  EQ0677 1548  -Apoye a Lucia guadalupe Cux 100.00 3,217,339.33
011172014 E00677 1849 -Apoyo a Marliniano Varguez 100.00 3.217.439.33
01/11/2014  EDQST7 1549 -Apoyo a MAteo Bacab Pat 100,00 3.217,538.33
01/11/2014  EQ0677 1549 -Apoyo a MAria Asuncion Hau 100.00 3,217,639.33
01/11/2014  E00677 1549  -Apoyo a Jorge H. Huchim Gon 100.00 3,217.739.33

Pag. No. 24

Fecha: 16/02/2015



MUNICIPIO DE TEKIT

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODQ: DEL 1/10/12014 AL 31/12/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/11/2014  EQ0677 1549 -Apoyo a Jose Filibarto Chim 100.00 3.217.839.33
01/11/2014  EQ0677 1549 -Apoyo a Leonardo Ramirez Ho 100.00 3.217,839.33
0111/2014  EQ0677 1549 -Apoyo a Maria del L. uicab 100.00 3.218,039.33
0111/2014  ECDETT 1549 -Apoyc a Amalia Elisa Chim C 100.00 3,218,139.33
0111/2014  E00677 1549 -Apoyo a Cayetano Chim Domin 100.00 3.218,239.33
01/11/2014  EQ0BT7 1849 -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 3,218,339.33
01/11/2014  EQOB77 1549 -Apoyo a Andres Abglino Medi 100.00 3,218,439.33
01112014 EQCBTT 1549  -Apuyo a Rosa Cristina Tuz T 100.00 3.218.539.33
01/11/2014  EQOG77 1549 -Apoyo a Martiniano Gif 100.00 3.218,639.33
01112014 E00BT7 1548 -Apoyo a Gregorio Chay Tuz 100.00 3.218,739.33
01/11/2014  EQDB77 1549 -Apoye a MArccelina Echeverr 100.00 3,218,839.33
011172014 EDO67T 1549 -Apoyo a Maria de las Nieves 100.00 3,218,939.33
011112014 EDOB77 1549 -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100.00 3,219,039.33
0171172014 EQUGT7 1549 -Apoyo a Maria Leticia Carri 100.00 3,219,138.33
01112014 EQ0G7T 1549 -Apoyo a Marcelina Chim Coll 100.00 3,219,239.33
01111/2014  EO0677 1549 -Apoyo a MAria Ines Cahn CAs 100.00 3,219,339.33
01/11/2014  E00678 1558 -Apoyo a Pedro Brito Canche 100.00 3,219.439.33
03112014 EQOGTY 1556  -Apoyo a Flora Maria Chan Pe 500.00 3,219,939.33
03/11/2014  E00679 1556 -Apoyo a Aurora Gpe. Silveir 500.00 3,220,439.33
03/11/2014  EC0879 1556  -Apoyo a Maria Gpe. Panti Ro 850.00 3,221,082.33
03/11/2014  E00679 1856  -Apoyo a Jose Dolores Tuz Ac 350.00 3,221,439.33
03/11/2014  EQ0679 1556 -Apoyo a Fatima del R. Navar 350.00 3,221,789.33
03/11/2014  EQU6T9 1556 -Apoyo a Maria Isabel Tuz Tu 350.00 3,222,139.33
03/11/2014  EQ0679 1556 -Apoyo a Juan CArlos Koh Dzi 500.00 3,222639.33
03/11/2014  E00879 1556  -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 3,223139.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Carmen Dzul Varguez 300.00 3,223439.33
03/11/2014  EQ0RTY 1556 -Apayo a Ceferino liza ltza 600.00 3,224,039.33
03/11/2014  EOQ0BT9 1556 -Apoye a Luisa Medina GOnzal 800.00 3.224,839.33
03/11/2014  ED0BTY 1556 -Apoyo a Alma Isabel Estrell 800.00 3,225639.33
03/11/2014  ECD679 1556 -Apoyo a Alma Isabel Estrell 800.00 3,226,439.33
03/11/2014  EOQ0B7S 1856  -Apoyo a Cristina Aracelly P 800.00 3,227,239.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Cristina Aracely Pa 800.00 3,228,039.33
03/11/2014  EO0B79 1586 -Apcyo a Maria Asuncion Caul 800.00 3,228,839.33
03/11/2014  E00B79 1556  -Apoyo a Maria Asuncion Caui 800.00 3,229,639.33
03/11/2014  E00679 1556 -Apoyo a Margarita Cuxim Sua 700.00 3,230,339.33
03/11/2014  EQO679 1556  -Apoyo a Pablo Antonio Ku Mu 700.00 3,231,039.33
03/11/2014  ED0S79 1556 -Apoyo a Pedro Brito Canche 200.00 3,231,239.33
0311172014 E00879 1556 -Apoyo a Amelia Cetina Koh 270.00 3,231,509.33
03/11/2014  E00679 1556 -Apoyo a Angelica Maria Suar 755.00 3,232,264.33
03/11/2014  EQ0879 1556 -Apayoe a Luis Gabriel Canul 575.00 3,232,838.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Jose Arturo Uicab P 600.00 3,233.439.33
03/11/2014  EQO0B79 1556  -Apoyo a Casiano Chan Caaaml 425,00 3,233,864.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3,233,984.33
G3/11/2014  EO0B7Y 1556  -Apoyo a Gerarde Antonio Pug 75.00 3,234,059.33
031120914 E00G79 1556  -Apuyo a Pedro Varguez Tzaku 270.00 3.234,329.33
03/11/2014  ECO8T9 1586  -Apoyo a Tomas Suarez Brilo 270.00 3.234 599.33
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03/11/2014  EQ0679 15568  -Apoyo a MArin Concepcion A 270.00 3,234,869.33
03112014 EO0679 1556 -Apoyo a Gasparita del S. Me 291.00 3,235,160.33
031172014 EQUGT79 1586 -Apoyo a Dany Alejandro Acos 800.00 3.235,960.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Leydi Leticia de F. 200.00 3,236,180.33
C3/11/2014  EC0679 1556  -Apoyoa Norberto Brito Canc 1,800.00 3,237,960.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Maria Lelicia Gonza 500.00 3,238,460.33
03/11/2014  E00679 1556 -Apoyo a Maria Estela Cab y 120.00 3,238,580.33
31112014 E00E78 1856  -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 3,239,280.33
0311/2014  EQUG7Y 1556  -Apoyo a Carlos Alberto Gonz 1,200.00 3,240,480.33
(31172014 ECUBTY 1556 -Apoyo a Victor Manuel Gonza 1,200.00 3.241,680.33
031172014 EQ0B79 1556  -Apoyo a Maria Justa Canul T 700.00 3,242,380.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Andres Canul Cuxim 470.00 3,242,850.33
03/11/2014  EDO67Y 1556 -Avoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3.243,150.33
03/11/2014  E00679 1856  -Apoyo a Petronila Zoila Cer 200.00 3,243,350.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Jose Antonic Colli 500.00 3,243,850.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Jose Bemto Sosa Ca 500,00 3,244,350.33
031112014 EDOBTY 1556  -Apoyo a Juan de la Rosa Pug 270.00 3,244 620.33
(3/11/2014  ED0679 1556  -Apoyo a Jose Arturo Castill 500.00 3,245,120.33
03/11/2014  EO00679 1556  -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 3,245,320.33
03/11/2014  E00B79 1556 -Apoyo a Santos Martin Ramir 240,00 3,245,560.33
(03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Manuel Jesus Castil 300.00 3,245,660.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Marna Adela Gomez C 160.00 3,246,020.33
(13/11/2014  ED0E79 1556 -Apoyc a Jose Rafael Xequeb 400.00 3,246,420.33
03/11/2014  E00679 1856  -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 290.00 3,246,710.33
03/11/2014  E00679 1556  -Apoyo a Emilio Pech Us 800.00 3,247,510.33
03/11/2014  E00679 1556 -Apoyo a Emilio Pech Us 800.00 3,248,310.33
031112014  E00679 1556  -Apoyo a Jose Francisco Gong 500.00 3,248,810.33
031112014 E006T 1666  -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 3,249,310.33
03/11/2014  E0067S 1656  -Apoyo a Maria Asuncion Caui 1,000.00 3,250,310.33
0311/2014  E00679 1556  -Apoyoa Cristina Aracely Pa 1,000.00 3.251,310.33
03/11/2014  EQDB79 1556 -Apeyo a Luisa Medina Gonzal 1,000.00 3,252,310.33
03111/2014  E00679 1556  -Apoyo a Maria Jesus Basulto 250.00 3,252,560.33
03/11/2014  E00B79 1556 -Apoyo a Reyna Isabel Tuz Go 300.00 3,252,860.33
031112014 EQ0E79 1556  -Apoyo a Veronica del S Man 300.00 3,253,160.33
03/11/2014  EODE79 1556 -Apoyo a Freddi Emilio Chim 250.00 3,253,410.33
03M11/2014  ED0679 1656  -Apoyo a Juan Antonio koh Ch 140.00 3,253,550.33
031112014 E00679 1558  -Apoyo a Orlando May Catzin 350.00 3,253,900.33
U3/11/2014  ED0B7Y 1556  -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 800.00 3,254,700.33
02/11/2014  EC0G80 1557 -Apoyo a Genoveva Chable Che 100.00 3,254,800.33
05/11/2014  EO0680 1557  -Apoyo a Arturo Cetina Sober 300.00 3,255,100.33
05/11/2014  EO0880 1857 -Apoyo a Jose Julian Cervant 400.00 3,255,500.33
05/11/2014  E00B8O 1857  -Apoyoa Antonina Pech Manza 400.00 3,255,900.33
05/11/2014  EO0880 1557  -Apoyo a Carlos Alfredo Chan 300.00 3,256,200.33
05/11/2014  E00G80 1557  -Apoyo a Roger Froilan Gongo 400.00 3,256,600.33
05/11/2014  E0OBSO0 1557 -Apoyo a Maria de la Ceruz C 300.00 3,256,900.33
(5/11/2014  EC0G80 1957 -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 500.00 3,257,400.33
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05/11/2014  E00680 1557  -Apoyo a Kemby Noemi Cobos M 500.00 3,257 900.33
05/11/2014  E00880 1857 -Apoyoa Carlos Eduardo Alon 500.00 3,258,400.33
05111/2014  E00680 1557 -Apoyo a Sebastiana Che Pech 500.00 3.258,900.33
05/11/2014  EQ0G80D 1557 -Apoyo a Adela Chan Uicab 400.00 3,259,300.33
0511172014 EOD680 1557 -Apoyo a Maria Elda Chim Caa 200.00 3,258,500.33
05/11/2014  ED0B80 1557  -Apoyo a Santos Tomas Chan U 250.00 3,258,750.33
05/11/2014  E0C881 1558 -Apoyo a Marcelina Echevern 100.00 3,259,850.33
05/11/2014  E00681 1558 -Apoyo a Maria de las Nieves 100.00 3,259,950.33
(05/11/2014  E00BB1 1558 -Apoyo a Mania Ines Chan Cas 100.00 3,260,050.33
051172014 EQ0E81 1558 -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100.00 3,260,150.33
08/11/2014  E00681 1558  -Apcyo a Maria Leticia Carri 100.00 3,260,250.33
05/11/2014  E00881 1558  -Apoyo a Marcelina Chim Coll 100.00 3,260,350.33
05/11/2014  EQ0B81 1558  -Apoyo a Maria Lecelly Narva 300.00 3,260,650.33
05/11/2014  EODGB1 1558 -Apoyo a Maximo Vazquez Gonz 1,000.00 3,261,650.33
051172014 E00681 1558  -Apoyo a Leydi del Socorra C 500.00 3.262,150.33
05/11/2014  E00681 1558  -Apoyo a Francisco Suarez Me 600.00 3,262,750.33
05/11/2014  E00B81 1558 -Apoyo a Francisco Suarez Do 400.00 3,263,150.33
(05/11/2014  EQDB81 1558 -Apoyo a Jose Jesus Estrella 400.00 3,263,550.33
0811/2014  EQDEB1 1558 -Apoyo a Mania Trinidad Chan 120.00 3,263,670.33
0511/2014  E00B8S 1562  -Apoyo a Jorge Luis Castillo 5.568.00 3,269,238.33
05/11/2014  E00B86 18663  -Apoyo a Santos Gaspar Ku Mu 400,00 3,269,638.33
05/11/2014  E00686 1563 -Apoyo a Federica Martinez C 400.00 3,270,038.33
05/11/2014  ED0GBG 1563  -Apoyo a Luis Enrique Cuxim 400.00 3,270,438.33
051112014 ED06B8E 1563  -Apoyo a Benito Varguez Agul 400.00 3,270,838.33
05/1112014  ED0E86 1863  -Apoyo a Rafael Arcangel Cha 400.00 3.271.238.33
05/11/2014  EQ0B86 1563 -Apoyo a Rafael Arcangel Cha 400.00 3,271,638.33
05/11/2014  E00B86 1563 -Apoyo a Luis Miguel Villanu 500.00 3,272,138.33
05112014 EOUGEE 1063 -Apoye & Eduarde Chim Pech 500.00 3.272,638.33
05/11/2014  EQ0GBE 1583  -Apoyo a Rodrigo Chan Caoba 500.00 3,273,138.33
0511172014 E00686 1563  -Apoyo a Rodrigo Chan Coba 500.00 3.273,638.33
05/11/2014  E00686 1563 -Apoye a Diego humberto Acos 500.00 3,274,138.33
05/11/2014  E00686 1563  -Apoyo a Diego Humberto Acos 500.00 3,274,638.33
051112014 EO0GEE 1563  -Apoye a Rogaciano Gongora P 600.00 3,275,238.33
05/11/2014  E00686 1563 -Apoyo a Carlos Eduardo Alon 700.00 3.275,938.33
051172014 EQ0GEE 1563 -Apoye a Sonia Adelaida Chab 700.00 3,276,638.33
051112014 E00B86 1563 -Apoyo a Luis Antonio Alonzo 750.00 3,277,388.33
05/11/2014  ECOGE6 1563 -Apoyo a Cesar Humberto Bric 750.00 3,278,138.33
05/11/2014  ED0GB6 1563 -Apoyo a Cesar humberio Bric 750.00 3,278,888.33
0511/2014  ED0G8G 1563 -Apoyo a Jorge Antonio Medin 750.00 3.279.638.33
051172014 EQ0GS6 1563 -Apoyc a Jorge Antonio Medin 750.00 3,280,388.33
05/11/2014  E00686 1863  -Apoye a Luis Antonio Alonze 750,00 3281,138.33
05/11/7014  E00686 15683 -Apoyoe a Cesar Abraham Caama 750.00 3,281,888.33
0511/2014  E00686 1563  -Apoyo a Cesar Abraham Caama 750.00 3,262,638.33
051112014 EQ0686 1563 -Apoyo a Francisco Rene Vill 750.00 3,283,388.33
05/11/2014  E00686 1563 -Apoyo a Oscar Antonio Ake C 750.00 3,284,138.33
05/11/2014  EQDGEE 1563 -Apoyo & Oscar Antonio Ake C 750.00 3,284,888.33
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Q51112014 E00B86 1663 -Apoyo a Elio Adnan Pinzon 750.00 3,285,638.33
05/11/2014  E00686 1563 -Apoye a Juan Medina Suarez 750.00 3,286,388.33
05/11.014  EQU686 1563 -Apoyo a Jose Manuel Suarez 750.00 3,287,138.33
05/11/2014  E00B86 1563  -Apoyc a Carlos Varguez May 800.00 3,287,938.33
051112014 EQ0686 1563  -Apoyc a Elio Andres Castill 800.00 3,288,738.33
05/11/2014  EQ0686 1563  -Apoyo a Daniel Francisco Ra 1.000.00 3.289.738.33
08/11/2014  E00686 1663 -Apoyo a Juan Carlos Canche 1,000.00 3,290,738.33
03117014 ED0SS6 1863  -Apoyoa Damian Manuel Cab C 1,000.00 3.291,738.33
05/11/014  E00686 1563  -Apoyo-aduan Carlos Canche M 1,000.00 3.292,738.33
0511014 EQ0886 1562 -Apoyo a Damian Manuel Cob € 1,000.00 3,293,738.33
0511014 E00686 1563  -Apcyo a Juan Antonio Koh Ch 1.000.00 3,294,738.33
051112014 E00686 1583 -Apoyo e Juan Antonio Koh Ch 1,000.00 3,295,738.33
05/11/2014  E00685 1583 -Apoyo a Maria Dominga Mis T 1,000.00 3,296,738.33
05/11/2014  ED0GSE 1563 -Apoye a Mana Dominga Mis T 1.000.00 3,297,738.33
(05/117:014  E00686 1583 -Apuyoa Jose Alfredo Lopez 1.000.00 3,298,738.33
0511014 EQ0G86 1563 -Apuye a Ena Rosa Ake Vera 1.000.00 3,299,738.33
05/11.014  ED0RBG 1563 -Apoyo aEna Rosa Ake Vera 1,000.00 3,300,738.33
05/11/:014  E00686 1563 -Apuyo a Ena Rosa Ake Vera 1,000.00 3,301,738.33
05/11/2014  E006EE 1563  -Apoyo a Ena Rosa Ake VEra 1.000.00 3,302,738.33
05/11/2014  E00686 1563  -Apoyoa |sabel Vera Sulu 1,000.00 3,303,738.33
05/11/2014  E00G86 1563 -Apoya a Isabel Vera Sulu 1,000.00 3.304,738.33
05/11/.014  E00G8E 1563 -Apoyo a Isabel Vera Sulu 1,000.00 3,305,738.33
05/11/2014  E00686 1563 -Apoyoa Isabel Vera Sulu 1,000.00 3,306,738.33
05/11/,.014  E00B8B 1563 -Apoye a Reyna Guadalupe Col 1,000.00 3,307,738.33
0511014 EQ0E86 1563 -Apoyo a Reyna Guadalupe Col 1,000.00 3,308,738.33
05/11/:014  ED0586 1563 -Apoyo a Reyna Guadalupe Col 1.000.00 3,309,738.33
051117014 E00B86 1563  -Apoyo a Reyna Guadalupe Col 1,000.00 3,310,738.33
05/11/2014  E00B8S 1563 -Apoyo a Maria Magdalena Lop 1,000.00 3.311,738.33
08112014 EODG8E 1863 -Apoye a Maria Magdalena lop 1,000.00 3,312,738.33
051112014 E006E6 1863  -Apoyo a Maria Magdalena Lop 1,000.00 3,313,738.33
05112014 EODGRE 1563  -Apoyo a Maria Magdalena Lop 1,000.00 3,314738.33
05/11/2014  EQ0686 1663  -Apoyo a Lucia Asuncion Alon 1,250.00 3,315,988.33
0511172014 EC0686 1563  -Apoyo a Alex Renan Castro A 1,250.00 3,317,238.33
0511/:014  EDOB8S 1563 -Apoyo a Gabriel Alejandra T 1,250.00 3,318,488.33
031112014 E00686 1563 -Apoyo a Jose Ariel Castillo 1,250.00 3,319,738.33
05/11/2014  E00688 1563 -Apoyo a personas de escasos 694.95 3320,433.28
05'11/2014  EQDG86 1663  -Apoyo a Personas de escasos 510.28 3,320,943.56
05/11/2014  E00GBE 1563 -Apoyo a personas de escasos 158.90 3.321,102.46
05/11/2014  ED0GBE 1563 -Apoyo a personas de escasas 487.77 3,321,590.23
05M11/2014  EQ0BB7 1564 -Apcyo a Maria Isela Chim Ch 250.00 3,321,840.23
0511014 E0O0SBT 1564  -Apoyo a Mirna del Sccorro N 450.00 3,322,290.23
C511/.14  E00B887 1564  -Apoyo a Darling Emanuell So 250.00 3,322,640.23
05/11/2014  EQDGBT 1564  -Apoyc a Esmeralda Ucan Ake 200.00 3,322,740.23
05/11/2014  EO0B87 1564 -Apoye a Virginia Ernilda Ci 500,00 3,323,240.23
05/11/2014  E00G87 1564 -Apoyo a Andres Canche Medin 500,00 3323.740.23
051112014 E00B87 1564 -Apoyo a Marnia Dolores Brice 250.00 3.323,990.23
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051172014 E00687 1564 -Apoyo a Jose Rafael Chan Ca 200.00 3,324,180.23
(5112014 EQ0687 1564  -Apoyo a Maria Margarita Pat 200.00 3,324,390.23
(5/11/2014  EQD687 1564  -Apoyo a Maria Guadalupe Caa 200.00 3.324,590.23
05/11/2014  E00G8T 1564 -Apoyo a Feliciana Loeza Caa 200.00 3,324790.23
05/11/2014  EQ0B87 1564 -Apoyo & Mana Felicitas Can 400.00 3.325,190.23
05/11/2014  E0CBE7 1564  -Apoyo a Jose Filiberto Chim 250.00 3,325,440.23
05112014 ED0BB7 1564  -Apoyo a Diego Humberto Acos 450.00 3,325,890.23
051112014 EDOSB7 1564 -Apoyo a Tomas Suarez Brito 200.00 3,326,090.23
(5112014 EQDEBT 1564  -Apoyo a Tomas Suarez Brito 250.00 3,326,340.23
(5112014 EQ0687 1564  -Apoyo a Jorge Alberto Medin 200.00 3.326,540.23
GEM2014  EQ0687 1564  -Apoyo a Maria Ofelia A. Cim 100.00 3,326,640.23
05/11/2014  EQ06GBT 1564 -Apoyo a Miguel Angel Chan M 500.00 3,327,140.23
051112014 EOOGE7 1564 -Apoyo a Maria Dolores Brice 200.00 3,327,340.23
0511/2014  EQDBBT 1564  -Apoyo a Marna Elide Cetzal 400.00 3,327,740.23
05112014 EO0B87 1564  -Apoyo a Diego Humberto Acos 500.00 3,328,240.23
05/11)2014  E00G87 1564 -Apoyo a Rita Filonila Suare 100.00 3,328,340.23
05112014 E00BE7 1564  -Apoyo a Norma Guadalupe Chi 350.00 3,328,690.23
(5/11/2014  EQ0BB7 1564  -Apoyo a Maricela Tuz Gonzal 400.00 3,329,090.23
05/11/2014  EQ0687 1564  -Apoyo a Valenana MAy Chay 100.00 3,329,190.23
05112014 EC06S7 1564 -Apoyo a Lorena Alberda Ceti 500.00 3,328,690.23
05/11/2014  E00687 1564 -Apoyo a wilbert Antonio Ake 500.00 3,330,190.23
0511172014 ED0BET 1664  -Apoyo a Santos Alberto Chab 500.00 3,330,690.23
CH/11/2014  EO0BE7 1564  -Apoyo a Migue! Antonio liza 500.00 3331,190.23
05/11/2014  E00687 1564  -Apuyo a Maria Victoria Acos 500.00 3,331,690.23
05/11/2014  E00687 1564  -Apoyo a Aurora Guadalupe Si 100.00 3.331,790.23
05112014 E00B87 1564  -Rosaura lveth Tzak Pool 500.00 3,332,290.23
05/11/2014  EDOGBT 1564  -Apoyo a Lucia Caamal Blanco 500.00 3,332,790.23
05/11/2014  EQDBBY 1564  -Apoyo a Andres Canul Cuxim 200.00 3,332,990.23
051172014 EQ0B87 1564 -Apoyo a Vecenta Koh Ku 200.00 3,333,190.23
05112014 EQ0G87 1564  -Apoyo a Pablo Antenio Ku Mu 300.00 3,333,480.23
07/11/2014  E00G8Y 1564  -Apoyo a Dominga de Guzman C 200.00 3,333,690.23
081172014 EO0GET 1564 -Apoyo a Jose Filiberto Chim 200.00 3,333,890.23
051172014 EQ06B7 1564  -Apoyo a Liberato Uicab Coba 200.00 3,334,090.23
05/11/2014  E00687 1564  -Apoyo a Celiano Sasullo Cas 500.00 3,334,580.23
051112014 E00887 1564  -Apoyo a MAria Beatriz Carri 500.00 3,335,080.23
051112014 ED0BBT 1564 -Apoyo a Gaspara Panti Cocom 500.00 3,335,580.23
051172014 EQOGST 1564  -Apoyo a Ana Paslora Pat Uic 300.00 3,335,890.23
(5/11/2014  EDDEBT 1564 -Apoye a Manuel Antonio Uica 400.00 3.336,290.23
051112014 EQ0687 1564  -Apoyo a ryna Mecedes Ake Ka 400.00 3,336,690.23
03/11/2014  EQ0B87 1564 -Apoyo a Luis Robero PAnti V 600.00 3,337,290.23
05/11/2014  ECOB8T7 1584  -Apoyo a Ariana Alma Canche 300.00 3,337,550.23
05112014  ED0689 1566  -Compra de medicamentos Fact 5,216.65 3,342,806.88
051172014  EQ0689 1566  -Compra de medicamentos Fact 14,711.75 3,357.518.83
05117014 E00B89 1866  -Compra de medicamentos Fact 291010 3,360,428.73
051112014  E00B8Y 1866  -Compra de medicamentos Fact 455.04 3,360,883.77
0711112014 ECD891 1569  -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 100.00 3,360,983.77
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07117014 E00693 1571 -Apoyo a Luis Enrigue Cuxim 60.00 3,361,043.77
U7/11/2014  E00D693 1571 -Apoyo a Miguel Angel May Xo 80.00 3,361,123.77
07M11/2014  E00693 1571 -Apoyo a Juan Antonio Koh Ch 140,00 3,361,263.77
0711172014 E006S3 1571 -Apoyo a Maria Rafaela Che P 160.00 3,361,423.77
071112014 E00693 1571 -Aneyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,361,583.77
U711/2014  EQ0893 1571 -Apoyo a Juan de la Rosa Pug 180.00 3,361,763.77
0711112014 EC0693 1571 -Apoyo a Maricela del C. Cas 192.00 3,361,955.77
07/11/2014  E00693 1571 -Apoyo a Petronila Zoila Cer 200.00 3.362,155.77
077112014 ED0G93 1571 -Apoyo a Tomas Suarez Brito 200.00 3,362,355.77
Q7112014 EQ0B93 1571 -Apuyo a Pedro Varguez Tzaku 200,00 3.362,555.77
07112014 E00B93 1571 -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 200.00 3,362,755.77
CT112014  ED0B93 1571 -Apoyo a Gerardo Antonio Pug 225.00 3.362,980.77
071102014 ED0693 1571 -Auoyo & Jose Lorenzo Medina 250.00 3,363,230.77
0711112014 EO0B93 1571 -Apoyo a Gasparita Peraza Me 250.00 3,363,480.77
071172014  EQ0B93 1571 -Apouyo a Carlos Humberto Med 250,00 3,363,730.77
07112014 ED0693 1671 -Apoyo a Maria Carolina Pach 250,00 3,363,980.77
07112014 - E00893 1571 -Apoyo a Feliciana Caamal Ca 250,00 3,364,230.77
07/11/2014  E00693 1571 -Apoyo a Guillermo Pech Osor 300.00 3,364,530.77
07/11/2014  E00893 1671 -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 300.00 3,364,830.77
CTC014 E00B93 1571 -Apuyo a Maria Elsna Ceting 300.00 3,365,130.77
071112014 EO00B93 1571 -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,365,430.77
07112074 ED0693 1571 -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 300.00 3,365,730.77
07112014 ED0S93 1571 -Apoyo a Miguel Angel May Xo 320.00 3,366,050.77
07/11/2014  E00893 1571 -Apoyo a Lucio Manuel Medina 350.00 3,366,400.77
071110014 E0Q0693 1571 -Apoyo a Jose LAureano Cuxim 350.00 3,366,750.77
077112014 E0D06R93 1671 -Apoyo a Maria Yeni Lorena T 350.00 3,367,100.77
07117014 ED0B93 1571 -Anoyo a Tomas Suarez Brito 400.00 3,367,500.77
07014 EQOBY3 1571 -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 400.00 3,367,900.77
071112014 ED0GY3 1571 -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 400.00 3,368,300.77
07112014 E00633 1571 -Apocyo a Brenda Leticia Cast 400.00 3,368,700.77
071117014 E00693 1571 -Apoyo a Adoralida Noemi Pin 400.00 3,369,100.77
07112014 E00693 1571 -Apeyo a Benilo Varguez Agui 400.00 3,369,500.77
07110014 EQ0693 1571 -Apuyo a Rogue Gabrie! Bolio 425.00 3,369,925.77
0711112014 - E00693 1571 -Apoyo a Juan German Medina 490.00 3.370415.77
07/11/.014  EQ0B93 1571 -Apoyo a Eduarde wicab Sober §00.00 3,370,915.77
07/111:014  E00693 1571 -Apoyo a Jose Antonio Colli 500.00 3,3711.415.77
0714 ECDEY3 1571 -Apoyo a Jose Benito Sosa Ca 500.00 3.371,915.77
071172014 EODB93 157 -Apoyo a MAria Florentina Ca 500.00 3.372415.77
071112014 EODB93 1571 -Apoyo a Reyna Scledad Uicab 500.00 3,372,915.77
07117014 EO0BY3 1571 -Apoyo a Alma Lucely Gutierr 500.00 337341577
0711112014 E00693 1571 -Apoye a Rosa Isabel Chim Xo 500.00 3.373.915.77
(07/11/:014  EQ0G93 1571 -Apuyo a lsela Uicab Pech 500.00 337441577
071104 EQ0693 1571 -Apoye a Angel Alberto Ramir 500.00 3,374,915.77
071170714 E0D693 1571 -Apuyo a Angel Alberte Ramir 500.00 337541577
0712014 EQ0G93 1571 -Apoyo a Juan Bernarda Hoil 500.00 3,375.915.77
0712014 E00693 1571 -Anoyo a Celiano Caamal Pera 550.00 3,376,465.77
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0711014 E00693 1571 -Apuyo a Desiderio Bacab Koy 550.00 3.377,015.77
07104 E00693 1571 -Apoyo a Jose Cruz Cuxim Cha 800.00 337761577
071014 E00893 1571 -Apuyo a Maria Teresa Puga L 600.00 3,378, 215,77
07/11,.014  E00693 1571 -Aouyo a Ana PAstora Pat Uic 600.00 3,378,815.77
071112014 EC0693 1571 -Apeyo a Gaspara Panti Cocom 600.00 3.379,415.77
07/11/.014  E00893 1671 -Apoyo a Santos Gaspar Ku Mu 610.00 3,380,025.77
0714 E00693 1571 -Apoyo a Concepcion Guadalup 700.00 3,380,725.77
0711014 E00693 1571 -Apoyo a Algjandro Che Ku 700.00 3,381,425.77
G7/111.014 - E00RS3 1571 -Apoyo a Alejandro Che Ku 700.00 3.382,125.77
07111014 ED0B93 1571 -Apoye a Alejandro Che Ku 700.00 3382,.825.77
07111014 EQ0693 1671 -Apoyo a Maria Justa Canul 700.00 3,383,625.77
07/11.014  E0O0BS3 1571 -Apoyo a Luis Gabriel Canul 725.00 3,384,250.77
0711/ 014 E00B93 1571 -Apoyo a Luis Francisco Koh 750.00 3,385,000.77
071111014 EQ0693 1571 -Apuyo a Urbano Nah Panti 800.00 3,385,800.77
07111014 E00693 1571 -Apoye a Urbano Nah Panti 800.00 3,386,600.77
0711112014 ED0693 1571 -Apoyo a Urbano Nah Panti 800.00 3,387 400.77
07117014 E00693 1571 -Apoyo a Victor Manuel Chan 800.00 3,388,200.77
07117014 E00893 1571 -Apuyo a Raul Enrique Medina 800.00 3,389,000.77
07/11/.014  E00893 1571 -Apoyo a Raul Enrigue Medina 800.00 3,389,800.77
0711.014  E0CB93 1571 -Apeyo a Victor Manuel Chan 800.00 3,390,600.77
07111014 E00BY3 1571 -Apoyo a Victor Manuel Chan 800.00 3,391,400.77
i 4 E00B93 1571 -Apoyo a Juventino Gonzalez 800.00 3,392,200.77
0771104 E00693 1571 -Apoye a Juventino Gonzalez 800.00 3,393,000.77
07711/ 214 E00G93 1571 -Apoyo a Juventino Gonzalez 800.00 3,393,800.77
07117014 E00693 1571 -Apoyo a Manuel Jesus Loeza 500.00 3,384,600.77
071111014 EO00693 1571 -Apoyo a Victor Manuel Chan £00.00 3,395,400.77
07117014 E00693 1571 -Apoyo a Victor Manuel Chan 800.00 3,396,200.77
0711/.014  E00693 1571 -Apoyo a Victor MAnuel Chan 800.00 3,397,000.77
0711/.014  E00693 1571 -Apoyo a Silvestre Gonzalez 800.00 3,397,800.77
0711112014 E00693 1571 -Apoyo a Victor Manuel Chan 800.00 3,398,600.77
07117014 EO00693 1571 -Apoyo a Silvestre Gonzalez 800.00 3,399,400.77
07111 014 E00BS3 1571 -Apoyo a Silvestre Gonzalez B00.00 3,400,200.77
0711 014 E00693 1571 -Apoyo a Filiberto Cetina Ko §00.00 3,401,000.77

71114014 EQ0693 1571 -Apoyo a Arcenio Keh Ku 800.00 3,401,800.77
07/11/. 014  E00G93 1571 -Agoyo a Viclor Manuel Pina 800.00 3,402,600.77
07/11/.014  EQ0693 1571 -Apoyo a Raul Enrique Medina 900.00 3,403,500.77
0T/M11/.014  E00693 1871 -Apoyo a Victer Manuel Chan 1,000.00 3,404,500.77
074 EQ0893 1571 -Apoyo a Victor Manuel Chan 1,000.00 3,405,500.77
077114014 E00893 1571 -Apoyo aVictor Manuel Chan A 1,000.00 3,408,500.77
07/111.014  E00893 1571 -Apoyo a Oscar Miguel Narvae 1.000.00 3.407,500.77
07/117.014  E00693 1571 -Apoyo a Miguel Angel Gil Ar 1,000.00 3,408,500.77
o4 EO0633 1571 -Apoyo a Victor Manue! Chan 1,000.00 3,409,500.77
07112014 EQDGY3 1571 -Apoyoe a Oscar Armando Marti 1,000.00 3,410,500.77
07/11/.014  E00693 1571 -Apoyo a Victor Manuel Gonza 1,200.00 3,411,700.77
07/11/:014  E0D0893 1571 -Apoyo a Carlos Alberto Gonz 1,200.00 3.412.900.77
0711/'014  E00693 1571 -Apoyo a Juan Antonio Uicab 1,250.00 3414150.77
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07111/ 214 E00693 1671 -Apoyo a Rosendo Martin Gonz 1,250.00 3.415,400.77
07/11/ 714 E00693 1571 -Apuyo a Juan Bernardo Hoil 500.00 3.415,900.77
07117014 EQ0694 1572 -Apoyo a Maria Asuncion Mart 100.00 3.416,000.77
0711 M4 E00G94 1572 -Apoyo a Manuel Jesus Vazque 200.00 3.416,200.77
0711014 E00B%4 1672 -Apoye a Juan Antonio Chim C 200.00 3.416,400.77
071111014 ED0B%4 1572 -Apoye a Lucia Isabel Uicab 200.00 3,416,600.77
07117 14 E00694 1572 -Apoyo a Juan Antonio Pat Me 200.00 3,416,800.77
07/11. 314 EQ0694 1572 -Apoyo a Maria Grisel Puga C 300.00 3.417.100.77
0711/ 114 E00694 1572 -Apoyo a Andrey Felipe Suare 300.00 3,417,400.77
0711/ 14 EQ0694 1572 -Apeyo a Rubl Eugenia Suarez 300.00 3.417.700.77
0711 114 E00694 1572 -Apuyo a Maria Margarita Pat 300.00 3,418,000.77
07111 114 EO0694 1572 -Apoyo a Pilar Genzalez Domi 300.00 3,418,300.77
071 14 EQ0694 1572 -Apuyo a Alma Lucely Cuxim C 300.00 3,418,600.77
0711 014 E00694 1572 -Apoyo a Adolfo Alonzo Puc 300.00 3,418,900.77
07111714 E00B%4 1572 -Apoyo a Carlos Eduardo Alon 300.00 3,419,200.77
07/11/ 214 E00694 1572 -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 300.00 3,419,500.77
0711/ )14 E00694 1572  -Apoyo a Adriana de los Ange 300.00 3,419,800.77
0711/ 214 E00694 1572 -Apuyo a Agripina Pech Pech 300.00 3,420,100.77
0711/ 714 E00694 1672 -Apoyo a Reyna |sabel Tuz Go 300.00 3,420,400.77
0711/ 114 E00694 1572 -Apoyo a Vicenta Koh Ku 300.00 3,420,700.77
071 M4 E00694 1572 -Apuyo a Dulce Mariz Madera 300.00 3,421,000.77
07/11/ M4 E006Y4 1572 -Apoyo a Aurora Guadalupe Si 350.00 3.421,350.77
0711 14 E00894 1572 -Apoyo a Jorge Armando Couch 350.00 3.421,700.77
0711 114 E006S4 1572 -Apuyo a Adrian Unibe Che 350.00 3,422,050.77
07111 M4 E00694 1572  -Apuyo a Jose Antonic uribe 350,00 342240077
0711 114 E00E94 1572 -Apuyo a Aida Maria Cetina R 350.00 3.422750.77
711 M4 E00694 1672 -Apoyo a Santos Martin Ramir 350.00 3,423,100.77
07111 N4 E00694 1572 -Apeyo a Jose Leovigildo Dar 350.00 3,423,450.77
0711 14 E00694 1572 -Apoyo a Laura livia Gil Su 350.00 3,423,800.77
0711 N4 ED0B94 1572 -Apoyo a Juan Gabriel Estrel 350.00 3424 150.77
0711 )14 E00694 1572 -Apoyo a Gonzalo Medina Gonz 350.00 3,424,500.77
0711/ 114 ED0694 1572 -Apoyo a Imelda Medina Casti 400.00 3,424,900.77
0711, )14 ED0G94 1572  -Apoyo a Pedro Pablo villanu 400.00 3,425,300,77
071y 14 E00BS4 1572 -Apoyo a Valentin Pool Medin 400.00 3,425,700.77
0711/ 114 E00694 1572  -Apoyo a Beatriz Moo Ku 400.00 3,426,100.77
0711 14 E00694 1572 -Apoyo a Mayra Irene Coba Ak 400.00 3,426,500.77
07111 M4 E00G94 1672 -Apoyo a Maricruz Martinez M 450.00 3,426,950.77
0711 114 E00694 1672  -Apoyo a Pedro Pablo Yam Sua 500.00 3,427 450.77
07111 214 EDD6Y4 1572 -Apoyc a Cecilia Alejandra E 500.00 3,427,950.77
0711/ N4 E00694 1572 -Apoyo a Francisco Javier Sa 500.00 3.428.450.77
gri N4 E00G94 1572 -Apoyo aimelda Medina Casti 500.00 3,428.950.77
077117 114 ED0G94 1572 -Apeyo a Victor Manuel Truje 500.00 3,429,450.77
07/11/ )14 E00694 1572 -Apoyo a Norma Guadalupe Chi 500.00 3,429,950.77
071117 )14 E00694 1572 -Apoyo a Silvia Bealriz Uica 500.00 3,430,450.77
07711/ )14 E00694 1572 -Apoyo aTomas Suarez Brito 500.00 3,430,950.77
0711 114 E00694 1572 -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 500.00 3,431,450.77
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07117 114 EQ0694 1572 -Apoyo a Placida Pool Tzakum 500.00 3.431,950.77
071 M4 E006%4 1572 -Apoyo a jose Luis Varguez V 500.00 3,432,450.77
0711 114 E00894 1572 -Apuyo a Modesto Martinez Ca 500.00 3,432,950.77
G711 14 E00694 1572 -Apoyo a Maria Marlene Narva 500.00 3.433450.77
07111, 114 EQ0GY4 1672 -Apuyoa Cristina del R. Pan 500.00 3,433,950.77
0711 114 E00694 1572 -Apoyo a Gaspara Panto Cocom 500.00 3434 450.77
0711 M4 ED0B%4 1572 -Apuyo a Jose Armando Medina 500.00 3,434 950.77
07111 N4 E00694 1572 -Apoyo a Salvador Puc Panti 500.00 3,435,450.77
0711 114 E00694 1572 -Apoyo a Nelly Guadalupe Pin 500.00 3,435950.77
077110 )14 EO00BSS 1573 -Apuyo a Isabel Koh Nah 100.00 3,436,050.77
0711/ 214 EQ0R95 1573 -Apuyo a Juana B. Pech Manza 100.00 3,436,150.77
0711 M4 EQ0B95 1573 -Apoyo a Guadalupe Nahuat Su 100.00 3.436,250.77
0711 N4 EOD6YS 1573 -Apuyo a Teresa de J. Vazque 100.00 3438.350.77
C7'11 N4 ED0B9S 1573 -Apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 3.436,450.77
0711 114 EODB95 1573 -Apuyo a Tomasa Pech Chi 100.00 3.436,550.77
0711 114 E00895 1573 -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 3,436,650.77
0711 )14 E0DBIS 1573 -Apuyo e Natalia Carrillo Ca 100.00 3,436,750.77
0711 114 E00DBI5 1573 -Apoyo a Narciza Varguez Tza 100.00 3,436,850.77
0711 114 ED0695 1573 -Apoyo a Ana Maria Pacheco 100.00 3436,950.77
0711 )14 ED0895 1573 -Apuyo a Matilde del C. Canu 100.00 3,437,050.77
07117 214 ED0B95 1573 -Apoyo a Manuela de J. Novel 100.00 3,437,150.77
G711 114 ED0BSS 1573 -Apoyo a Manuel Medina Torre 100.00 3,437,250.77
0711 N4 EO08SS 1573 -Apoyo a Jose Isabel Couoh C 100.00 3,437,380.77
0711 M4 E00B95 1573 -Apoyo a Maria Benita Carzin 100.00 3,437 450.77
0711 M4 E00B95 1573 -Apoyo a Luis Manuel Suarsz 100.00 3,437,550.77
0711 114 E00695 1573 -Apuyo a Leydi Maria Canul C 100.00 3,437,650.77
711 M4 E00B95 1573 -Apuyo a Isabel Vera Sulu 100.00 3437,750.77
07117 )14 E00695 1573  -Apoyoa Alfonso Tzakum Chan 100.00 3437.85077
0711, 714 E0DBSS 1673 -Apaye a Martin C. Acosta Co 100.00 3,437 950.77
07110 14 E00B95 1673 -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 100.00 3,438,050.77
G711 )14 EQ06S5 1573 -Apoyoa Miguel Cuxim Pech 100.00 $438,150.77
0711 14 ED0DBYS 1573 -Apoyo a Marcelino Marvaez L 100.00 3.438,250.77
71 14 ED0695 1573 -Apoyo a Lourdes del R, Dzul 100.00 3.438,350.77
G711 N4 ECOBYS 1573 -Apoye as Maria del Socorro 100.00 3.438,450.77
0711 114 E00695 1673 -Apoyoe a Victor Chan Tun 100.00 3,438,550.77
0711 )14 EONBYS 1573 -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3.438,650.77
0711 114 EO0DG9S 1573 -Apoyo a Emilia Chay Dzul 100.00 3,438,750.77
G711 14 E00D69S 1573 -Apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 3,438,850.77
0711/ )14 ED0BYS 1573 -Apoyo a Gualberta Pat Vargu 100.00 3,438,950.77
0711 N4 ED0BYS 1673 -Apoyo a Mana Luisa Caamal 100.00 3,439,050.77
C711 14 E00B95 1573 -Apoyo a Faustine Uicab Huch 100.00 3,439,150.77
U7 11 114 EDOBY5 1573 -apoyo a Alfonzo Castillo Al 100.00 3,439,250.77
0711 114 ED0BYS 1573 -Apoyo a Maria Celia Miranda 100.00 3,439,350.77
0711/ )14 EDOBY5 1573 -Apoyo a Carmela Bricefio Dom 100.00 3,439,450.77
0711 M4 ED0B9S 1573 -Apoyo a Maria Dolores Canul 100.00 3,439,550.77
0711 )14 EQ0695 1573 -Apoyu a Maria Elide Pat Can 100.00 3,439,650.77
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U711 114 E00895 1573 -Apoyo a Emiliano Padron Cha 100.00 3,439,750.77
0711 114 EC0BYS5 1573 -Apoyo a Maria del Carmen Pi 100.00 3.439,850.77
0711 114 ED06Y5 1573 -Apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 3.439,950.77
0711 114 EQ0695 1573 -Apoyo a Alejamdra Pam 100.00 3,440,050.77
0711 )14 E00695 1573 -Apoyo a Argimiro Varguez Ro 100.00 3.440,150.77
0711 M4 E0069S 1573 -Apoyo a Cristobal Medina Dz 100.00 3,440,250.77
07711, 114 E00895 1573 -apoyo a Juan de Dios Uribe 100,00 3.440,350.77
U711 )14 EC06Y95 1573 -Apoyo a Silvia Caamal Cuxim 100.00 3,440,450.77
0711 N4 EQ0BYS 1573 -Apuyo a Maria Agripina Chi 100.00 3,440,550.77
07 11 114 E00895 1573 -Apuyo a Gonzalo Chable Koyo 100.00 3.440,650.77
07110 )14 E00B95 1573 -Apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 3,440,750.77
U7 1) 114 E00BSS 1573 -Apoyo a Silvano Pat Madera 100.00 3,440,650.77
U711 114 E00RSS 1573 -Apoyo a Genara Narvaez Acos 100.00 3,440,950.77
07,11 14 E00B95 1573 -Apoyo a Rosario R, Cuxim Ch 100.00 3,441,050.77
07 11, M4 E00BY5 1573 -Apoyo a Florencio Keh Nah 100.00 3.441.150.77
0711 N4 E00BES 1573 -Apoyo a Maria de Jesus Pant 100.00 3,441,250.77
17 M4 E00GYS 1573 -Apoyo aJose B. Cime y Caam 100.00 3,441,350.77
07 110 )14 E00B95 1573 -Apoyo a Maria Lucia Canul | 100.00 3,441,450.77
0711 114 EO0BY5 1573 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3,441,550.77
0711, 114 EOQ0695 1573 -Apuyo a Pedro Manuel Mukul 100.00 3,441,850.77
0711 114 ED0895 1573 -Apuyo a Francisca Gonzalez 100.00 3.441750.77
0711 M4 E0DSSS 1573 -Apuyo a Prudencia Pat Itza 100,00 3,441,850.77
0711 114 ED06SS 1573 -Apuyo a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,441,850.77
0711 114 E00BYS 1573 -Aooyo a Victaria Ku Chim 100.00 3.442,050.77
a7 11 )14 E00B95 1573 -Apoyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 3,442 150.77
0711 )14 E00BS5 1573 -apoyo aJorge C. Trujeque A 100.00 3.442,250.77
0711, 114 E00B95 1573 -Apoyo a Sanles Tuz COba 100.00 3,442,350.77
0711 114 ED0BY5 1673 -Apoyo a Gustavo Chim Balam 100.00 3442 450.77
0711 114 E0NDBYS 1873 -Apoyo a Carmen E. Xiu Gonza 100.00 3,442,550.77
o7 11 114 E00B95 1573 -Apoyo a Ermilo Villanueva V 100.00 3,442,850.77
0741 )14 ED059S 1573 -Apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3.442.750.77
07 11 )14 E00895 1573 -Apoyo a Bernabe Canche 100.00 3,442 850.77
07110 M4 E00695 1573 -Apoyo a Maria V. Martin Bas 100.00 3.442,950.77
0711 714 EO0695 1573 -Apoyo a Florentina Nahuat G 100.00 3,443,050.77
0711 14 E00695 1573 -Aocyo a Maria Teresa Canul 100.00 3,443150.77
0711 114 EDOBSS 1573 -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 100.00 3,443,250.77
0711 )4 E006E5 1573 -Apoyo a Argimira Pacheco 100.00 3,443,350.77
07 11, N4 EO006SS 1573 -Apoyo aJulia Tzakum y Canc 100.00 3,443.450.77
07 110 14 E00695 1573 -Apoyo a Francisca Pat Itza 100.00 3,443 550.77
0711 N4 EODG9IS 1573 -Apoyo a Manuel May Catzin 100.00 3,443,850.77
0711 )14 E00695 1573 -Apoye a Santos Angel Nahuat 100.00 3443,750.77
0711 M4 EDOBSS 1573 -Apoyo a Jorge Alberto Manza 100.00 3,443,850.77
0711 M4 ED0B9S 1573 -Apuyo a Porfine Koh Vargue 100.00 344395077
0711 )14 E0UBY5 1573 -Apoyo a Marcelia Koh y Torr 100.00 3.444,050.77

711 )14 E00695 1573 -Apoyo a Imelda Mukul Osorio 100.00 3,444150.77
0711 )14 EQ0B95 15873 -Apoyo a Demetrio Chim Caama 100.00 3,444,250.77
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0711 114 E00695 1573 -Apoyo a Florinda Chulin Cux 100.00 3,444,350.77
07.11 14 E00B95 1573 -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 3,444 450.77
0711 )14 E00BY5 1573 -Apeyo a Gretty Carina Pech 100.00 3,444 550.77
0711 114 E00695 1573 -Apoyo a Maria Adela Gomez C 100.00 3,444,650.77
0711 114 ED0BYS 1573 -Apoyc a Amalia Aguilar Soli 100.00 3.444,750,77
G711 114 E00695 1673 -Apoyo a Lucia Guadalupe Cux 100.00 3,444,850.77
0711 114 E00695 1573 -Apoyo a Martiniano Varguez 100.00 3,444 950.77
07 11, )14 EO00695 1573 -Apuyo a Mateo Sacab Pat 100.00 3,445,050.77
07 11 14 E00695 1573 -Apuyo a Maria Asuncion Hau 100.00 3,445,150.77
0711 N4 EO0R9S 1573 -Apuyo a Jorge H. Huchim Gon 100.00 3,445,250.77
07 11 )14 E00695 1573 -Apoyo a Jose Filiberto Chim 100.00 3.445350.77
07 11 )14 ED0695 1573 -Apoyo a Leonardo Ramires Ho 100.00 3,445 .450.77
07 11. )14 E00695 1573 -Apoye a Maria de L. Uicab G 100.00 3,445,550.77
07 11 M4 EQ0GY5 1573 -Apoyo a Amalia Elisa Chim C 100.00 3.445,650.77
0711 )14 E00R9S 1573 -Apuyo a Cayetano Chim Domin 100.00 3,445,750.77
07 11 M4 E00695 1573 -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 3,445,850.77
07 11 114 E00695 1573 -Apuyo a Andres Abelino Medi 100.00 3,445950.77
07 11 )14 ED0695 1573 -Apoyoa Rosa Cristina Tuz T 100.00 3,446,050.77
07 11, )14 E00695 1573 -Apoyo a Martiniano Gil 100.00 3,446,150.77
07 11 )14 EQD695 1573 -Apoyo a Gregorio Chay Tuz 100,00 3,448,250.77
G711 )14 E006S6 1574 -Apoyo a Alma [sabel Estrell 1,000.00 3.447.250.77
1411 )14 EDO700 1579 -Apcyo a Rosa Elena Chan Caa 5,000.00 3,452,250.77
1411 M4 E00702 1581 -Apoyo a Isabel Koh Nah 100.00 3,452,350.77
€11 M4 EDO702 1681 -Apoyo a Juana B. Pech Manza 100.00 345245077
W11 )14 EDOTO2 1581 -Apoyo a Guadalupe Nahua Sul 100.00 3,452,550.77
411 M4 E00702 1881 -Apoyo a Teresa de J. Vazque 100.00 3,452 .650.77
1411 )14 ED0T02 1581 -Apoyo a Genara Gonzalez MAr 100.00 3,452,750.77
1411 114 E00702 1581  -Apoyo a Tomasa Pech Chi 100.00 3,452,850.77
1411 N4 E00702 1581 -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 3452,950.77
1411 N4 E00702 1681 -Apoyo a Natalia Carrillo Ca 100.00 3,453,050.77
1411 M4 E00702 1581 -Apoyo a Narciza Varguez Tza 100.00 3453,150.77
1211 M4 E00702 1581 -Apoyo a Ana Maria Pecheco 100.00 3.453,250.77
1471 )14 E00702 1581  -Apoyo a Matilde del C. Canu 100.00 3,463,350.77
1411 )14 E00702 1581 -Apoyo a Manuela de J. Novel 100.00 3,453,450.77
1411 )14 ED0702 1581  -Apoyo a Manuel Medina Torre 100.00 3,453,550.77
1411 )14 E00702 1581 -Apoyo a JOse Isabel Couch C 100.00 3.453,650.77
14711 114 EN0702 1581  -Apoyo a Mana Benita Catzin 100.00 3.453,750.77
1471 114 E00702 1581 -Apoye a Luis Manuel Suarez 100.00 3,453,850.77
1411 )14 EO0702 1581 -Apoyo a Leydi Maria Canul C 100.00 3,453,950.77
1411 )14 E00702 1581  -Apoyo a Isabel VEra Sulu 100.00 3,454,050.77
1411 14 EDOT02 1581 -Apoyo a Alfonso Tzakum Chan 100.00 3,454 150.77
1411 14 ED0702 1581 -Apoyo a MArin C. Acosta Co 100.00 3,454,250.77
1411 14 EDO702 1581  -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 100.00 3,454,350.77
1L )14 EN0T02 1581 -Aooyo a Miguel Cuxim Pech 100.00 3,454 450.77
1411 014 ECO702 1581 -Apoyo a MArceling Narvaez L 100.00 3,454 ,550.77
1401 )14 E00702 1581 -Apuyo a Lourdes del R. Dzul 100.00 3.454,650.77
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1411, 14 EDOT02 1581  -Apoyo a Mana del Socorro D 100.00 3,454,750.77
140 N4 EDGT02 1581 -Apaye a Victor Chan Tun 100.00 3,454,850.77
1411 )14 EDN0702 1581 -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3,454,950.77
1401 114 EDGT02 1581 -Apoye a Emilia Chay Dzul 100.00 3,455,050.77
401 14 E00702 1581 -Apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 3.455,150.77
1411 114 EOU702 1681  -Apoyo a Gualberta Pat Vargu 100.00 3,455,250.77
1411 )14 EQ0702 1581 -Apoyo & Maria Luisa Caamal 100.00 3.455,350.77
1411 114 E00702 1581 -Apoyo a Faustino Uicab Huch 100.00 3,455,450.77
1411 )14 EGO702 1581 -Apoyo a Alfonzo Castillo Al 100.00 3,455,550.77
14711 114 EDOT02 1581 -Apoyo a Maria Celia Miranda 100.00 3,455,650.77
1411 )14 E00702 1581 -Apoyo a Carmela Bricefo Dom 100.00 3,455,750.77
1411 )14 E00702 1581 -Apoyo a Maria Dolores Canul 100.00 3,455,850.77
1411 )14 E00702 1581 -Apoyo & Maria Elide PAt Can 100.00 3,455,950.77
411 )14 E00702 1581  -Apoyo 2 Emiliano PAdron Cha 100.00 3,456,050.77
1411 114 E0D702 1581  -Apoyo a Maria del Carmen Pi 100.00 3,456,150.77

S 1 )14 E00702 1581 -Apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 3,456,250.77
W1 14 EQ0T02 1581 -Apoye 2 Aleiandra Pam 100.00 3,456,350.77
411 )14 ED0702 1581 -Apoyo a Argimiro Varguez Ro 100.00 3,456,450.77
1411 114 E0O702 1581  -Apoyo a cristobal Medina Dz 100.00 3,458,550.77
1411 14 EOOT0Z 1581 -Apoyo a Juan de Dios uribe 100,00 3,456,850.77
1411 114 E00702 1581 -Apoyo a Silvia Caamal Cuxim 100.00 3,456,750.77
1411 114 EQ0702 1581  -Apoyo a Maria Agripina Chi 100.00 3,456,850.77
1411 114 E00702 1681 -Apoyo a Gonzale Chable Koyo 100.00 3,456,950.77
1411 114 E0OTO2 1581 -Apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 3,457,050.77
1411 114 E00702 1581  -Apuye a Silvano Pat Madera 100.00 3,457,150.77

411 M4 EDO0702 1581 -Apoyo a Genara Narvaez Acos 100.00 3,457 ,250.77

1 M4 ED0702 1581 -Apoyo a Rosario R. Cuxim Ch 100.00 3,457,350.77
1411 )14 E0N0702 1581 -Apoyo a Florencio Koh Nah 100.00 3,457 450.77
1411, 114 E00702 1581 -Apoyo a Maria de Jesus Pant 100.00 3,457,550.77

411 )4 EDOTO02 1581 -Apoyo a Jose B. Cime y Caam 100.00 3,457,650.77
41 114 E00T02 1581 -Apoyo a Maria Lucia Canul | 100.00 3,457,780.77
120 )14 ED0702 1581 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3,457,850.77
1471 M4 EDO702 1581  -Apoyo a Pedro Manuel Mukul 100.00 3,457,950.77
101 M4 EDOT02 1581 -Apoyo a Francisca Gonzalez 100.00 3,458,080.77
141 714 E00702 1581  -Apuyo a Prudencia Pat liza 100.00 3,458,160.77
14710 N4 EQO702 1581  -Apoyo a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,458,250.77
1411 114 E00702 1581  -Apoyo a Victaria Ku Chim 100.00 3,458,350.77
1411 N4 E00702 1581  -Apoyo a Asterio Nahua Dzul 100.00 3,458,450.77
1411 14 EO0T02 1581  -Apoyo a Jorge C. Trujeque A 100.00 3,458,550.77
1471 )14 EDO702 1581 -Apoy a Santos Tuz Coba 100.00 3,458,850.77
1471 M4 EO0702 1581 -Apoyo a Gustavo Chim Balam 100.00 3,458,750.77
e )4 EDO702 1581  -Apoyoa Carmen E. Xiu Gonza 100.00 3.458,850.77
1411 14 EDO702 1581 -Apoyo a Ermilo Villanueva V 100.00 3,458,950.77
1411 14 E00702 1581  -Apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3.459,050.77
1411 )14 EDO702 1581 -Apoyo a Bernabe Canche 100.00 3,459,150.77
1411 )14 EDOT02 1581  -Apoyo a Maria V. Martin Bas 100.00 3,459,250.77
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114 E00702 1581 -Apoyo a Florentina Nahuat G 100.00 3.459,350.77
4 E00702 1581 -Apoyo a Maria Teresa Canul 100.00 3,459,450.77
N4 EQ0702 1581 -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 100.00 3,459,550.77
N4 EO0O702 1581 -Apayo a Argimira Pacheco 100.00 3,459,650.77
14 ED0702 1581 -Apoyo a Julia Tzakum y Canc 100.00 3,459,750.77
N4 E00702 1581  -Apoyo a Francisca Pat liza 100.00 3,459 850.77
14 E00702 1581 -Apoyo a MAnuel MAy Catzin 100.00 3,459,950.77
4 EQ0702 1581 -Apoyo a Santos Angel Nahuat 100.00 3,460,050.77
14 EDO702 1681  -Apoye a Jorge Alberto Manza 100.00 3.460,150.77
14 EOCT02 1681 -Apoye a Porfino Koh Vargue 100.00 3,460,250.77
114 E00702 1581 -Apuyo a Marcela Koh y Torr 100.00 3.460,350.77
14 E00702 1881  -Apoyo a Imelda Mukul Osorio 100,00 3,460,450.77
N4 EDOT02 1581 -Apeyo a Demetrio Chim Caama 100.00 3,460,550.77
14 E00702 1581 -Apoyoa Florinda Chulin Cux 100.00 3,460,650.77
N4 EO0702 1581 -Apuyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 346075077
4 E00702 1581 -Apuyo a Gretty Carina Pech 100.00 3,460,850.77
14 E00702 1581 -Apoyoa Maria Adela Gomez C 100,00 3,460,950.77
)14 E007D2 1581 -Apoyo a Amalia Aguilar Soli 100.00 3,461,080.77
114 E00702 1581 -Apoyo a Lucia Guadalupe Cux 100,00 3.461,150.77
14 E00702 1581 -Apoyo a Martiniano Varguez 100.00 3,461,250.77
14 EDOTOZ 1581 -Apoyo a Mateo Bacab Pat 100.00 3,461,350.77
114 E00702 1581  -Apoyo a Mana Asuncion Hau 100.00 3,461,450.77
114 E00702 1581 -Apoye a Jorge H, Huchim Gon 100.00 3.461,550.77
114 E00702 1581 -Apoye a Jose Filiberto Chim 100.00 3,481,650.77
114 ED0702 1581 -Apoyo a Lecnarde Ramirez Ho 100.00 3,461,750.77
N4 EN0702 1581 -Apuyo a Maria de L. Uicab G 100.00 3,461,850.77
14 EDO702 1581  -Apoyo a Amala Elisa Chim C 100.00 3.461,950.77
4 EDO702 1581 -Apoyo a Cayetanc Chim Domin 100.00 3,462,050.77
114 EDOTO2 1581 -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 3,462,150.77
114 EQOT02 1581 -Apoyo a Andres Abeling Medi 100.00 3.462,250.77
114 E00702 1581  -Apoyoa Rosa Cristina Tuz T 100.00 3,462,350,77
114 EQOT02 1581 -Apoyo a MAriniano Gil 100.00 346245077
E00702 1581  -Apoyo a Gregorio Chay Tuz 100.00 3,462,650.77

114 E00702 1581  -Apoyo a MArcelina Echeverri 100.00 3,462,650.77
114 EQ0702 1581  -Apoye a Maria de las Nieves 100.00 3.462,750.77
114 E00702 15681 -Apoyo a Maria Ines Chan Cas 100.00 3,462,850.77
M4 EONTO2 1581 -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100.00 3.462,950.77
14 E00T02 1581  -Apoyoa Mana Leticia Carri 100.00 3,463,050.77
114 E00702 1581  -Apcyo a Marcelina Chim Coll 100.00 3,463.150.77
114 E00702 1581 -Apoyo a Lucas Tzakum Pech 200.00 3,483,350.77
N4 EO0702 1581 -Apoyo a Pedro Brito Canche 200.00 3,463.550.77
14 E00702 1581  -Apoye a Antonina Pech Manza 100.00 3,463,650.77
4 EO0702 1581 -Apoyo a Celfin Tzuc 100.00 3,463,750.77
14 E00704 1583 -Apoyo a Elda del Secorro Ko 728.48 3,464 ,479.25
14 E00708 1585  -Apoyo a Nicolaza Pat y Pera 200.00 3,464,679.25
14 E0O708 1585  -Apcyo a Jurge Concepcion Tr 200.00 3,464,879.25
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14 EDO706 1585  -Apoyo a Reyna Gasparita Pal 500.00 3.465,379.25
114 EQ0706 1585  -Apoyo a Floriceli Medina Na 500.00 3,465,879.25
114 EOQD706 1685  -Apoyo a Floriceli Medina Na 1,000.00 3,466,879.25
114 E0O708 1585  -Apoyo a Lorena Gabriela Cux 1,000.00 3.467,879.25
114 E00708 1585  -Apoyo a Lorena Gabrigla Cux £00.00 3,468,479.25
114 E00706 1585  -Apoyo a Feficiana Dzib chan 500.00 3,468,979.25
N4 EDCT08 1585  -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 3,469,479.25
14 EOCT08 1585  -Apoyo a Juan Carlus Koh Dzi 500.00 3,469,979.25
14 EDO706 1585 -Apoyo a Juan Carlos Koh Dz 500.00 3,470,479.25
114 EQO706 1585  -Apoyo a Maria Lelicia Gonza 500.00 3,470,979.25
114 EOU706 1585 -Apoyo a Cefenng Itza ltza 600.00 3.471,579.25
114 EOOT06 1585 -Apoye a Ceferino liza Itza 600.00 3472,179.25
114 E00708 1585  -Apoyo a Rita Filomena Domin 350.00 3,472,529.25
114 EON708 1585  -Apoyo a Pedro Hipolite Euan 200.00 3.472.729.25
)14 EDOT06 1586  -Apoyo a Pedro Hipolito Euan 200.00 3,472,929.25
114 EOOT06 1585  -Apuyo a Pedio Hipolito Euan 200.00 3.473,129.25
M4 EOC706 1885  -Apoyo a Pedro Hipolite Euan 200.00 3473,329.25
114 EOD708 1585 -Apoye a Mana de Lourdes Me 150.00 3.473.479.25
4 EO00708 1585  -Apoyo a Aurora Gpe. Silveir 500.00 3,473,979.25
114 EQC708 1585  -Apoyo a Ermilo Moises Uicab 450.00 3,474429.25
114 EQUT08 1585  -Apoyo a Luis Enrique Cuxim 870.00 3,475,299.25
14 EDN706 1585 -Apoyo a Ruth & Isolina Alb 400.00 3,475,699.25
N4 EO0706 1585  -Apoyo a Nicelas Martin Tryj 500.00 3476,199.25
114 EQ0708 1585  -Apoyoa Ruth £ lsolina Alb 999.00 3,477,198.25
14 EOO708 1585  -Apcyo a Jorge Luis Castillo 400.00 3.477,598.25
14 ED0OT06 1585 -Apoyo a Luis Francisco Koh 500.00 3,478,098.26
114 EON7086 1885 -Apoyo a Victor ianuel Chan 360.00 3,478,458.25
114 EO00708 1585  -Apoyoa Tomas Suarez Brito 270.00 3478,728.25
114 EQ0706 1685  -Apoyo a Lisandro Isamel Cha 300.00 3,479,028.25
114 E00708 1685  -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3.479,328.25
114 EQ0708 1585  -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 550.00 3,479.878.25
114 EN0706 1685 -Apoyo 2 Felips de Jesus Nanh 500.00 3,480,378.25
114 EO00708 1585  -Apoyoa Lucio Manuel Medina 450.00 3,480,828.25
14 EO0706 15856  -Apoyo a Gasparita del 5. Me 767.00 3,481,595.25
114 EJ0706 1585  -Apeyo a Maria Rafaela Che P 160,00 3.481,765.25
14 EQO706 1585 -Apoyo a Juan de la Rosa Pug 180.00 3,481,935.25
114 EO0706 1585  -Apoyo Arcenio Koh Ku 1,500.00 3,483,435.25
14 EONTOB 1589  -Apoyo a Federico Martinez C 400.00 3,483,835.25
114 EDCTO6 1885  -Apoyo a Pelronila Zoila Cer 200.00 3,484,035.25
114 EOO706 1585  -Apoyo a Casiana Chan Caamal 425.00 3,484 ,460.25
114 EQNT08 1885  -Apoyo a Padro Varguez Tzaku 270.00 3.484,730.25
114 EN0T06 1585  -Apoyoa Luis Gabriel Canul 300.00 3,485,030.25
14 E00708 1585  -Apcyo a Osacar Armando Mart 500.00 3,485,530.25
114 EDCTO6 1585  -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,485,690.25
N4 EDCTO6 1585  -Apoyo a Jose Juan MAy Chi 80.00 3,485,770.25
114 E00706 1585  -Apuyo a Jose Francisco Gong 500.00 3.486,270.25
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111 14 EDOT06 1585  -Apoyo a Andres Canul Cuxim 425,00 3,488,695.25
11 )14 EQ0706 1585  -Apoyo a Santos MArtin Ramir 180.00 3,486,875.25
11 )14 E00706 1885  -Apuyo a Martin Concepeion A 270.00 3.487,145.25
11 114 E00706 1885  -Apoyo a Santos Gaspar Ku Mu 450.00 3,487 ,595.25
"1 N4 EQCT08 1585  -Apoyo a Jose Laureano Cuxim 450.00 3,488,045.25
111 )14 E0UT06 1585  -Apoyo a Margarita Coba Nah 900.00 3,488,945.25
1 )14 ECO706 1585  -Apuyo a Margarita Coba NAh 850.00 3.489,795.25
11 N4 EQ0706 1585  -Apoyo a Margarita Coba Nah 363.61 3.490,158.86
o1l M4 E0CT08 1685  -Apoyo a Marganta Coba Nah 960.30 3.491,119.16
11 14 EOCT08 1585 -Apoyo a Margarta Coba Nah 740.19 3,491,859.35
1 )14 ECO7CS 1585  -Apuyo a Marganta Coba Nah 800.00 3,492,659.35
11 )14 E00706 1585  -Apuyo a Jose Rafael Xequeb 400.00 3,493,059.35
11 )14 E00706 1585 -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 3,493,259.35
111 M4 E0OT06 1585  -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3,493,379.35
11 )4 ECO708 1585  -Apoyo a Personas de escasos 350.00 3493,729.35
011 )14 EO0T06 1585  -Apoyo a Jose Benito Sosa Ca 500.00 3,494 229.35
111 M4 E00706 1585  -Apoyo a Juse Antonio Colli 500.00 3,494,729.35
1011 14 E00706 1585  -Apoyoa Emilic Pech Us 600.00 3,495,329.35
i 114 EDO706 1585 -Apoyo a Sandra MAribel Chan 400.00 3,495,729.35
114 ECO708 1585  -Apoyo a Pedro Pablo Cauich 1,000.00 3,496,729.35
11 114 ECO70T 1586  -Apoyo a Mana Adela Gomez C 150.00 3,496,879.35
1 14 EQU707 1586  -Apoyo a Jose Francisco Medi 300.00 3,497,179.35
11 )14 EQ0707 1586  -Apuyoa Cinta Patricia MEd 350.00 3,497 529.35
1 N4 EOCTO7 1586  -Apuyo a Maria Jesus Cauich 350.00 3,497 879.35
"1 )14 EQO707 1586  -Apuyo a lMayra Alejandra Can 500.00 3.498,379.35
1 14 E0OTO7 1586  -Apoyo a Tomas Suarez Brito 350.00 3,498,729.35
11 )14 E00TO7 1586  -Apoyo a Maria Cristina Gonz 500.00 3,499,229.35
111 )14 EOCTO7 1586 -Apoyo a Aarian uribe Che 400.00 3,499,629.35
11 M4 ECOTO7 1586 -Apoyo a Marbella del S, Mar 400.00 3,500,029.35
11 14 EQ0707 1886  -Apoyo a Jose Luis Varguez V 500.00 3,500,529.35
11 4 E0NTO7 1586 -Apoyo a Antonina Pech Manza 400.00 3,500,929.35
14 EDOTO7 1586 -Apoyc a Trinidad Pat Che 400.00 3,501,329.35
1 N4 EDGTO7 1586  -Apoyo a Jose Tomas Mahuat C 200.00 3,501,529.35
1T N4 EOOTO7 1566  -Apoyo a Jose Francisco Huch 450.00 3,501,979.35
11 14 ECCTO7 1586 -Apoyo a Rosalinda Santamari 500.00 3,502,479.35
1 )14 EDOTO7 1586  -Apoyo a Celia Maria Canche 500.00 3,502,979.35
11 )14 E0O707 1586  -Apoyo a Manuela de J. Novel 500.00 3,503,479.35
i1 N4 EOUTOT7 1586  -Apoyo a Maria Asuncion Caui 150.00 3,503,829.35
11 )4 E00707 1586  -ApoyoaJuana Mariadela L 300.00 3,503,928.35
11 )14 E0OTOT7 1586  -Apoyo a Ballazar Darza Acos 350,00 3504,279.35
1411 M4 EDOT07 1586  -Apoyo a David Ernesto Peraz 350.00 3,504,629.35
AT )4 ENGT07 1586  -Apoyo a Marina Pech Domingu 250.00 3,504,879.35
1911 M4 E0GTO7 1586  -Apuyo a Marcos Antonio Cuxi 250.00 3,505,129.35
1711 14 E00707 1586  -Apoyo a Rosa Chim Cuxim 150.00 3,505,279.35
111 14 EQOTO7 1586  -Apoyc a Jose de Jesus Brice 300.00 3,505,579.35
11 )14 E0CT07 1886  -Apoyo a Pedro Damian Villan 350.00 3,505,929.35
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14 EO0TO7 1586  -Apoyo a Maria Dominga Mis T 200.00 3,506,129.35
114 EQU707 1586  -Apoyo a Juliana Koh Bricefio 200.00 3,506,329.35
114 E00707 1686 -Apoyo a Eduardo Chim Pech 300.00 3,506,629.35
1H4  EC0707 1586  -Apoyo a Bealnz Cuxim 300,00 3,506,929.35
14 EQU707 1586  -Apuyo a Cesar Antonio Chabl 200.00 3,507,129.35
"4 E00707 1586 -Apoyo a Margarita Panti Pac 250.00 3,507,379.35
N4 EON707 1586 -Apoyo a Virgelvin Lucia Gil 150.00 3,507,529.35
N4 U707 1586 -Apoyo a Ramirez Chan Gaspar 400.00 3,507,929.35
114 EO0TOT 1586  -Apoyoa Pedro Pablo Acosta 150.00 3,508,079.35
114 E00707 1588 -Apoyoa Leydi Gabriela Chim 300.00 3,508,379.35
M4 EO0707 1586  -Apoyo a Dolores Che Pan 500.00 3,508,879.35
H4  EQ0707 1586  -Apoyo a Elsy Carolina Panti 500.00 3,509,379.35
4 E00707 1586 -Apoyo a Maria del Socorro U 500.00 3509,879.35
14 EN0TO7 1586  -Apoyo a Heydi Cob Lara 500.00 3,510,379.35
N4 ENOTO7 1586  -Apoyo a Fatima del Rosario 200.00 3.510,579.35
114 EN0707 1586  -Apoyo a Manue! ALejandro Ca 200.00 3,510,779.35
M4 E0OTO7 1586  -Apoyo a Alfonse Chim Cab 150.00 3,510,929.35
14 E00707 1588 -Apoyo @ MAnugl Jesus Pech M 400.00 3,511,329.35
M4 E0CTO7 1586 -apoyo a Eva Mariscl Brio T 500.00 3.511.829.35
114 EDN707 1586  -Apoyo a Braulia Caamal Blan 500.00 3512,329.35
114 EOCTO7 1886 -Apoyo a Adnana de los A, E 500.00 3,512,829.35
14 EQCTOT 1586 -Apoyo a Carlos Daniel Darza 300.00 3.513,129.35
14 E00707 1586  -Apoyo a Carlos Ismael Chabl 300.00 3,513,429.35
N4 E0OT07 1586 -Apoyo a Fatima del Rosario 400,00 3.513,829.35
114 EON707 1586 -Apoyn a ALberto Chan Bacab 200,00 3,514,029.35
114 E00707 1586 -Apuyo a Luidy del Carmen Me 450.00 3,514,479.35
114 ECO707 1586  -Apoyo a Leydi Marbella Gonz 450.00 3,514,929.35
114 E00707 15868  -Apoyo a Marcos Puc Panti 400.00 3,515,328.35
14 EICTOT 1888  -Apoyo a JoseDclores Tuz Cim 400.00 3,515,729.35
14 FO0TO7 1886 -Apoyo a Jose aria Marinez 250.00 3,515,979.35
114 ENCT08 1687  -Apoyo a Genoveva Chaole Che 1,201 48 3,517,180.83
14 EI0708 1587 -Apoyo a Silveste Gonzalez 2,038.33 3519,219.16
14 EODTOB 1587  -Apoyo a Manuela de J. Novel 2,665.00 3.521,884.16
14 ECOT08 1587  -Apoyo a Maria Luisa Caamal 1,950.70 3,523,834.86
14 ECO70B 1587 -Apoyo a Roger Isaaac Cuxim 2,169.55 3.526,004.41
14 E07708 1587  -Apoyo a Pastora Varguez Var 3,089.11 3,529,093.52
14 EN0708 1587 -Apoyo a Victoria Chim Koh 1,890.24 3530,983.78
M4 EU708 1587  -Apoyo a Grecia L. Koh Sober 2571223 3533,555.99
14 ET0708 1587  -Apoyo a Blanca E. Koh Chan 1,865.90 3,535411.89
14 ENCTOB 1587  -Apoyo a Maria Jesus Basulto 1.953.97 3,537,365.86
"4 EICT08 1587  -Apoyo a Genoveva Chable Che 1,844.05 3,539,209.91
114 EUNT0B 1587  -Apoyo a Juan de Digs Uribe 1.167.31 3,540,377.22
4 ENOTZ8 1609  -Apoyo a Santos Gaspar Ku Mu 580.00 3,540,957.22
114 E0725 1609 -Apoyo a Martin Cancepeion A 270.00 3,541,227.22
14 EN726 1609  -Apoyo a Elsy Bealriz Uicab 800.00 3,541,827.22
14 ENI725 1609  -Apuyo 3 Andres Canul cuxim 500.00 3.542.321.22
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21/11/2014  EQ0726 16809 -Apoyo a Jorge Luis Castillo 400.00 3.542.727.22
2111172014 EQ0726 1609 -Apoyo a Deibi Rocio Suarez 800.00 3.543,527.22
211112014 E00726 1609 -Apeyo a Maria Eddi del S. L 800.00 3,544,327.22
211172014 ECO726 1609  -Apoyo a Maria Eddidel 8. L 700.00 3,545,027.22
211112014 E00726 1603 -Apoyo a Emilio Pech Us 300.00 3,545,327.22
2111/2014  E00726 1609 -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,545,627.22
211112014 E00726 1608 -Apoyo a Maria Estela Cab y 240.00 3,545,867.22
211172014 E00726 1602 -Apoyo a Deysi del S, Canche 200.00 3,546,067.22
21111/2014  E00726 1609  -Apoyo a Jose Dolores Tuz Ca 200.00 3,546,267.22
2111112014 E00728 1609 -Apoyoe a Jose Francisco Gong 500.00 3,546,767.22
21112014 EQ0726 1609 -Apoyo a Gasparita del S. Me 200.00 3,547 067.22
21112014 EQ0726 1609 -Apoye a Maria Rafaela Che P 160.00 3,547,227 .22
21M1/2014  EQ0726 1609  -Apoyc a Tomas Suarez BRitg 270,00 3,547.497.22
21112014 E00726 1809 -Apoyo a Juan de la Rosa Pug 90.00 3,547,567.22
2111112014 E00726 16809 -Apoyo a Luis Enrigue Cuxim 180.00 3,547,767.22
2111112014 E00726 1609  -Apoyo a Federico Martinez C 580.00 3,548,347.22
Z111/2014  EO0726 1609 -Apoye a Santes Martin Ramir 180.00 3,548 527.22
21112014 EQ0726 1609  -Apoyo a Lucio Manuel Medina 450.00 3,548,977.22
2111172014 E00726 16808 -Apoyo a Fatima del Rosario 200.00 3,549,177.22
29112014 EQ0726 16809 -Apoyo a Jose Rafael Xequeb 400,00 3,549,577.22
211172014 EQ0726 1609 -Apoyo a Jose Laureano Cuxim 400.00 3.549,977.22
21112014 EQ0726 1809  -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 3,650,177.22
21/11/2014  E00726 1609  -Apoyo a Jose Benito Sosa Ca 500,00 3,550,677.22
211172014 E00726 1604 -Apoyo a Jose Antonio Colli 500.00 3551,177.22
21111/2014  EQ0726 1609 -Apoyo a Ruth Antonia | Alb 400.00 3,551,577.22
21172014 - E00726 1609 -Apoyo a Petronila Zoila Cer 200,00 3,561,777.22
2111112014 E00726 1609 -Apuyo a Pedro Varguez Tzaku 270.00 3,552,047.22
211172014 E00726 1808 -Apoyo a Lisandro Ismael Cha 300.00 3,652,347.22
2111112014 EQ0726 1609 -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,652,507.22
21112014 E00726 1609  -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 470.00 3,552,927.22
21112014 E00726 1609 -Apoyo a Diodoro Pat Poot 3,500.00 3,556,427.22
21112014 EQ0726 1609  -Apoyo a Rosita Suarez Vargu 3,500.00 3,569,927.22
21112014 EQ0726 1609  -Apoyo a Luis Francisco Koh 550,00 3,560,477.22
2111172014 E00726 1609  -Apoyo a Jose Rafael Chan Ca §00.00  3,560,977.22
2111112014 E00726 1609  -Apoyo a CAsianc Chan Caamal 425.00 3,561,402.22
211112014 E00726 1608  -Apoyo a Antonio Koh Uc 600.00 3,562,002.22
211112014 E00726 1609  -Apoyo a Antonio Koh Uc £§00.00 3,562,602.22
211112014 E00728 1609 -Apoyo a Andres Canche Medin 473.00 3,563,075.22
211112014 EQQ728 1609 -fpoyo a Osacar Armando Mar §00.00 3,563,675.22
21111/2014  E00728 1609  -Apoyo a Luis Gabriel Canul 350.00 3,564,025.22
21112014 E00T26 1609 -Apoyo a Jose MArtin Vazguez 2.500.00 3,566,525.22
2111112014 EQ0726 1809  -Apoyo a Orande May Catzin 500.00 3.567,025.22
21111/2014  EQD726 1809  -Apoyo a Orlande May Catzin 500.00 3,567,525.22
2111172014 EQ0726 1803  -Apoyo a CEferino ltza ltza 600.00 3,568,125.22
21/11/20014  EQ0726 1609 -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 3,568,825.22
2111/2014  E00726 1609  -Apoyo a Aida Luz VEra Pech 700.00 3,569,525.22
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21/11/2014  E00726 1609  -Apoyo a persona de escaso r 435.40 3,569,960.62
2111/2014  EQ0726 1609  -Apoyo aa Aida Luz Vera Pec 700.00 3,570,660.62
21112014 EOCT26 1609  -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 3,571,360.62
25/11/2014  E00727 1610 -Apoyo a Elda Maria Ines Lop 400.00 3,571,760.62
25/112014  EQOT27 1610 -Apoyo a Elda Maria Ines Lop 400.00 3,572,160.62
25/11/2014  EQQ727 1610 -Apoyo a Lourdes Maribel Cac 300.00 3,572,460.62
2511112014 EQ0727 1610 -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 3,573,160.62
25/11/2014  EQO727 1810 -Apoyo a Domingo Sanchez Caa 500.00 3,573,660.62
2511112014 EQO727 1610 -Apoyo a Nestor Alejandro Da 250.00 3,573,910.62
251112014 EQO727 1610 -Apoyo a Florentina Nahuat G 300.00 3,674,210.62
25/11/2014  E00727 1610 -Apoyo a Beatriz Mooh Ku 600.00 3,574,810.62
25112014 E00727 1610 -Apoyo a Ruth Antonia |. Alb 400.00 3,575,210.62
2511112014 E00727 1610 -Apoyo a Demetrio Uicab Canu 200.00 357541062
25/11/2014  E00727 1610  -Apoyo a Ruth Antonia |. Alb 400.00 3,575,810.62
25/11/2014  E00727 1610 -Apoyo a MAria Leovigilda Ko 120.00 3,575,930.62

| 250112014 EQO727 1610 -Apoye & Manuel Villanueva V 100.00 3,576,030.62
| 2511112014 E0O727 1610 -Apoyo a Leydi Beatnz Darza 600.00 3,576,630.62
2501112014 EDOT2T 1610 -Apoyo a Manuel Villanueva V 300.00 3,576,930,62

: 2511112014 E0O727 1610 -Apoyo a Manuel Villanueva V 300.00 3,577,230.62
| 25/11/2014  EQO727 1610 -Apoyo a Manuel Villanueva V 300.00 3,577,530.62
| 25/M11/2014  EQO727 1610 -Apoyo a Maria Leticia Gonza 473.00 3,578,003.62
25/11/2014  E00727 1610  -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 3,578,503.62
251112014 EQO727 1610 -Apoye a Mana Leticia Gonza 500.00 3,579,003.62
251112014 EQ0727 1610 -Apoyo a Edith Huchim Tun 550.00 3,579,683.62

| 251112014 EQO7ZY 1610 -Apoyo a Manuel Villanueva V 300.00 3,579,853.62
25112014 EQO727 1610 -Apeyo a Juan Carlos Koh Dzi 500.00 3,580,353.62
25/11/2014  E00727 1610 -Apoyo a Aurora Gpe. Silveir 450.00 3,580,803.62
25112014 EQQ727 1810 -Apoyo a Isela Uicab Pech 750.00 3,681,553.62
25/1112014  E00727 1610 -Apoyo a Veronica del 5. Man 300.00 3,581,853.62
251112014 E00727 1610 -Apoyo a Veronica del 5. Man 500.00 3,582,353.62
2511102014 E0O727 1810 -Apoyo a Manuel Villanueva V 300.00 3,582,653.62
250112014 E0OT27 1610 -Apoyo a Susana Jazmin Chabl 450.00 3.583,103.62
251172014 EQQ727 1610 -Apoyoc a Mana de Lourdes Na 250.00 3,583,353.62
25/11/2014  EQOT27 1610  -Apoyo a Reyna Isabel Tuz Go 300.00 3.583,653.62

| 25/11/2014  EQO727 1610  -Apoyo a Maria de lo Angeles 1,600.00 3,585,253.62
| 25111/2014  EQ0727 1610 -Apoyo a Benita Medina Sosa 600.00 3,585,853.62
25/11/2014  E00727 1610 -Apoyo a Maria Victoria Acos 250.00 3,586,103.62
251112014 EQO7Z7 1610 -Apoyo a Maria de los A. Sua 350.00 3,586,453.62
25/112014  EQOT27 1810 -Apoyo a Maria Isabel Tuz Tu 300,00 3,586,753.62
2501112014 E00727 1610 -Apoyo a Dilan Koh Avilez 1,000.00 3,587,753.62
2712014 EDOT3 1616 -Apoyo a Isabel Koh Nah 100.00 3,587,853.62
272014 E00T3 1616 -Apoyo a Juana B. Pech Manza 100.00 3,587.953.62
2711120014 ECO731 1616 -Apoyo a Guadalupe Nahuat Su 100.00 3,588,053.62
271112014 E00731 1616  -Apoyc a Teresade J. Vazque 100.00 3,588,153.62
271112014 EOO731 1616  -Apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 3,588,253.62
271112014 EQOTH 1616 -Apoye a Tomasa Pech Chi 100.00 3,588,353.62
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271112014 E0O73 1816 -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 3,588,453.62
2712014 EQO731 1616 -Apoyo a Natalia Carrillo CA 100.00 3,668,553.62
2711112014 E00731 1616 -Apoyo a Narciza Varguez Tza 100.00 3,588,653.62
Zr20M4 E00731 1616 -Apoyo a Ana MAna Pacheco 100.00 3588,753.82
271112014 E0Q7 1616 -Apoyo a Matilde del C. Canu 100.00 3,588,853.62
271112014 EQO731 1616 -Apoyo a Manuela de J. Novel 100.00 3,588,953.62
27111/2014  EOO731 1616 -Apoyo a Manuel Medina Torre 100.00 3,589,053.62
2711112014 EOO731 1616 -Apoyo a Jose Isabel Couoh C 100.00 3,589,153.62
27/11/2014  E00731 1616 -Apoyo a Maria Benita Catzin 100.00 3,589,253.62
2711112014 EQO731 1616 -Apoyo a Luis Manuel Suarez 100.00 3,589,353.62
27112014 EDO731 1616 -Apoyo a Leydi Mana Canul C 100.00 3,589,453.62
2711112014 E00731 1616 -Apoyo a lsabel Vera Sulu 100.00 3,589,553.62
2711112014 E00731 1616 -Apoyo a Alfonso Tzakum Chan 100.00 3,589,653.62
271112014 EQOT3 1616 -Apoyo a MArtin C. Acosta Co 100.00 3,689,753.62
27112014 E00731 1616 -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 100.00 3,689,853.62
271M1/2014  ECO7T31 1616 -Apoyo a Miguel Cuxim Pech 100.00 3,569,953.62
27112014 E0Q731 1616 -Apoyo a MArcelino Narvaez | 100.00 3,590,053.62
2711112014 E00731 1616  -Apoyo a Lourdes del R, Dzul 100.00 3,590,153.62
27111/2014  E0O731 1616  -Apoyo a MAria del Socarre D 100.00 3,580,253.62
271112014 E00731 1616 -Apoyo a Victor Chan Tun 100.00 3,590,353.62
27112014 E00731 1616 -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3590,453.62
27M11/2014  EOO731 1818 -Apoyo a Emilia Chay Dzul 100.00 3,590,553.62
271112014 EQO7T3 1616 -Apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 3,590,653.62
27112014 EOO7T3 1616 -Apoyo a Gualberta Pat Vargu 100.00 3590,753.62
2771112014 EDO7TN 1616 -Apoyo a Maria Luisa Caamal 100.00 3,590,853.62
271112014 EDOTH 1616 -Apoyo a Faustino Uicab Huch 100,00 3,690,953.62
2711112014 EOQ731 1618 -Apoyo a Alfonzo Castillo Al 100.00 3,691,053.62
271172014 E0QT31 1616 -Apoyo a Maria Celia Miranda 100.00 3.591,153.62
2712014 EO0731 1616 -Apoyo a Carmela Bricefio Dom 100.00 3,591,253.62
271112014 E00731 1616 -Apoyo a Maria Dolores Canul 100.00 3,591,353.62
2711112014 EQO73 1616  -Apoyo a Maria Elide Pat Can 100.00 3,591,453.62
27111/2014  E00731 1616 -Apcyo a Emiliano Padron Cha 100.00 3.591,553.62
27014 ECOTA 1616 -Apoyo a Maria del Carmen Pi 100.00 3,591,653.62
271112014 EQO731 1616 -Apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 3,591,753.62
2711172014 E00731 1616 -Apoyo a Alejandra Pam 100.00 3,591,853.62
271112014 EQ0731 1616 -apoyo a Argimiro Varguez Ro 100.00 3.591,953.62
2711112014 E00731 1616 -Apoyo a Cristobal Medina Dz 100.00 3,592,053.62
7711142014 ECOTN 1616 -Apoyo a Juan de Dios Uribe 100,00 3592,153.62
27120014 E00731 1616  -Apoyo a Sllvia Caamal Cuxim 100.00 3,592,253.62
Z7111/2014  EOOTH 1616 -apoyo a Maria Agripina Chi 100.00 3,692,353.62
Z7111/2014  EQO0731 1616 -Apoyo a Gonzalo Chable Koyo 100.00 3,592,453.62
ZT12014  EOOT3 1616 -Apoyo a Ana MAna Pech Ku 100.00 3,592,553.62
2711112014  EQO731 1616 -Apoyo a Silvano Pat Madera 100.00 3,592,653.62
21112014 EDO7T3 1616 -Apoyo a Genara Narvaez Acos 100.00 3,592,753.62
2771112014 E00731 1616 -Apoyo a Rosario R. Cuxim Ch 100.00 3,592,853.62
2711102014 E00731 1616 -Apoyo a Florencic Koh Nah 100.00 3,592,953.62
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2711112014 E00731 1616 -Apoyo a Maria de Jesus Pant 100.00 3,693,053.62
27/11/2014  EQO7H 1616 -Apoyo a Jose B. Cime y Caam 100.00 3,593,153.62
271112014 E00731 1616 -Apoyo a Maria Lucia Canul | 100.00 3,593,253.62
27112014 ECOT 1616 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3,593,353.62
27112014 EOOT1 1616 -apoyo a Pedro Manuel Mukul 100.00 3,593,453.62
2711112014  E0O731 1616 -Apoyo a Francisca Gonzalez 100.00 3,593,553.62
271112014 EOQ731 1616 -Apoyo a Prudencia Pat Izta 100.00 3,593,653.62
21112014 EOO731 1616 -Apoyo a Esmeralda Ucan -ake 100,00 3,593,753.62
27112014 E00731 1616 -Apoyo a Yictoria Ku Chim 100.00 3,593,853.62
271112014 ED0731 1616 -Apoyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 3,593,953.62
2771112014 E0O73 1616 -Apevo a JOrge C. Trujeque & 100.00 3.694,053.62
2711112014 EQO73N 1616 -Apuyo a Santos Tuz Coba 100.00 3,694,153.62
27112014 E0OTH 1616 -Apoyo a Gustavo Chim Balam 100.00 3,594,253.62
2112014 E0O73 1616 -Apoyo a Carmen E. Xiu Gonza 100.00 3,594,353.62
27111/2014  E00731 1616 -Apoyo a Ermile Villanueva V 100.00 3,594,453.62
27111/2014  E00731 1616  -Apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3,594,553.62
271112014 EQO731 1616  -Apoyo a Bernabe Canche 100.00 3,594,653.62
Z1M1/2014 - E00731 1616  -Apoyo a Maria V. Martin Bas 100.00 3,594,753.62
27112014 ECO731 1616 -Apoyo a Florentina Nahuat G 100.00 3,594,853.62
27112014 E0D731 1616 -Apoyo a Maria Teresa Canul 100.00 3,594 953.62
271112014 EO00731 1616  -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 100.00 3,595,053.62
271112014 EQO7 1816 -Apoyo a Argimira Pacheco 100.00 3.595,153.62
271112014 E00731 1616 -Apoyo a Julia Tzakum y Canc 100.00 3,595,253.62
271112014 E0OT3 1616 -Apoyo a Francisca Pat Iiza 100.00 3,595,353.62
27111/2014  EQOT31 1616 -Apoyo a Manuel May Catzin 100.00 3,595,453.62
2711112014 EDOTH 1616 -Apoyo a Santos Angel Nahual 100.00 3,595,553.62
27/11/2014  EOO731 1616 -Apoyo a Jorge Alberto Manza 100.00 3,695,653.62
2711112014 E00731 1616 -Apoyo a Porfirio Koh Vargue 100.00 3,595,753.62
271112014 EQOTH 1618 -Apoyo a Marcelia Koh Bricen 100.00 3,595,853.62
2711z014 - E0O731 1616 -Apoyo a Imelda Mukul Osorio 100.00 3,595,953.62
2711112014 E0Q731 1616 -Apoyo a Demetrio Chim Caama 100.00 3,596,053.62
2711/2014  E0O731 1616 -Apoyo a Florinda chulin cux 100.00 3,596,153.62
27112014 EOOT3 1616 -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 3,596,253.62
27111/2014  EQO73Y 1616 -Apoyo a Gretty Carina Pech 100.00 3,596,353.62
2711112014  E0O731 1616 -Apoyo a Maria Adela Gomez C 100.00 3,596,453.62
271112014 EQOT3 1616  -Apoyo a Amalia Aguilar Soli 100.00 3,596,653.62
271112014 E00731 1616  -Apoyo a Lucia Guadalupe Cux 100.00 3,596,653.62
271112014 EQO7TA 1616  -Apoyo a MArinianc Varguez 100.00 3,596,753.62
271172014 E00731 1616  -Apoyo a MAteo Bacab PAL 100.00 3,596,853.62
27111/2014  EQO731 1816  -Apoyc a MAria Asuncion Hau 100.00 3,596,953.62
27112014 EO0731 1616 -Apoye aJorge H. Huchim Gonz 100.00 3,597,053.62
27112014 EDOT3Y 1616 -Apoyo a Jose Filiberto Chim 100.00 3,597,153.62
271112014 EQO73 1616 -Apoyo a Leonardo Ramirez Ho 100.00 3,597, 253.62
271112014 E0O731 1616  -Apoyo a Mariade L. Uicab g 100.00 3,697.353.62
27112014 EO0731 1616 -Apuyo a Amalia Elisa chim C 100.00 3,597,453.62
27111/2014  E00731 1616 -Apoyo a Cayetano Chim Domin 100.00 3,597,553.62
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2711112014 EQ0731 1616 -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 3,597,653.62
27112014 EQO73 1616 -Apoyo a Andres Abeline Med: 100.00 3,597,753.62
27011/2014  E0Q731 1618 -Apoyoa Rosa Cristina Tuz T 100.00 3,597 853.62
271112014 EQO731 1616 -Apoyo a Martiniano Gil 100.00 3,597,953.62
27112014 E00731 1616  -Apoyo a Gregorio Chay Tuz 100.00 3,598,053.62
271112014 E0OT3 1616 -Apoyo a Marcelina Echeverri 100.00 3,598,153.62
27112014 EO0O731 1616  -Apoyo @ Maria de las Nieves 100.00 3,698,253.62
27112014 E00731 1616 -Apoyo a Maria Ines Chan Cas 100.00 3.598,353.62
212014 E0OT 1616 -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100.00 3,598,453.62
271112014 E00731 1616 -Apoyo a Maria Leticia Carri 100.00 3,598,553.62
271112014 EQOT3 1616  -Apoya a Marcelina Chim Coll 100.00 3,598,653.62
27112014 EOOT3 1616 -Apoyo a Personas de escasos 600.00 3,599,253.62
2711020014 EQOT732 1617 -Apoyo a Lorena Gabriela Cux 132.14 3,589,385.76
27112014 EO0732 1617 -Apoyo a Deysi del Socorre C 480.00 3,599,865.76
2711112014 EQOT32 1817 -Apoyo a Mariz Leticia Gonza 500,00 3,600,365.76
2711112014 E00732 1617 -Apoyo a Juan Carlos Koh Dzi 500.00 3,600,865.76
270112014 EOO732 1617  -Apoyo a Maria Leticia Gonza 254.00 3,601,119.76
21014 E00732 1617 -Apoyo a Feliciana Ozib Chan 500.00 3,601,615.76
27112014 EQO732 1617  -Apoyo a Maria Leticia Gonza 400.00 3,602,019.76
2712014 E00732 1617 -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 198.50 3,602,219.26
201107014 EQO732 1617 -Apoyo a Luciano enrique Sos 200.00 3,602,419.26
277112014 E00732 1617 -Apoyo a Liliana Marily Chan 100.00 3,602,519.26
2712014 EQ0732 1617 -Apoyo a Gaspar Madera Pat 480.00 3,602,999.28
27/11/2014  EQ0732 1617 -Apoyo a Jose Francisco Suar §20.00 3,603,819.26
271112014 E00732 1617 -Apoyo a Rosaura del Carmen 350.28 3,603,969.54
27112014 E00732 1617 -Apoyo a Jorge Anlonio Carri 350.00 3,604,319.54
27112014 EQOTR2 1617 -Apoyo a Patricia Lucero Hau 405,00 3,604,724.54
712014 E0Q0732 1617 -Apoyo a Maricela Tut Gonzal 301,60 3,605,026.14
271112014 EQ0732 1817 -Apoyo a Federica Martinez C 350,00 3,605,376.14
271112014 EQ0732 1617 -Apoyo a Tomas Suarez Brito 270.00 3,605,646.14
27112014 EQ0732 1617 -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 270.00 3,605,916.14
271102014 EQO732 1617 -Apoyo a Lucio Manuel Medina £00.00 3,606,516.14
27012014 E00732 1617 -Apayo a Jorge Luis Castillo 240.00 3,608,756.14
2012014 EQ0732 1617 -Apoyo a Knstian Raul koh § 600.00 3,607,356.14
JI1I2014  EQOT32 1617 -Apoyo a Santos Martin Medin 100.00 3,607,456.14
270112014 E0Q732 1617 -Apoyo a Jose Francisco Gong 500.00 3,607,956.14
2711720014 EQ0732 1617  -Apoyo a Gasparita del S. Me 825.00 3,608,781.14
271112014 E00732 1817 -Apoyo a teodomira Nah Panti 300.00 3,609,081.14
272004 EDO732 1617 -Apoyo a Lisandro Ismael Cha 200.00 3,609,281.14
Thy2014 EDO7IZ 1617 -Apoyo a Oscar Armando MAr 1,000.00 3,610,281.14

11112014 E00T32 1617 -Apoyc a Pedro Pablo Medina 300.00 3,610,581.14
271112014 E00732 1617 -Apoye a Ruth Antonia |. Alb 400.00 3610,981.14
2712014 EO0732 1617 -Apoyo a Luis Gabriel Canul 300.00 3,611.281.14
27112014 E00732 1617  -Apoyo a Victor Manuel Chan 1,300.00 3612,561.14
27112014 EQ0732 1617  -Apoyo a ea Rosa Ake VEra 1,300.00 3613,881.14
271112014 EDO732 1617  -Apoyo a Ena Rosa Ake Vera 1,040.00 361492114
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2711112014 E00732 1617 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 600.00 36815521.14
2711112014 E00732 1617 -Apoyo a Santos Gaspar Ku Mu 350.00 3,615,871.14
270112014 EDO732 1617 -Apoyo a Santos Martin Ramir 180.00 3,616,051.14
2iN12014 - EO0732 1617 -Apoyo a Jose Alfredo lopez 380.00 361643114
S04 EOOT32 1617 -Bpoyo a Marna Adela Gomez C 160.00 3,616,591.14
2711112014 E00732 1617 -Apoyo a personas de escasos 550.00 361714114
27112014 EDO732 1617 -Apoyo a Mana Rafaela Che P 160.00 3.617.301.14
27112014 EQOD732 1617 -Apoyo a Casianc Chan Caamal 425.00 361772614
27112014 E00732 1617 -Apoyo a Domingo Sanchez Caa 1,650.00 3.619.376.14
20112014 E00732 1617 -Apoyo a MAria Leovigilda Ko 120.00 3,619,496.14
471112014 EQ0732 1617 -Apoyo a Arsemo Kah Ku 750.00 3,620,246.14
27112014 EO0T32 1617 -Apoyo a Orlando May Catzin 500.00 3,620,746.14
27/11/2014  EQO732 1617 -Apouyo a Victor Manuel Narv 350.00 3,621,096.14
2711112014 E00732 1617 -Apoyo a Casiano Chan Caamal 425.00 3,621,521.14
271112014 EOD732 1617 -Apoyo a Matin Concepeion Ac 270.00 3,621,791.14
271112014 EQ0732 1617 -Apoyo a Jose Cruz Cuxim Cha 150.00 3.621,941.14
2711112014 EDOT32 1617 -Apoyo a Maria de los Angele £00.00 3622,541.14
2711112014 E00732 1617 -Apoyo a Maria MAgdalena Tza 200.00 362274114
27112014 E0O732 1617 -Apoyo a Jose Benito Sosa Ca 500.00 362324114
2711112014 E00732 1617 -Apoyo a Personas de escasos 645.90 3,623,887.04
271112014 E00732 1617 -Apoyo a Luis Francisco Koh 750.00 3,624,837.04
27112014 ED0732 1617 -Apoyo a Petronilz Zoila Cer 200.00 3,624,837.04
271112014 E00732 1617  -Apoyo a Pedro Hipalito Euan 200.00 3,625,037.04
771112014 E00732 1617 -Apoyo a Pedro Medina Koh B850.00 3,625,867.04
Z711112014  E00732 1617 -Apoyo a Jose Anlonio Colli 500.00 3,626,387.04
271112014 E00732 1617 -Apoyo a Carlos Eduardo Alon 500.00 3,626,887.04
2711112014 EDOT732 1617 -Apoyo a Fernando Tuz Caamal 500.00 3,627,387.04
77112014 E0O732 1617 -Apoyo a Jose Laureano Cuxim 350.00 3,627,737.04
27112014 E00732 1817 -Apoyo a Jose Ralael Aequeb 400.00 3628,137.04
27111/2014  E0Q732 1617 -Apoye a Andres Canul Cuxim 425.00 3628,562.04
271112014 E00732 1617 -Apoyo a Jose Alfredo Brito §50.00 3,629,412.04
271112014 EOQ732 1617 -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3,620,532.04
7112014 EQ0732 1817 -Apoyo aCeferino ltza ltza 600.00 3,630,132.04
2712014 E0OT33 1618  -Apoyo a Maria Vicleria Acos 500.00 3,630,632.04
2711112014 E00733 1618 -Apoyo aLuis Angel Canche Su 250.00 3,630,882.04
2711112014 ECO733 1618 -Apoye aFabicla Ribi Soberan 250.00 3,631,132.04
27112014 E00733 1618  -Apoyo a Victoriano Pat Made 300.00 3,631,432.04
27111/2014  EQ0733 1618 -Apoyo a elsy Patricia Ramir 250.00 3,631,682.04
27/11/2014  EQD733 1618 -Apcyo a Elia Huchim Panu 250,00 3,631,932.04
27M11/2014  EQ0733 1618  -apoyo a Maria Matilde Cuxim 250.00 3,632,182.04
27124 EQDTA3 1618 -Apoye a Dayis Natanael Pat 250.00 3.632,432.04
27112014 EDO733 1618  -Apoyo a Luciano Puc Cetzal 400.00 3,632,832.04
2711112014 E00733 1618 -Apoyo a Maria Felix Guemez 500.00 3,633,332.04
2711112014 E00733 1618 -Apoyo a Jose Rodolio Euan P 500.00 3,633,832.04
2711112014 EQQ733 1618 -Apoye a Jorge Adrian Medina 500.00 3,634,332.04
27/11/2014  E00733 1618 -Apoyo a Diego Armando Suare 500.00 3,634,832.04
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271112014 EQ0733 1618 -Apoyo a Clara Morales 300.00 3,635,132.04
Z7111/2014  EQ0733 1618 -Apoyo a Nelsy Beatriz Canul 300.00 363543204
271112014 EQ0733 1618 -Apoyo a Basilio Puc Panti 150.00 3,635,562.04
2771112014 E00733 1618  -Apoyo a Guadalupe del Carme 200.00 3,635,782.04
2711112014 EQ0733 1618  -Apoyo a Alma Patricia Huchi 200.00 3,635,9682.04
27/11/2014  EQ0733 1618 -apoyo a Silvia Marna Cetina 200.00 3,636,182.04
27/11/12014  E00733 1618 -Apoyo a Jesus Andres Villan 200.00 3,636,382.04
2711142014 EQ0733 1618 -Apoyo a Claudia Isela Tun T 300.00 3,636,682.04
271112014 EDO733 1618 -Apoyo a Bealriz mooh Ku 300.00 3,636,982.04
27112014 E0O733 1618  -2poyo a Cecilio Panti Calde 100.00 3,637,082.04
271112014 E00733 1618 -apoyo & Mana Asteria Chim 450.00 3,637,532.04
27/11/2014  E0D733 1618 -Apoyo a Fatima Guadalupe Ra 400,00 3,637,932.04
2711102014 EQD733 1618 -Apoyo a Jose Alberto Chable 450.00 3,638,382.04
211112014 E00733 1618 -Apoyo a Nestor Alejandro Da 250.00 3,638,632.04
Z712014  ED0733 1618  -Apoyo a Francisco Javier Ch 450.00 3,639,082.04
271112014 EQ0733 1618 -Apoyo a Alexis Rafael Hau N 300.00 3.639,382.04
2712014 E00733 1618  -Apoyo a MAna Elena Chim Ch 300.00 3,639,682.04
271112014 EDO733 1618 -Apoyo a Tomasa Pech Chi 400.00 3,640,082.04
271112014 E00733 1618  -Apoyo a Fatima del R. Marti 400.00 3,640,482.04
271112014 E0O733 1618  -Apuyo a Nestor Manuel MEdin 350.00 3,640,832.04
2711112014 E00733 1618 -Apoyo a Lourdes Mariely Cha 350.00 3,641,182.04
dINZo4 E00733 1618 -Apoyo a Nancy Dalila Martin 300.00 3,641,482.04
271112014 E00733 1618 -Apoyo a Antonio Bacab Chan 300.00 3,641,782.04
2712014 E00733 1618 -Apoyo a Maria Anita Xool Tz 400.00 3,642,182.04
2701112014 E00733 1618 -Apoyo aMaria Eulalia Pool T 500.00 3,642,682.04
2711112014 EO00733 1618 -Apoyo a Claudia Patricia Va 400.00 3,643,082.04
05/12/2014  ECO756 1622  -Compra de medicamentos Fact 19,627.20 3,662,709.24
05/12/2014  E0Q756 1622  -Compra de medicamentos Fact 470.12 3,663,179.36
05/12/2014  EOO756 1622  -Compra de medicamentos Fact 5.931.59 3,669,110.95
05/12/2014  E00761 1627 -Apoyo a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,669,210.95
0511212014 E00761 1627  -Apoyo a Femando Tuz Casma 100.00 3,669,310.95
05/12/2014  EOQ761 1627  -Apoyo a Esmeralda Tuz Caama 100.00 3,669,410.85
05/12/2014  EOO781 1627 -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3,669,630.95
05122014 EOO761 1627  -Apoyo a Maria Leticia Carri 150.00 3,669,680.95
05/12/2014  E00761 1627  -Apoye a Juan German Medina 160.00 3,669,830.95
05/12/2014  E00761 1627 -Apoyo a Maria Leticia Carri 150.00 3,669,980.95
05/12/2014  E00761 1627  -Apoyo a Maria Rafaela Che P 160.00 3,670,140.95
(5/12/2014  E0O761 1627  -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,670,300.95
0512/2014  E00761 1627  -Apoyo a Pedro Brito Canche 200.00 3,670,500.95
05/12/2014  EQO0761 1627  -Apoyo a Delfin Tzuc 200.00 3,670,700.95
(5/12/2014  EQ0761 1827  -Apoyo a Lisandro Ismael Cha 200.00 3,670,900.95
051272014  E00761 1627  -Apoyo a Pedro Hipolilo Euan 200.00 3,671,100.95
(5/12/2014  EQO761 1627  -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 3,671,300.95
0512/2014  E00761 1627  -Apoyo a Pedro Brito Canche 200.00 3,671,500.95
(51272014 EQO761 1627  -Apoyo a Antonina Pech MAnza 200.00 3,671,700.95
05/12/2014  E00781 1627  -Apoyo a Pedro Brito Canche 200.00 3,671,900.95
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051212014 E00761 1627  -Apoyo a Delfin Tzuc 200.00 3.672,100.95
05/12/12014  E00761 1627  -Apoyo a Rogacianc Gongora P 200.00 3,672,300.95
05/12/2014  E00761 1627 -Apoyo a Petronila Zoita CEr 200.00 3,672.500.95
05/12/2014  EQ00761 1627 -Apoyo a Pedro Brito Canche 200.00 3,672,700.95
051212014 E00761 1627 -Apoyo a Antonina Pech Manza 200.00 3,672,900.95
05/12/2014  EO00761 1827 -Apoyo a Maria Estela Cab y 240.00 3,673,140.95
05/12/2014  EQ0751 1627  -Apoyo a Demetrio Uicab Canu 250.00 3,673,390.95
05/12/12014  EQD761 1627 -Apuyo a Santos Gaspar Ku Mu 250.00 3,673,640.95
0512i2014  E0D761 1627  -Apoyo a Jose Laureano Cuxim 250.00 3,673,890.95
(151272014 EQ0761 1627  -Apoyo a Santos MArtin Ramir 250.00 3.674,140.95
05(12/2014  EQ0761 1627  -Apoyo a Pedro Hipalito Euan 250.00 3,674,390.95
05/12/2014  EDO761 1627  -Apuoyo a Demetrio Uicab Canu 250.00 3,674,640.95
0511212014 E00761 1627  -Apoyo a Demetrio Uicab Canu 250.00 3,674,890.95
05/12/2014  E00761 1627  -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 270.00 3,675,160.95
051212014 E00761 1627 -Apoyo a MArtin Cancepeion A 270.00 3,675430.95
0512/2014  EQD761 1627 -Apoyo a Tomas Suarez Brito 270.00 3,675,700,95
(5/112/2014  E00761 1627  -Apoyoe a Jose Ariel Castillo 270.00 3,675,970.95
06/12/2014  E00761 1627  -Apoyo a Teresita del Nifo J 300,00 3,676,270.95
05/12/2014  ED0761 1627  -Apuyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,676,570.95
051212014 EQO761 1627  -Apoyo a Maria Dolores Brice 300.00 3,676,870.85
05/12/2014  EQD761 1627  -Apoyo a Teresita del Nifio J 300.00 3,677,170.95
05/12/2014  ED0D761 1627 -Apoyo a Teresita del Nifio J 300.00 3.677.470.95
0512/2014  E00761 1627  -Apoyo a Maria Dolores Brice 300.00 3,677,770.95
05112/2014  E0O7E1 1627 -Apoyo a Fatima de los Reyes 300.00 3,678,070.95
051212014 E0Q761 1627 -Apoyo a MAricela Tuz Gonzal 400,00 3,678,470.95
051212014 EQO761 1627  -Apoyo a Jorge Luis Castillo 400.00 3,678,670.95
05/12/2014  EDO761 1627 -Apoyo a Ruth Antonia Isolin 400.00 3,679,270.95
0511212014 EDO761 1627 -Apoyo a Martha Mana Panti 400.00 3,679,670.95
05/12/2014  E00761 1627  -Apoyo a Jose Rafael Xegueb 400.00 3.680,070.95
051212014 EQ0761 1627  -Apoyo a Maricela Tuz Gonzal 400.00 3,680,470.95
05/12/2014  EO0761 1627  -Apoyo alesus Antonio Tun Ve 400.00 3,680,870.95
06/12/2014  E00761 1627 -Apoyo a Demetrio Uicab Canu 417.05 3.681,288,00
05/12/2014  EDO761 1627  -Apoyo a Andres Canul Cuxim 42500 3.681,713.00
05/12/2014  EQ0761 1627 -Apoyo a Casiano Chan Caamal 425.00 3,662,138.00
06/12/2014  EO0761 1827 -Apoyo a Jose Alfredo lopez 430.00 3,682,568.00
05/12/2014  EQQ761 1627  -Apoyo a Diego Humberto Acos 500.00 3,683,068.00
051212014 EDO761 1627  -Apoyo a JOse Eduarde Chan C 500.00 3,683,568.00
05122014 E0O761 1627 -Apoyo a Jose Eduardo Chan C 500.00 3,684,088.00
05/12/2014  E00761 1627  -Apoyo a Diego Humberto Acos 500.00 3,684,568.00
0511272014 E00T61 1827  -Apoyo a Miguel Angel Chan M 500.00 3,685,088.00
(51212014 EQO761 1627 -Apoyo a Maria Vicloria Acos 500.00 3,685,568.00
05/12/2014  E00761 1627 -Apuyoa Orlande May Catzin 500.00 3,666,068.00
081212014 ECO761 1627  -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 3,686,568.00
0512/2014  E00761 1627  -Apuyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 3,687,088.00
311212014 EOQ761 1627  -Apoyo a Jose Fco. Gongora P 500.00 3,687,568.00
05/12/2014  EO0761 1827 -Apoyo a Jose Eduardo Chan C 500,00 3,688,066.00
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0512/2014  E00761 1627  -Apoyo & Diego humberto Acos 500.00 3,688,568.00
05/12/2014  E00761 1627 -Apoyo a Maria Leticia Gonza 500.00 3,689,068.00
05/12/2014  E0O781 1627  -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 3,689,568.00
05/12/2014  E00761 1627  -Apoyo a Juan Carlos Koh Dzi 500.00 3,690,068.00
051122014 E0O761 1627 -Apuyo sa Gasparita del Soco 533.00 3,690,601.00
05/12/2014  EO00781 1627  -Apoyo a Claudia lsela Tun T 550.00 3,691,151.00
05/12/2014  E00761 1627  -Apoyo a Claudia Isela Tun t 550.00 3,691,701.00
05/12/2014  E00761 1627  -Apoyo a ClaudiaIsela Tun' T 550.00 3,692,251.00
(51212014 E00761 1627 -Apoyo a Claudia Isela Tun T 550.00 3,692,801.00
05/12/2014  E00781 1627  -Apoyo a Maria Adela Gomez C 579.14 3,693,380.14
05/12/2014  ECO781 1627 -Apoyo a Lucio Manuel Medina 590.00 3,693,970.14
05122014 E0O761 1827  -Apuyo a Ceferino liza liza 500.00 3.694,570.14
0512/2014  EQ0O761 1627  -Apoyo a Jesus Antomo Tun V 700.00 3,695,270.14
(512/2014  E00761 1827  -Apoyo a Leonardo Bacab Cuxi 700.00 3,695,970.14
051212014 E00781 1627 -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 3,696,670.14
02122014 EOQTEY 1627 -Apoyo & Antonio Hoh Uc 750.00 3,697,420.14
0512/2014  EQO7H1 1827 -Apoye a Antonio Koh Uc 750.00 3,698,170.14
05/12/2014  E00761 1627 -Apoyo a Lourdes Medina Alon 833.00 3,699,003.14
05/12/2014  EQO761 1627  -Apoyo a Dilan Koh Avilez 900.00 3,699,903.14
05/12/2014  EDO761 1627  -Apuyo a Floriceli Medina Na 1,000.00 3,700,903.14
05/12/2014  EDO7B1 1627  -Apuyo a Maria Rosa Gpe. Aco 1,000.00 3,701,903.14
(05/1212014  E00761 1627 -Apoyo a Floriceli Medina Na 1,000.00 3,702,903.14
05112/2014  EDO761 1627  -Apoyo a Leonardo Bacab Cuxi 1,000.00 3,703,903.14
(51212014 EOO761 1627 -Apuyo a Viclor Manuel Chan 1,070.00 3,704 973.14
0511212014 EQO765 1631 -Apoyn & Antonina Pech Manza 150.00 3,705,123.14
05/12/2014  EOO765 1631 -Apoyo a Javier Francisco Ca 150.00 3,705,273.14
051272014  EQO765 1631 -Apoye a Diege Humberto Acos 200.00 3,705473.14
05M12/2014  E00765 1631 -Apoyo a Maria Grisel Puga C 200.00 3.705,673.14
051272014  EQ0765 1631 -Apoyo a Gladis Magdalena Br 200.00 3,705,873.14
05/12/2014  E007E5 1631 -Apoyo a Juam German Medina 200.00 3.708,073.14
05/12/2014  EDO765 1631 -Apoyo a Dominga Guzman Chim 250.00 3,706,323.14
051212014 E00765 1631 -Apoyo a Maria Paula Soberan 250.00 3.706,573.14
05/12/2014  E0Q765 1631 -Apoye a Mana E. de la Cruz 300.00 3,706,873.14
05/12/2014  EDO765 183 -Apoyo a Julio Cervanies Ort 300.00 3,707.173.14
05/12/2014  E00785 1631 -Apoyo a Humberto Darza Acos 350.00 3,707,523.14
paMzi2014 - EOD78S 1631 -Apcyo a Gloria MAria Canche 400,00 3707,923.14
05/12/2014  EO0765 1631 -Apoyo a Feliciana Loeza Caa 400.00 3,708,323.14

| 051212014 E00765 1631 -Apoyo a Dulee Maria Madera 446.64 3,708,769.78
| 05112/2014  E00765 1631 -Apoyo a Mana Jesus Basulto 500.00 3,709,269.78
! U512/2014  ECO765 1631 -Apoyo a Gloria Maria Uicab 500.00 3,709,769.78
05122014 EOO765 1631 -Apoyoe a Roger Pat Dzul 500.00 3,710,268.78
05/12/2014  EQO765 1631 -Apoyo a Maria Guadalupe Ku 500.00 3,710,769.78
05/12/2014  EO0765 1631 -Apoyo a Raul Antonio Suares 500.00 3,711,269.78
05/12/2014  EQO765 1631 -Apoyo a Jose Gonzalo Puc Ce 500.00 3.711,769.78
051212014 E00785 1631 -Apoyo a Basilio Puc Panti 500.00 3,712,269.78
{15/12/2014  EOO765 1631 -Apoyo a Rosaura [veth Tzek §00.00 3,712,869.78
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05/1212014  EQ0765 16831 -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 600.00 3,713,489.78
05/12/2014  E00765 1631 -Apoyo a Emesto Ku Villanue 600.00 3.714,069.78
0512/2014  EQO765 1631  -Apoyo a Maria Antonia Puc P 664.10 3,714,733.88
05/12/2014  EDQ765 1631 -Apoyo a Francisca Pat Tzab 664.10 3,715,397.98
05/12/2014  E00765 1631 -Apoyo a Leydi Lelicia Villa 700.00 3,716,097.98
05/12/2014  E00765 1631 -Apoyo a Eleuteric Ku y Chim 750.00 3,716,847.98
0512/2014  E0O765 1631 -Apoyo a Eleuterio Ku y Chim 750.00 3,717,597.98
05/12/2014  E00765 1631 -Apoyo a Rocio Guadalupe Reb. 850.00 3,718,447.98
05/12/2014  EDO766 1632 -Apoyo Maria Luisa Pech Guem 150.00 3,718,557.98
051212014  EQ0766 1832 -apoyo maria adela gomez cha 200.00 3,718,797.98
05/12/2014  E00768 1632 -Apoyo a Carlos Roberto Medi 200.00 3,718,997.98
05/12/2014  EOD766 1632 -Apuyo a Nayely del Rosario 200.00 3,719,197.98
05/12/2014  EOCT766 1632 -Apuyo a Esmeralda Ucan Ake 200.00 3,719,397.98
05/1212014  EDOTE6 1632 -Apoyo a Marta Angelica Euan 200.00 3.719,597.98
05/12/2014  EDO766 1632 -Aooyo a Carmen Enriqueta Xi 200.00 3,719,797.98
05/12/2014  E00766 1632 -Apoyo a Jose smael Medina 200.00 3,719,997.98
05/12/2014  EDQO766 1632 -Apoyo a Juan Gabriel Estrel 300.00 3,720,297,98
05/12/2014  E00766 1632 -Apoyo a Jorge Damian Narvae 300.00 3,720,597.98
05/12/2014  E00766 1632 -Apoyo a Lucio Manuel Medina 300.00 3,720,897.98
05/12/2014  EQD766 1632 -Apoyo a Dulce Maria Tzakum 300.00 3,721,197.98
05/12/2014  EQO766 1632 -Apoyo a Maria Dolores Brice 300.00 3,721,497.98
05/12/2014  EQ0O766 1632 -Apoyo a Daniela Catalina Ya 300.00 3,721,797.98
05/12/2014  EOQ766 1632 -Apoyo a Mario Canche Ut 350.00 3,722,147.98
06/12/2014  ED0T766 1632 -Apoyo a Carlos Humberto Caa 350.00 3,722,497.98
0511212014 EDO768 1632 -Apoyo a Nestor Alggandro Da 350.00 3722,647.98
05/1212014  EDO765 1632 -Apoyo a Luis Jose Soberanis 350.00 3,723.197.98
(5/12/2014  EQO766 1632 -Apoyo a Celestino Cuxim Tut 350.00 372354798
05/12/2014  E00766 1632 -Apoyo a Victor Manuel Puga 350.00 3,723,897.98
05/12/2014  E00766 1632 -Apoyo a Maria del Carmen Me 350.00 372424798
05/12/2014  E00766 1632 -Apoyoa MAria del Socorro P 400,00 3,724,647.98
05/12/2014  EO0Q766 1632  -Apoyo a Maria Victoria Acos 400.00 3,725,047.98
056/12/2014  E00T66 1632  -Apoyo a Rosaura Iveth Tzak 500.00 3,725547.98
05/12/12014  E00766 1632 -Apoyo a Felipe Martinez Can 500.00 3,726,047.96
05/12/2014  E00766 1832 -Apoyo a Rosaura Iveth Tzek 800.00 3,726,847.98
05122014  EQD766 1632 -Apoyo a Rosaura |veth Tzek 800.00 3,727 ,647.98
05/1212014  EQ0766 1832 -Apoyo a Rosaura lvelh Tzak B800.00 3,728 447.98
08/12/2014  EQO767 16833 -Apoyo a Pedro Brito Canche 2961.27 3,731.409.25
081272014  EQO7G7 1633 -Apoyo a Adelina Cuxim Uicab 2.767.19 3734,176.44
08/12/2014  EQO7ET 1633 -Apoyo a MAnuela de Jesus No 3,273.08 3,737,445.53
08/1212014  EQO767 1633 -Apoyo a Gencveva Chable Che 1,892.61 3,739,342.14
08/12/2014  EOO767 1633 -Apoyo & Juan Gabriel Caamal 2541.25 3.741,883.39
08Mz2014  EOO7GV 1633 -Apoye a Jesus Manuel Mis Tz 2,183.66 3,744,067.05
08122014 EODTET 1633  -Apoyo alrma Beatriz Tuz Tu 1,440.09 3,745,507.14
0811272014  EQO787 1633 -Apoyo a Ermilo Villanueva V 1,758.27 3,747 265.41
08/12/2014  EQOT67 1633  -Apoyo a Wendy Rafaela Caama 1,118.37 3,748,383.78
08/12/2014  EDO767 1633 -Apoyo a Florentina Nahuat G 1.234.75 3,749,618.53
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08/12/2014  EO00767 1633  -Apoyo a Felipe Martinez Can 174.84 3.749,793.37
(18/12/2014  EOQ767 1633  -Apoyo a Severiano Medina Ca 997.91 3,750,791.28
08/1212014  E00767 1633 -Apoyo a Maria Elena Celina 223.67 3,751,014.95
081212014  E0O767 1633  -Apoyo a Juse F, Gonzalez Ca 212.20 375122715
0811272014 EO0767 1633  -Apoyo a Maria D. Bricefio Do 833.58 3,752,060.73
U8Mzi2ng  EOO7GT7 1633 -Apoyo a Argimiro Martinez C 1.496.97 3,753,557.70
08/12/2014  EOO767 1833 -Apoyo a Guadalupe Mukul Cas 77077 3,754,328.47
(08/12/2014  EO00767 1633 -Apoyo a Wendy R. Caamal Chi 451.80 3,754,780.27
08/12/2014  E00767 1633  -Apoyo a Maria G. Caamal Chi 1.417.38 3,756,197.65
08/12/2014  EQO767 1633  -Apoyo aReynal. Cetina Cha 911.75 3,757,109.40
0812/2014  EO0Q767 1633 -Apovo a Juan de la Rosa Pug 1.243.03 3,758,352.43
081212014 EQO767 1633 -Apuyo a Rosaura del C. Sosa 983.62 3,769,336.05
0812/2014  EO0767 1633 -Apuyo a Carlos Alberto Sabe 1.435.51 3,760,771.56
08/12/2014  EQO767 1633 -Apoyo a Mary del C. Castil 867.01 3,761,638.57
MNzi2014 - EQD770 1636 -Apoyo a Isabel Koh Nah 100.00 3,761,738.57
11/12/2014  E00770 1636  -Apoyo a Juana B. Pech Manza 100.00 3,761,838.57
11/12/2014  E0O770 1636  -Apoyo a Guadalupe Nahuat Su 100.00 3,761,938.57
11122014 EOO770 1636  -apoyo a Teresa de J. Vazque 100.00 3,762,038.57
1112/2014  E00770 1636  -apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 3,762,138.57
11112/2014  EOO770 1636 -Apuyo a Tomasa Pech Chi 100.00 3,762,238.57
111212014 EQQTTD 1638  -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 3,762,338.57
11/12/12014  EQ0770 1636 -Apoyo a Natalia Carrillo Ca 100.00 3,762,438.57
1122014 E0OTTO 1636 -Apoyo a Narciza Vargue Tzak 100.00 3,762,538.57
111212014 EQO770 1636 -Apoyo a Ana Mara Pacheco 100.00 3,762,638.57
111212014 E00770 1636 -Apoyo a Matilde del C. Canu 100.00 3,762,738.57
1111212014 EDOT70 1636 -Apoyo a Manuela de J. Novel 100.00 3,762,838.57
11/1212014  EQO770 1636  -Apoyo a Manuel Medina Torre 100.00 3,762,938.57
111212014 EQO770 1636 -Apuyo @ Jose Isabel Couch C 100.00 3,763,038.57
111212014 EQD770 1636 -apoyo a MAria Benita Catzin 100.00 3,763,138.57
1122014 E00770 1636 -Apoyo a Luis Manuel Suarez 100.00 3,763,238.57
11/12/2014  EQO770 1636  -Apoyo a Leydi Maria Canul C 100.00 3,763,338.57
1112/2014  EQO770 1636  -apoyo aIsabel Vera Sulu 100.00 3,763,438.57
1122014 E00T70 1836  -Apoyo a Alfonso Tzakum Chan 100.00 3,763,538.57
11/12/2014  E00T70 1836  -Apoyo a MArtin C. Acosta Co 100.00 3,763,638.57
11122014 EQO7T0 1638 -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 100.00 3,763,738.57
111212014 EQ0770 1838 -Apoyo a Miguel Cuxim Pech 100.00 3,763,838.57
11112/2014  E00770 1638 -Apoyo a Marcelino Narvaez L 100.00 3,763,938.57
11122014 EOOTTO0 1636 -Apoyo a Lourdes del R. Dzul 100.00 3,764,038.57
11122014 ECO770 1636  -apoyo a Maria del Socorro D 100.00 3,764,138.57
1112/2014  EDO770 1636  -Apoyo a Victor Chan Tun 100.00 3,764,236.57
1112/2014  E0O770 1636  -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3,764,338.57
1MN22014  ECOTTO 1636 -Apoye a Emilia Chay Dzul 100.00 3.764,438.57
111212014 EQO770 1636 -apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 3,764,538.57
111202014 EQOT70 1636  -Apoyo a Gualberta Pat Vargu 100.00 3,764,638.57
1112/2014  E0D770 1636 -Apoyo a Maria Luisa Caamal 100.00 3,764,738.57
11/12/2014  EQO770 1636  -apoyo a Faustino Uicab Huch 100.00 3,764,838.57
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11122014 E00770 1636  -Apoye a Alfonzo Castillo Al 100.00 3,764 938.57
11122014 EQO770 1636  -apoyo a MAria Celia Miranda 100.00 3,765,038.57
111212014 EQO770 1636  -Apoyo a Carmela Bricefio Dom 100.00 3,765,138.57
1912120014 EOOTTO 1636  -Apoyo a Marnia Dolores Canul 100.00 3,765,238.57
11122014 EQQ770 1636 -Apuye a Maria Elide Pat Can 100.00 3,765,338.57
11112/2014  E0O770 1636  -Apoyo a Emiliano Padron Cha 100.00 3,765,438.57
11122014 EQOT70 1836  -Apuyc a Maria del Carmen Pi 100.00 3.765,538.57
1114212014 E0O770 1636 -Apoyc a Aurelio Medina Cabr 100.00 3,765,638.57
111122014 EQO770 1636 -Apoyo a Alejandra Pam 100.00 3.766,738.57
1112/2014  EQO770 1636 -Apoyo a Argimire Varguez Ro 100.00 3,765,838.57
1112/2014  E007T70 1636  -apoyo a Cristobal Medina Dz 100.00 3,765,938.57
11/12/2014  EDOT70 1638  -Apoyo a Juan de Dios Uribe 100.00 3,766,038.57
111212014 E0O770 1638  -Apoyo a Silvia Caamal Cuxim 100.00 3,766,138.57
11112/2014  E0O770 1636  -apoyo a Marnia Agripina Chi 100.00 3,766,238.57
111272014 E00770 1636  -Apoyo a Gonzalo Chable Koyo 100,00 3,766,338.57
1112/2014  EQ0770 1636 -Apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 3,766,438.57
11/12/2014  EOO770 1636  -apoyo a Silvano Pal Medra 100.00 3,766,538.57
1171202014 E0O770 1836 -Apoyo a Genara Narvaez Acos 100.00 3,766,638.57
1111212014 E0OT70 1636  -Apoyo a Rosario R. Cuxim Ch 100.00 3,7686,738.57
1MA22014  E0Q770 1636 -Apoyo a Florencio Koh Nah 100.00 3,766,838.57
"MN22014  EDOTTO 1638 -Apoyo a Pedro MAnuel Mukul 100.00 3,766,938.57
11122014 E00770 1636 -Apoyo a Jose B. Cime y Caam 100.00 3,767,038.57
11122014 EQO770 1636 -Apoyo a Mana Lucia Canul | 100.00 3,767,138.57
111212014 EOOT70 1636 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3,767,238.57
111212014 E00770 1636 -Apoyo a Pedro MAnuel Mukul 100.00 3,767,338.57
111272014 EOD770 1636  -Apovo a FRancisca Gonzalez 100.00 3,767.438.57
1122014 EDOTT0 1636 -Apoyo a Prudencia Pat ltza 100.00 3,767,638.57
1112/2014  EON770 1638  -Apoyo a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,767,638.57
11122014 EOOTT0 1636 -apoyo a Vicioria Ku Chim 100.00 3,767,738.57
11122014 E00770 1636 -Apuyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 3,767,838.57
1112/2014  ECO770 1636 -Apoyo a Jorge C. Trujegue A 100.00 3,767,938.57
1N22014 - E0D770 1636  -Apoyo a Santos Tuz Coba 100.00 3,768,038.57
11/12/2014  ECOTT0 1636 -Apoyo a Gustavo Chim Balam 100.00 3,768,138.57
1122014 ECOTT0 1636  -Apoyo a Carmen E. Xiu Gonza 100.00 3,758,238.57
1111272014 ECO770 1636 -Apoyo a Ermilo Villanueva Y 100.00 3,768,338.57
11142014 ECOTT0 1636 -apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3,768,438.57
1171212014 EDOT70 1636  -Apoyo a Bernabe Canche 100.00 3.768,538.57
111202014 ECOTTO 1636 -Apoyo a Maria V. Martin Bas 100.00 3,768 638.57
1112/2014  EOO770 1636 -Apoyo a Florentina Nahuat G 100.00 3,768,738.57
111272014 EDOTT0 1636 -Apoyo a Maria Teresa Canul 100.00 3,768,838.57
11/12/2014  E0O770 1636  -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 100.00 3,768,938.57
11122014 EDOTT0 1636  -Apoyoa Argimira Pacheco 100.00 3,769,038.57
1111272014 E0O770 1836  -Apoyo a Julia Tzakum y Canc 100.00 3,769,138.57
111272014 ECO770 1636  -Apoyoa Francisca Pat Itza 100.00 3,769,238.57
1111212014 ECD770 1636 -Apoyo a Manuel May Catzin 100.00 3,769,338.57
1112/2014  EGOTT70 16836  -Apoyo a Santos Angel Nahuat 100.00 3,769.438.57
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112/2014  E0O770 1636 -Apoyo a Jorge Alberto MAnza 100.00 3.769,538.57
111212014 EC0OT70 1636 -Apoyo a Porfino Koh Vargue 100.00 3,769,638.57
1N2/2014  E0ITT0 1636 -apoyo a Marcelia Koh y Torr 100.00 3,769,738.57
11/12/2014  E0OT770 1636  -Apoyo a Imelda Mukul Osorio 100,00 3,769,638.57
11/12/2014  ECO770 1636 -Apoyo a Demetnio Chim Caama 100.00 3,769,938.57
1171212014 ECO770 1636 -Apuyo a Florinda Chulin Cux 100.00 3,770,038.67
11/12/2014  ECOT70 1836 -Apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 3,770,138.57
111212014 ELUTT0 1636  -Apoyc a Gretty Carina Pech 100.00 3,770,238.57
11/12/2014  ECO770 1636 -Apoyo a Mana Acela Gomez C 100.00 3.770,338.57
111212014 EOOT70 1636 -Apoyo a Amalia Aquilar Soli 100.00 3,770,438.57
1171212004 ELOT770 1636 -Apoyo a Lucia Guadalupe Cux 100.00 3.770,538.57
11122014 EDOTT0 1636 -Apoyo a Martiniano Varguez 100.00 3,770,638.57
111212014 EDNT70 1636 -Apoyo a Mateo Bacab Pat 100.00 3,770,738.57
11/12/2014  EDO770 1836 -Apoyo a Maria Asuncion Hau 100.00 3,770,836.57
111212014 EOOTTO 1636  -Apoyo a Jorge H. huchim Gon 100,00 3,770,938.57
1111212014 EQ0770 1636 -Apoyo a Jose Filiberto Chim 100.00 3,771,038.57
1111212014 ECO770 1636 -Apoyo a Leonardo Ramirez Ch 100.00 3,771,138.57
11/12/2014  ECO770 1636  -Apoyo a Mariade L. Uicab G 100.00 3.771,238.57
11/12/2014  EZOT70 1636  -Apoyo a Amalia Elisa Chim € 100,00 3,771,338.57
111212014 EDO770 1636 -Apoyo a Cayetano Chim Domin 100.00 3,771,438.57
111212014  EDQ770 1636 -Apuyo a Lucia Chay Cachon 100.00 3,771,638.57
111220014 ENO770 1636  -Apoyo a Andres Abelino Medi 100.00 3,771,838.57
111212014 ENOTT0 1636 -Apoyo a Rosa Cristina Tuz T 100.00 3,771,738.57
111212014 EGO770 1636 -Apayo a Martiniano Gil 100.00 3,771,838.57
111272014 EDO770 1636 -Apoyo a Gregorio Chay Tuz 100.00 3,771,938.57
11122014 ELDTT0 16836 -Apoyo a Marcelina Echevern 100.00 3.772,038.57
1111212014 ECOT70 1636 -Apoyo a Maria de las Nieves 100,00 377213857
11112/2014  EQOT70 1636 -apoyo a Maria Ines Chan Cas 100.00 3,772.238.57
Tzemae  EONTTO 1636 -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100,00 3,772,338.57
111202014 ENOTT0 1636  -Apoyo a Maria Lelicia Carri 100.00 3,772,438.57
1122014 ELOTT0 1638  -Apoyo a Marcelina Chim Coll 100.00 3,772,538,57
1112/2014  EDOTT0 1638  -Apoyo a personas de escasos 600.00 3,773138.57
11/12/2014  E0O771 1637 -Apoye a Manuel Jesus Castil 425.00 3,773,563.57
111220014 EYOT772 1638 -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3,773,683.57
111212014 ENNT72 1638 -Apoyo a Mara Leovigilda Ko 120.00 3,773,803.57
MA22014  ENOTT2 1638 -Apayo a Antonia Pech Manzan 150.00 3,773,953.57
1M/1212014  ENOTT2 1638 -Apoyc a Maria Rafaela Che P 160,00 3,774.113.57
122014 EVOTT2 1638  -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,774,273.57
111212014 EDO7T2 1838  -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,774,433.57
/1212014 EDOTT2 1638 -Apoyo a Maria Rafaela Che P 160.00 3,774,593.57
1112120014 E 0772 1638  -Apcyo a Petronila Zoila Cer 200.00 3.774,793.57
1nAz2ms  ENTT2 1638  -Apoyc a Santos Martin Ramir 200.00 3,774,993.57
1111212014 E0O772 1638  -Apoyc a Santos MArtin Ramir 200.00 3,775,193.57
111272014 ELUTT2 1638 -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 3,775,393.57
1zzm4 B2 1638 -Apoyo a Lucio Manuel Medina 240.00 3,775,633.57
111272014 EUNTT2 1838 -Apoyo a Carlos Eduardo Alon 250.00 3,775,883.57
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1122014 ELO772 1638 -Apoyo a Pedro Hipolito Euan 250.00 3,776,133.57
111212014 E0O772 1638 -Apoyo a Carlos Mauricio Koh 250.00 3,778,383.57
nMn2e2n4  ENN772 1638 -Apoyo a Pedro Hipolito Eua 250.00 3,776,633.57
1112/2014  EQOT72 1638 -Apoyo a Federico Martinez C 270.00 3,776.903.57
1N22014  EQO7T72 1638 -Apoyc a MArtin Concepcion A 270.00 3.777.173.57
/122014 ENO7T2 1638 -Apuyo a Tomas Suarez Brito 270.00 377744357
242014 ENGT72 1638  -Apoyo a Luis Enrique Cuxim 270.00 3777,713.57
11122014 EV0772 1638 -Apoyo a Pedro Varguez Tzaku 270.00 3,777 983.57
11212014 ELOTT2 1838 -Apoyc a Santos Gaspar Ku Mu 270.00 3,778,253.57
11/12/2014  E"0772 1638 -Apoyo a Martin Concepcion A 270.00 3,778,523.57
11122014 ELUTT2 1638 -apoya a Pedro Varguez Tzaku 270.00 3,778,793.57
MH22014  ECOTT2 1638  -Apoyo a Tomas Suarez Brito 270.00 3,779,063.57
11N22014  ECOTT2 1638 -Apoyo a Luis Gabriel Canul 200.00 3,779,363.57
1122014 ELOTT2 1638 -Apuyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,779,663.57
111272014 E 0772 1638 -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,779,963.57
11122014 ECT72 1638  -Apoyo a Carlos Antonio Gong 300.00 3,780,263.57
12204 EcorrR 1638 -Apuyo a Jesus Antonio Vargu 320.00 3,780,583.57
11/12/2014  EC7772 1638  -Apoyo a Victor Manuel Medin 330.00 3,780,913.57
1111272014 ECOT72 1638  -Apoyo a Jose Ariel Castillo 350.00 3,781,263.57
111202014 ECO772 1838 -Apuyo a Daniela Guadalupe G 380.00 3,781,643.57
11122014 E0772 1638 -Apuyo a Darling Emanuel Sos 380.00 378202357
11nzene e T2 1638 -Apoyo a Jorge Luis Castillo 400.00 3,782,423.57
MNZ2014  EUTT2 1638  -Apoyo a Jose Rafael Xequeb 400.00 3,782,823.57
1122014 EL772 1638 -Apoyo a Jorge Luis Castillo 400.00 3,783,223.57
111212014  EZ7772 1638  -Apoyo a Jose Rafzel Xequeb 400.00 3,783,623.57
111212014 ELOTT2 1638  -Apoyo a Ruth Antonia I Alb 400.00 3,784,023.57
1R22014  ENOTT2 1638 -Apoyo a Cecilio Gil Koh 400.00 3,784 42357
111202014 EZ0772 1638 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 400.00 3.784,823.57
1nh2ma ENT72 1638 -Apoyo a Casiano Cahn Caamal 425.00 3,785,248.57
111212044 E 772 1638 -Apoyo a Andres Canul Cuxim 425.00 3,785,673.57
124 e 72 1638  -Apoyo a Domingo Sanchez Caa 450.00 3,786,123.57
11122014 ETOT72 1638  -Apoyo a Crlande May Calzin 500.00 3,786,623.57
122014 B 1772 1638 -Apoyo a Luis Gabriel Canul 500.00 3,787,123.57
1122014 EOOTT2 1638  -Apoyo a Luis Francisco Koh 500.00 3,787.623.57
11122014 ECOTT72 1638 -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 500.00 3,788,123.57
1M202014 E7T2 1638  -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 3.788,623.57
11212014 € 772 1638  -Apoyo a Jose Francisco Gong 500.00 3,789,123.57
1112220014 E VT2 1638 -Apoyo a Orlando May Catzin 500.00 3,789,623.57
111212014 E 0772 1638 -Apoyo a Jose Francisco Gong 500.00 3,790.123.57
111212014 B0 772 1638  -Apoyo a Juan Melchor Cuxim 500.00 3,790,623.57
111212014 E 7772 1638 -Apoyo a Gasparita del S. Me 573.00 3,791,196.57
1N2E0n4 BT 1638 -Apoyo a Nicolas Uicab Canul §50.00 3,791,846.57
19122014 ET 772 1638 -Apoyo a Jesus Anlonio Vargu 670.00 3,792,518.57
1111272014 E 772 1638 -Apoyo a Maria Teresa Puc Lo 1,184.91 3,793,701.48
111212014 EL 772 1638  -Apoyo a Jose Francisco Medi 800.00 3,794,501.48
111212014  E U772 1838 -Apuyo a Caspanta del S. Me 807.00 3,795,308.48
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1Wz201e EnarT2 1638 -Apoyo a Luis Francisco Koh 900.00 3,796,208.48
1122014 E.U7T2 1638 -Apoyo a Luis Alberto Cetina 900.00 3,797,108.48
1N22014  E0TT2 1638  -Apoyo a Maria Olivia Castil 900.00 3,798,008.48
1171212014 E 2772 1638  -Apoyo as Prisma Maria Bacab 900.00 3,798,908.48
11212014 ELOTT2 1638 -Apoyo a Victor MAnuel Chan 950.00 3,799,858.48
1112/2014 E 1772 1638 -Apoyo a Oscar Armando Marli 1,000.00 3.800,858.48
111212014 ETO7T2 1638 -Apoyo a Oscar Armando Marti 1,000.00 3,801,858.48
A1212014 0 Eo07T72 1838 -Apoyo a Victor MAnuel Chan 1,000.00 3,802,858.48
111212014 £ 772 1638  -Apoyo a Casiane Chan Caamal 1.275.00 3,804,133.48
111212014 E. 772 1638 -Apoyo a Sergio Rafael Canch 1,500.00 3,805,633.48
1512/2014 E 773 1638 -Apoyo aMaria del Rocio Alo 400.00 3,806,033.48
151122014 E 774 1640  -Apoyc a Guadalupe Mukul Cas 100.00 3,806,133.48
15112/2014  E774 1640  -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3.806,253.48
15/12/2014  E1 774 1640 -Apoyo & Andres Canul Cuxim 120.00 3,806,373.48
15112204 E T4 1640 -Apoyo a Luis Enrique Baceli 140.00 3,806,513.48
15122014 £ 74 1640 -Apoyoa Santos Martin Ramir 150.00 3,806,663.48
15122074 E 7774 1640  -Apoyo a Gervacio PAnti Pech 150.00 3,806,813.48
1512/2014  EV 774 1640  -Apoyo a Nicolasa Pal y Pera 150.00 3,806,963.48
1511212014 E 7774 1640 -Apoyo a Nicolasa Pat y Pera 150.00 3,807.113.48
15/12/2014 £ 774 1640  -Apoyo a Aurora Gonzalez Nov 150.00 3,807,263.48
161272014 E ~ 74 1640  -Apoyo a Jorge Concepcion Tr 150.00 3.807.413.48
1511212014 £ 74 1640 -Apoyo a Jorge Concepoion Tr 150.00 3,807,563.48
1511212014  EO°77 1640  -Apoyoa Aurora Gonzalez No 150.00 3,807,713.48
151212014 £ 74 1640 -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,807,673.48
15122m4 BT 1640 -Apoyo a Arsenio Koh Ku 200.00 3,808,073.48
15122014 E 774 1640  -Apoyo a Agustin Castillo Pa 200.00 3,808,273.48
15122014 £ 774 1640 -Apoyo a Manuel Jesus May Ca 200.00 3,608,473.48
15122014 E .74 1640 -Apoyo a Demetrio Uicab Canu 200.00 3,808,673.48
15122014 £ 74 1640  -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 3,808,873.48
151212014 ETT774 1640  -Apoyo a Juan Bernardino Hoi 200.00 3,809,073.48
1511212014 € 74 1640  -Apoyo a Patronila Zoila Cer 200.00 3,809,273.48
151212014 £ 74 1640  -Apoyo a [MAria Dolores Brice 200.00 3.809,473.48
16122014 © 74 1640  -Apoyo a Rosa Cristina Tuz T 200.00 3,809,873.48
15122014 E 7774 1640  -Apoyo a Lizbeth Jennifer Ra 200.00 3,809,873.48
15112/2014 £ 74 1640  -Apoyo a Callely Gpe. Suarsz 200.00 3.810,073.48
15122014 F 74 1640  -Apoyo a Jose Francisco Uica 200.00 3,810,273.48
1522014 £ 0774 1640  -Apoyo a Jose Angel Chan Can 200.00 3.810.473.48
151202014 B 774 1640  -Apoyo a Jose Alejandro Pant 200.00 3,810,673.48
1511212014 £ 774 1640  -Apoyo a Jose Rafael Martin 200.00 3,810,873.48
1511212014 B 7 1640  -Apoyo a Luis Miguel Chan Ca 200.00 3,811,073.48
15/12/2014 E 74 1640  -Apoyo a Carlos Edurdo Marti 200.00 3.811,273.48
151212014 £ 74 1640  -Apoyo a Ricardo Martin Chan 200.00 3,811,473.48
151212014 E 74 1640  -Apoyo a Lucas Tzakum Pech 200.00 381167348
15122014 £ 74 1640 -Apoyo a Maria del Carmen Me 200.00 3,811,873.48
151202014 B 0T 1640 -Apoyo a Maria del Carmen Me 200.00 3,812,073.48
151212014 £ 74 1640  -Apoyo a Maria del Carmen Me 200.00 3812,273.48
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151272014 E 74 1640 -Apeyo a Juan Antonio Koh Ch 210.00 3.812,483.48
15122014 E 74 16840  -Apoyo a Maria Leticia Gonza 211.50 3,812,694.98
1511212004 E T4 1640  -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 220.00 3.812,914.98
1501212014 EW'74 1640 -Apoyo a Gaston Chim Canche 220.00 3,813,134.98
1511212014 E. 774 1640  -Apoyc a Demetrio Uicab Canu 250.00 3,813,384.98
15122014 £ 74 1640  -Apcyo a Demetrio Uicab Canu 250.00 3,813,634.98
18122014 F /74 1640  -Apoyo a Leticia del Socorro 250.00 3.813,884.98
1B122014 £ 74 1640  -Apoyo a Maria Elide Moreno 250.00 3.814,134.98
15112720014 F - 74 1640  -Apoyo a Dolores Teh Poot 250.00 3,814,384.98
1511212014 © 74 1840 -Apoyo a MAdin Sulu 250.00 3,814,634.98
t5i1z2014  F 74 1640  -Apoyo aPeadro Hipolito Euan 250.00 3,814,884.98
181220014 F 77T 1640  -Apoyo a Pedro Hipolito Euan 250.00 3.815,134.98
15122014 £ 74 1640  -Apoyo aPedro Hipolito Euan 250.00 3,815,384.98
15122014 E 74 1640 -Apoyo a Pedro Hipolito Euan 250.00 3.815,634.98
1511220014 T T4 1640 -Apoye a Fedro Varguez Tzaku 270.00 3,815,904.98
BAzZ201e F 74 1640  -Apoyo a Marlin COncepcion A 270.00 3,816,174.98
151122014 & 74 1640 -Apoyo a Tomas Suarez Brito 270.00 3,816,444.98
1512/2014 £ T4 1640  -Apoyo a Teresita del Nifio J 300.00 3,816,744.98
1501212014 £ (774 1640  -Apoyo a Maria D. Briceno Do 300.00 3,817,044.98
15/12/2014 E 74 1840  -Apoyo a Cristina Aracelly P 300.00 3,817,344.98
15122014 E 74 1640  -Apoyo a Alma |sabel Estrell 300.00 3,817,644.98
16122014 © 74 1640 -Apoyo 3 Maria Concepcion Ca 300.00 381794498
1511212014 £ 74 1840 -Apoyo a Luisa Medina Gonzal 300.00 3,818,244.88
151212004 £ 74 1640 -Apoyo a Teodomira Nah PAnt 300.00 3,818,544.98
16162004 F 74 1640 -Apoyo a Domingo Sanchez Caa 300.00 3.818,844.98
15122014 £ 7 1640  -Apoyo a Luclano Sosa Hernan 300.00 381914498
150122014 [ 7 1640  -Apoyo a Antonia Martinez Sa 300.00 381844498
151122014 F 74 1640  -Apoyo a Veronica del S. Man 300.00 3,819,744.98
1511272014 1 74 1840  -Apoyo a Elda Mana Canul Ca 300.00 3,820,044.98
15122004 ¢ 74 1640 -Apoyo a Maricruz Martinez M 300.00 3,820,344.98
15122014 £ 4 1840  -Apoyo a Lucelly Nan Canche 300.00 3,820,644.98
15012720014 T4 1640 -Apoyo a Lucelly Nah Canche 300.00 3,820,944.98
15122014 ¢ 74 16840 -Apeyo a Lucelly Nah Canche 300.00 3,821,244.98
1501212014 © 774 1640  -Apoyo a Lucelly Nah Canche 300.00 3,821,544.98
15112720014 £ 74 1640 -Apoyo a Lucelly Nah Canche 300.00 3,821,844.98
15/12/2014 74 1640  -Apoyo alucelly Nah Canche 300.00 382214498
151122014 "4 1840  -Apoyo a Fablo Antonio Mader 300.00 3,822,444.98
15/1212014 4 1640 -Apoyoa Fablo Antonio Mader 300.00 3,822,744.98
15/12/2014 4 16840  -Apoyo a Fablo Antonio Mader 300.00 3,823,044.98
15112:2014 4 1640 -Apoyo a Urdando Chi Sanchez 300.00 3,823,344.98
1BIaEs £ T4 1640  -Apoyo a Santos Gaspar Kuy M 340.00 3,823,684.98
1501212014 £ 74 1640  -Apoyo a Jose Francisco Suar 350.00 3,824,034.98
151212014 | 4 1640 -Apoyo a Juse Francisco Suar 350.00 3.824,384.98
1501272014 1 4 1640  -Apoyo a Jose Francisco Suar 350.00 382473498
151272014 £ 4 1640  -Apoyo a Crlando May Calzin 350.00 3,825,084.88
15122014 F 74 1640 -Apoyo o Luis Alberto Cetina 360.00 3,825,444 98
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1512/2014 E 74 1640  -Apoyo a Jose Rafael Xequeb 400.00 3,825,844.98
151272014 E T4 1640 -Apoyo a Juana de la Cruz Ac 400.00 3,826,244.98
151212014  EL 74 1640  -Apoyo a Felix Pat Mukul 400.00 3,826,644.98
1501212014 EC 74 1640  -Apoyo a Maria del 8. Sanche 400.00 3.827,044.98
15/1212014  EC 774 1640 -Apoyo a Casiano Chan Caamal 425.00 3,827,469.98
151212014  Ef 74 1640 -Apoyo a Jose Eduardo Chan C 500.00 3,827.969.98
151212014 E 74 1640  -Apoyn 2 Diego Humberto Acos 500.00 3,828,469.98
15122014 E 74 1640  -Apoyo a Miguel Angel Chan M 500.00 3,628,969.98
1512/2014 E 74 1640 -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 3,829,469.98
1511212014 E 74 1640  -Apoyo a Juan Carlos Koh Dzi 500.00 3.829,969.98
151122014 E 74 1640  -Apoyo a Maria Leticia Gonza 500.00 3,830,469.98
1501272014 E 74 1640  -Apoyo a Eduardo uicab Sober 500.00 3,830,969.98
1512/2014 E. 74 1640  -Apoye a Alicia Gpe. Suarez 500.00 3,831,469.98
15M12/2014 E 74 1640  -Apoyo a Jose Francisco Gong 500.00 3,831,969.98
1512/2014 E 74 1640 -Apoyo a Irma Josefina Cuxin 500.00 3.832,469.98
15122014 E T4 1640  -Apoyo a Flora MAria Chan Pe 500.00 3,832,969.98
15122014 E 74 1640  -Apoyo alorena Gabriela Cuni 500.00 3,833,469.98
15122014 E 74 1640 -Apoyo a Maria Felicitas Can 500.00 3,833,969.98
1511272014 E 74 1640  -Apoyo & Maria Felicitas Can 500.00 3,834, 469.98
16/12/2014 E. 74 1640  -Apoyn a Maria Felicitas Can 500.00 3,834,969.98
15/12/2014 E 74 1640  -Apoyo a Claudia Isela Tun T 650.00 3,835,619.98
15122014 E 74 1640  -Apoyo a Gladis del R. Chan 550.00 3,836,169.98
16(12/2014 E 74 1640  -Apoyo aSilvesire Koh Briced 550.00 3,836,719.98
15122014 E T4 1640 -Apoyo a Raul Fermin Puga Vi 600.00 36837,319.98
151212014 E 74 1640  -Apoyo 2 lsela Uicab Pech 600.00 3,837,919.98
15122004 E 74 1640  -Apoyo a Salurding guemez Ma 600.00 3,838,519.98
15/12/2014 E 7 1640  -Apoye 2 Feyna Gasparita Pat 600.00 3.839,119.98
15/12/2014 E 74 1640 -Apoyc a Reyna Gasparita Pal 600.00 3,839,719.98
16/12/2014 E 74 1640  -Apoy~ = Reyna Gasparita Pa 600.00 3.840,319.98
1811212014 E 74 1640  -Apoyc = .!nse Fernando Tzaku $00.00 3,840,919.98
1511212014 E 74 1640  -Apoyo a Viayra Irene Coba Ak 850.00 3.841,569.98
1651212014 E 74 1840 -Apoyr 2 Maria Rafaela Che P 650.00 3,842,219.98
151122014 E 74 1840 -Apoyc 2 ~ntonio Leonardo Su 650.00 3,842,869.98
1511212014 E 74 1640  -Apayo 2 Lucia Gpe. Cuxim Ch 650.00 3.843,519.98
1511212014 E 74 1640  -Apoyc @ Raul FErmin Puga Vi 650.00 3,844,169.98
151212014 E 74 1640  -Apoy- afrka Noemi Gonzalez 650.00 3,844,819.98
150122014 E 4 1640  -Apoy: - Deyside Jesus Esir 650.00 3,845,469.98
15012120144 E 4 1640  -Apoy- o Slci Mercedes Serra 660.00 3,846,129.98
15122014 E 74 1840  -Apoyo a Jesus Anfonio Tun V 700.00 3,846,829.98
15122014 E 74 1640 -Apov- 1 Luis Felipe Koh U 700.00 3,847,529.98
1511272014 E 74 1640 -Apove - Culllermo Pech Osos 700.00 3,848,229.98
1512/2014 E 74 1640  -Apove o iosus Antonio Tun V 700.00 3,848,929.98
15122014 B 4 1540 ~Apov: - Trlando Chi Sanchez 700.00 3,849,629.98
15112/2014 E 74 1640  -Apov- 7 Orlando Chi Sanchez 700.00 3,850,329.98
15122014 E 4 1640 -Apoy o 'san Antonio Tun Ch 720.00 3,851,049.98
151212014 E 74 1640 -Apuy + Juana Teresa Nahua 750.00 3,851,799.98
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151122014 £ 4 1640  -Apoy - laria del Carmen Pi 750.00 3,852,549.98
15122014 £ 4 1640  -Apoyr - laria Candelaria Ch 750.00 3,853,299.98
150122014 E 4 1640  -Apoyo o “risma Maria Bacab 800.00 3,854,009.98
15/12/2014 E 74 1640  -Apoy:  osaura lveth Tzek P 800.00 3,854,899.98
15122014 E 74 1840  -Apoyo  uana Maria Medina 800.00 3.855,699.98
15122014 E 4 1640 -Apoy - Jaury Graciela Tzek 800.00 3,856,499.98
15/1212014 E 4 1840 -Apo. - lipe de Jesus Nah 850.00 3,857,349.98
151122014 £ 4 1640 - 1is Francisco Koh 850.00 3,858,199.98
165M12/2014  E 4 1640 Agor ferino lza ltza 900.00 3,859,099.98
15122014 E 4 1640 -Aro; ariceli Medina Na 1,000.00 3.860,099.98
151122014 E 4 1640 -Apo taria Rosa Gpe. Aco 1,000.00 3,861,099.98
151122014 E 4 1640 -Apo clor Manuel Gonzal 1,000.00 3.862,099.98
15112/2014 E 4 1640 Ao “aspar Francisco Chi 1,000.00 3,863,099.98
15112/2014 E 4 1640  -Apo ~rena Gabriela Cux 1,100.00 3,864,199.98
15/12/2014  E 1 160 A irlos Alberto Gonz 1,200.00 3,865,399.98
15122014 £ 4 1610 -Ar ctor Manuel Gonza 1,200.00 3,866,599.98
151212014 ¢ 4 1640 A asparita del S, Me 1,280.00 3,867,889.98
151122014 £ 4 16840 WA antos Gaspar Ku Mu 1,972.00 3,869,861.98
15122014 E % 1644  -Am ii0s los abuelitos 30,141.50 3,900,003.48
16/12/2014 E 3 1624 A 1se Pedro Cruz Her 2,900.00 3,902,903.48
16/12/2014 E 2 1648 <Aoo '5e Cruz Cuxim Cha £00.00 3,903,503.48
16/12/2014 E 2 1618 -A- ~lix Gonzalez Chab 800.00 3,904,303.48
16122014 £ 2 108 - 'ario Orlando Gonza 800.00 3,905,103.48
16/1212014  E 2 1648 & 1silio Puc Panti 800.00 3,905,903.48
16/12/2014 E 3 169 £ ‘el Koh Nah 100.00 3,906,003.48
161212014 € 3 1629 Ar ana B. Pech Manza 100,00 3,906,103.48
16/12/2014 E 3 1649 - uadalupe Nahuat Su 100.00 3,906,203.48
16122014 E 3 119 A sresa de J. Vazque 100.00 3,906,303.48
16/12/2014 E 3 ARSI rnara Gonzalez Mar 100.00 3.906,403.48
161122014 E 3 103 -£ ‘masa Pech Chi 100.00 3,906,503.48
16/12/2014  E 3 108 - 'adalupe Aguilar R 100.00 3,906,603.48
161272014 £ 3 g italia Carnloo Ca 100.00 3,808,703.48
16122014 3 1rg A rgiza Yarguez Tza 100.00 3,806,803.48
16/12/2014 E 3 1we A 1a Maria Pacheco 100.00 3,806,903.48
16/12/2014 E 3 g A alilde del C. Canu 100.00 3,907,003.48
1611212014 E j re9 - anuela de J, Novel 100.00 3,907,103.48
16/12/2014 E 3 ra 2 nuel Medina Torre 100.00 3,907,203.48
161212014 E 3 rta £ <2 |sabel Couch C 100.00 3,807,303.48
1612/2014 E 3 ra - aria Benita Catzin 100.00 3,807,403.48
16/12/2014  E 3 19 £ 5 Manuel Suarez 100.00 3,907.503.48
16122014 E 3 1649 - «ydi Maria Canul C 100.00 3,907,603.48
16122014 E 3 1F19 - “abel VEra Sulu 100.00 3,907,703.48
16/12/12014 E 3 g ‘onso Tzakum Chan 100.00 3,907,803.48
1611212014 E 3 1619 - “rtin C. Acosta Co 100.00 3,907,803.48
1611212014 E 3 L B rrora Gonzalez Nov 100.00 3,808,003.48
16122014 E E ir-g -£ juel Cuxim Pech 100.00 3,908,103.48
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VIMIENTO DEBE HABER SALDO
arcelino Narvaez L 100.00 3,908,203.48
urdes del R, Dzul 100.00 3.908,303.48
riadel S. Dzib P 100.00 3.908,403.48
lor Chan Tun 100,00 3.908,503.48
:dro P. Villanueva 100.00 3,908,603.48
rilia Chay Dzul 100.00 3,908,703.48
ria Adalucy Ceron 100.00 3,908,803.48
alberta Pal Vargu 100.00 3,908,903.48
ria Luisa Caamal 100.00 3,909,003.48
wistino Uicab Huch 100.00 3.909,103.48
nzo Castillo Al 100.00 3,909,203.48
wia Celia Miranda 100.00 3.909,303.48
imela Briceno Dom 100.00 3,909,403.48
iria Dolores Canul 100.00 3.909,503.48
iria Elide Pat Can 100.00 3,909,603.48
lliano Padron Cha 100.00 3,909,703.48
ria del Carmen Pi 100.00 3,909,803.48
‘alio Medina Cabr 100.00 3,909,903.48
Jiandra Pam 100.00 3.910,003.48
"imire Varguez Ro 100.00 3,910,103.48
istobal Medina Dz 100.00 3,510,203.48
i de Dios Uribe 100,00 3.910,303.48
a Caamal 100,00 3,910,403.48
ria Agripina Chi 100.00 3,910,503.48
zalo Chable Koyo 100.00 3,910,603.48
Maria Pech Ku 100.00 3,910,703.48
2ano Pat Madera 100.00 3,910,803.48
nara Narvaez Acos 100.00 3,910,903.48
sario R, Cuxim Ch 100.00 3,911,003.48
“rancio Koh Nah 100.00 3.911,103.48
a de Jesus Pant 100.00 3,911,203.48
B, Cime y Caam 100.00 3,911,303.48
“fa Lucia Canul | 100.00 3,911,403.48
a Chim 100.00 3,911,503.48
iro Manuel Mukul 100.00 3.911,603.48
“cisca Gonzalez 100.00 3,911,703.48
{zncia Pat ltza 100.00 3,911,803.48
neralda Ucan Ake 100.00 3,911,903.48
t~ria Ku Chim 100.00 3,912,003.48
-rio Nahual Dzul 100.00 3,912,103.48
‘& C. Trujeque A 100.00 3,912,203.48
1os uz Coba 100.00 3,912,303.48
istavo Chim Balam 100.00 3.912,403.48
‘men E. Xiu Gonza 100.00 3,912,503.48
lo Villanugva V 100.00 3912,603.48
sriana May Chan 100.00 3,912,703.48
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nabe Canche 100.00 3.912,803.48

i2 V. Martin Bas 100.00 3,912,903.48

[ ntina Nahuat G 100.00 3,913,003.48
) 3 Teresa Canul 100.00 3.913,103.48
1 i0 Narvaez Lope 100.00 3.913,203.48
nira Pacheco 100.00 3.913,303.48

+ Tzakum y Canc 100.00 3.913,403.48

nuisca Pat liza 100.00 3.913.503.48

vel May Catzin 100.00 3,913,603.48

" 95 Angel Nahuat 100.00 3,913,703.48

(R » Alberto Manza 100.00 3,913,803.48
- io Koh Vargue 100.00 3,913,903.48
! 2lia Koh y torr 100.00 3.914,003.48
13 Mukul Osono 100.00 3,914,103.48

1atrio Chim Caama 100.00 3.914,203.48

nda Chulin Cux 100.00 3,914,303.48

I55a Pat Peraza 100.00 3,914,403.48

s "y Carina Pech 100.00 3914,503.48
1 - 7 Adela Gomez C 100.00 3,914,603.48
L liz Aguilar Soli 100.00 3,914,703.48
agpe. Cuxim Ch 100.00 3,914,803.48

iniano Varguez 100.00 3,914,903.48

‘=0 Bacab Pat 100.00 3,915,003.48

: Asuncion Hau 100.00 3,915,103.48

: H, Huchim Gon 100.00 3.915,203.48

. Filiberto Chim 100.00 3,915,303.48

| . ardo Ramirez Ho 100.00 3,915,403.48
1del L Uicab 100.00 3,915,503.48

iz Elisa Chim € 100.00 3,915,603.48

2tano Chim Domin 100.00 3,915,703.48

1 Chay Cachon 100.00 3,915,803.48

¢ Abelino Medi 100.00 3,915,903.48

Cristina Tuz T 100.00 3,916,003.48

piane Gil 100.00 3,916,103.48

“ofio Chay Tuz 100.00 3,916,203.48

=lina Echeverri 100.00 3916,302.48

2 e las Nieves 100.00 3,.916,403.48

: Ines Castilla 100.00 3,916,503.48

= Aracely Chan 100.00 3,916,603.48

- _eticia Carri 100.00 3916,703.48

!ina Chim Coll 100.00 3,916,803.48

' Nah Canche 200.00 3.917,003.48

~ila Zoila Cer 200.00 3,917,203.48

1l1agdalena Tza 200.00 3917,403.48

13s de escasos 211.04 3,917.614.52

""aria Canul Ca 250.00 3,917,864.52
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16/12/2014  E00783 1649 -Apoyc a Maria Lule Xeque Ch 250.00 3918,114.52
16/12/2014  E00783 1648 -Apoyo a Lucia Isabel Uicab 300.00 3518,414.52
16/12/12014  E00783 1648 -Apoyo a Eleuteria Canche Ca 300.00 3,918,714.52
16/12/2014  E00783 1649  -Apoyo a Ermilo Medina Carri 500.00 3.919,214.52
16/12/2014  E00783 1649 -Apoyc a Andres Canul Cuxim 500.00 3.919.714.52
16/12/2014  E0Q783 1648 -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 3,920,214.52
16/12/2014  E00783 16849 -Apoyo a Aida Luz Vera Pech 700.00 3.920,914.52
16/12/2014  EQ0783 1649 -Apoyo a Mildreth Gpe. Sosa 960.00 3,921874.52
16/12/2014  EQ0783 1649  -Apoyo a Manuel Jesus Medina 1.000.00 3.922,874.52
16/12/2014  EQQ783 1649 -Apoyo a Nanci Bealtriz Sosa 1,000.00 3.923,674.52
18/12/12014  EOQ787 1652 -Apoyo a Fabiola Rubi Soeran 180.00 3.924,054.52
18/12/2014  EO0O787 1653 -Apoyo a Ermilo Jose Pech Go 300.00 3.924,354.52
1811212014 E00787 1853 -Apoyo a Estela Chan Pech 500.00 3,024,854.52
18/12/2014  EQO787 1653  -Apoyo a Miriam Rosalia Chim 500.00 3.025,354.52
18/12/2014  EQO787 1853  -Apoyo a Gabriela Medina Col £00.00 3,925 954,52
18/12/2014  EQO787 1653 -Apoyo a Laura Yolanda Canul 600.00 3,926,554.52
18/12/2014  EQO787 1853 -Apoyo aVeronica del 8. Manz 600.00 3,927,154.52
181122014 EQ0787 1653  -Apoyo a Maria Asuncion Coot 750.00 3,927 904.52
18/12/2014  EDO787 1853  -Apoyo a Eduardo Chim Pech 750.00 3.0928,654.52
18/12/2014  E00787 1653 -Apoyo a Julio Panti Balan 750.00 3.929,404.52
18/12/2014  E0Q787 1653  -Apoyo a Marco Antonio Canch 750.00 3,830,154.52
1811212014 E00787 1653  -Apoyo a Margarita Coba Nah 800,00 3,930,954.52
1811212014 EQO787 1663  -Apoyo a Silvia Loeza Chan 900.00 3.931854.52
18/12/2014  EQO787 1653  -Apoyo a Jose Jesus Bricefio 900.00 3,932,754.52
18/12/2014  E00787 1663 -Apoyo aJorge adrian Medina 900.00 3,933,654.52
18/1212014  ECO787 1683 -Apoyo a Flora Maria Chan Pe 1,000.00 3,934,654.52
18/12/2014  EQO787 1653 -Apoyo aRuth Antonia |. Albo 1,200.00 3,935,854.52
181212014 EQO787 1653 -Apayo a Jesus Antonio Tun V 1,400.00 3.937,254.52
18/12/12014  EQ0787 1853  -Apoyo a Gaspsr Francisco Ch 1,940.00 3939,194.52
181212014 EQ0788 1654  -Apoyo a Isabel Koh Nah 100.00 3,939,204.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyc a Juana B, Pech Manza 100.00 3,939,394.52
18122014 E00788 1654  -Apoyo a Guadalupe Nahuat Su 100,00 3,939,494.52
18/12/2014  EO0788 1654 -Apoyo a Teresa de J. Vazque 100.00 3,939,594.52
18/12/2014  E00788 1654 -Apoyo a Genara Gonzalez Mar 100.00 3,939,684.52
18/12/2014  EQ0768 1654  -apoyo a Tomasa Pech Chi 100.00 3,939,794.52
181272014 E0D788 1654  -Apoyo a Guadalupe Aguilar R 100.00 3,939,894.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Natalia Carrillo Ca 100.00 3,939,994.52
18/12/2014  E00788 1654 -Apoyo a Narciza Varguez Tza 100.00 3,940,094.52
18/12/2014  E00788 1654 -Apoyo a Ana Maria Pacheco 100.00 3,940,194.52
18122014  EQO788 1654  -Apoyo a Matilde del C. Canu 100.00 3,940,294.62
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyc a Manuela de J. Novel 100.00 3.940,394.52
18/12/2014  EQO788 1654  -Apoyo a Manuel Medina torre 100.00 3.940,494.52
18/12/2014  EQ0T88 1654  -Apoyo a Jouse Isabel Couoh C 100.00 3.940,594.52
18M12/12014  EO0788 1654 -Apoyo a Maria Benita Catzin 100.00 3.940,694.52
18112/2014  EQO788 1654 -Apoye a Luis Manuel Suarez 100.00 3,940,794.52
18/12/2014  EQ0788 1654 -Apoyo a Leydi Maria Canul C 100.00 3,940,894.52
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18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a lsabel Vera Sulu 100.00 3,940,994.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Alfonso Tzakum Chan 100.00 3,941,094.52
18/12/2014  EQ0788 1654 -apoyo a Martin C. Acosta Co 100.00 3.941,194.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Aurora Gonzalez Mov 100.00 3,941,294.52
18/12/2014  ECO788 1654  -Apoyo a Miguel Cuxim Pech 100.00 3,941,394.52
1812/2014  EQO788 1654  -Apoyo a Marcelino Narvaez L 100.00 3941,494.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Lourdes del R. Dzul 100.00 3.941,594.52
181122014  EQQ788 1654  -Apoyo a Maria Del Socorro 100.00 3,941694.52
1812/2014  E00788 1654  -Apoyo a Victor Cahn Tun 100.00 3,941,794.52
18/12/2014  ED0788 1654  -Apoyo a Pedro P. Villanueva 100.00 3,941,894.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyoa Emilia Chay Dzul 100.00 3,941,994.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Maria Adalucy Ceron 100.00 3,942,094.52
18/12/2014  E0Q788 1654  -apoyo a Gualberta Pat Vargu 100.00 3,942,194.52
18/12/2014  EOO788 1654  -Apoyo a Maria Luisa Caamal 100.00 3,942,294 .52
18/12/2014  EQ0788 1654  -apoyoe a Faustino uicab Huch 100.00 3,942,394.52
18/12/12014  E00788 1654  -Apoyo a Alfonzo Castille Al 100.00 3,.942,494,52
18122014 E00788 1654  -Apoyo a Maria Celia Miranda 100.00 3,942,594 .52
18112014 EDQTE8 1654  -Apoyo a carmela Bricefio Dom 100.00 3,042,694.52
18/12/12014  E00788 1654  -Apoyo a Maria Dolores Canul 100.00 3.942,794.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Maria Elide Pat Can 100.00 3,942,894.52
181212014 EQO788 1654 -Apoyo a Emiliano Padron Cha 100.00 3.942,994.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Maria del CArmen P 100,00 3,943,094.52
18/12/2014  E00788 1654  -apoyo a Aurelio Medina Cabr 100.00 3.543,194.52
18/12/2014  EQO788 1654  -Apoyo a Alejandra Pam 100.00 394329452
18/1212014  EQO788 1654  -Apoyo a Argimiro Varguez ro 100.00 3.043,394.52
18/12/12014  E00788 1654  -Apoyo a Cristobal Medina Dz 100.00 3,043,494.52
18/12/12014  E00788 1654 -Apoyo a Juan de Dios Uribe 100.00 3,943,594 52
18/12/2014  EDO788 1654  -Apoyo a Silvia Caamal Cuxim 100.00 3,943,694.52
18122014 ED0788 1654  -Apoyo a Maria Agripina Chi 100.00 3,943,794.52
161272014 ED0788 1654  -Apoyo a Gonzalo Chable Keyo 100.00 3,943,694.52
181212014  E00788 1654  -apoyo a Ana Maria Pech Ku 100.00 3,943,994.52
18/12/2014  E00O78B 1654 -apoyo a Silvano Pat Madera 100.00 3,044,004,52
1811212014 EDO788 1654  -Apoyo a GEnara Narvaez Acos 100.00 3,944 194,52
18/12/2014  EO0788 1654  -Apoyo a Rosario R. Cuxm Chi 100.00 3,944 294.52
18/12/2014  EDO788 1654  -Apoyo a Florencio Koh Nah 100.00 3,944,394 52
18/12/2014  EO0788 1854  -Apoyc a Maria de Jesus Pant 100.00 3,944,494 52
1812/2014  ED0788 1654  -Apoyo a Jose B. Cime y Caam 100.00 3,944,594 52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Maria Lucia Canul | 100.00 3,944 694.52
161272014 E00788 1654 -Apoyo a Alicia Chim 100.00 3,944,794.52
181212014 E00788 1654  -Apoyo a Pedro Manuel Mukul 100.00 3,944,894.52
18122014 E00788 1654  -Apoyo a Francisca Gonzalez 100.00 3.944.994.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Prudencia Pat ltza 100.00 3,945,004.52
18/12/2014  ECOT88 1654  -Apoyc a Esmeralda Ucan Ake 100.00 3,945,194.52
181212014 E00788 1654  -Apoyo a Asterio Nahuat Dzul 100.00 3,945,294.52
18/12/2014  EQO788 1654  -Apoyo a Jorge C. Trujeque A 100.00 3,945,394.52
1812/2014  E00788 1654  -Apoyopa Victoria Ku Chim 100.00 3.945,494.52
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18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Santos Tuz Coba 100.00 3,945,594,52
18/12/2014  EQQ788 1654  -Apoyo a Gustavo Chim Balam 100.00 3.945,694.52
18/12/12014  EQ0788 1654  -Apoyc a Carmen E. Xiu Gonza 100.00 3,945,794.52
18/12/2014  EQ0788 1654 -Apoyo a Ermilo Villanueva V 100.00 3,945,894.52
18/12/2014  E00788 1854  -Apoyo a Valeriana May Chan 100.00 3,945,994.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Bernabe Canche 100.00 3,946,004.52
18/12/2014  E00788 1654 -Apoyo a Maria V. Martin Bas 100.00 3,946,194.52
18122014 EQ0788 1654  -Apoyo a Florentina Nahuat G 100.00 3,946,294.52
181212014 EQO788 1654 -Apoyo a Maria Teresa Canul 100.00 3,946,394.52
18122014 EQ0788 1654 -Apoyo a Arturo Narvaez Lope 100.00 3,046,494 52
18/12/2014  EOO788 1654 -Apoyo a Argimira Pacheco 100.00 3,946,594.52
18/12/2014  ECO788 1854  -Apoyo a julia Tzakum y Canc 100.00 3,946,694.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyc a Francisca Pat ltza 100.00 3.946,794.52
18/12/2014  EOO786 1654  -Apoyo a Manuel Mat Catzin 100.00 3.946,894.52
18/12/2014  EOD785 1654  -Apoyo a Santes Angel Nahuat 100.00 3,946,994.52
18/12/2014  EQQ788 1654  -Apoyo a Jorge Alberto Manza 100.00 3,947,094.52
18/12/2014  EOO788 1854  -Apoyo a Porfirio Koh Vargue 100.00 3,947 194.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Marcelia Koh y torr 100.00 3,947,294 52
18/12/2014  EDO788 1654 -Apoyo a Imelda Mukul Osoria 100.00 3.947,394.52
18/12/12014  E00788 1654  -Apoyo a Demetrio Chim Caama 100.00 3,947,494 52
181212014  ED0788 1654  -Apoyo a Florinda Chulin Cux 100.00 3,947 594,52
18/12/20014  E00788 1654 -apoyo a Nicolasa Pat Peraza 100.00 3,947 694.52
18112/2014  E00788 1654  -Apoyo a Gretty Carina Pech 100.00 3,047,794.52
18/12/2014  E00788 1654 -Apoyo a Maria Adela Gomez C 100.00 3,947 894 .52
181220014 E00Q788 1654 -Apoyo a Amalia Aguilar Soli 100.00 3,947,994 .52
181212014  E00T788 1654 -Apoyo a Lucia Gpe. Cuxim Xh 100.00 3,048,094.52
1811212014 E00788 1654 -Apoyo a Martiniano Varguez 100.00 3,048,194.52
18/12/2014  EQO788 1654 -Apoyo a Mateo Bacab Pal 100.00 3,948,204 .62
18/12/2014  EQ0788 1654 -Apoyo a Maria Asuncion Hau 100.00 3,948,394.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Jorge H. huchim Gon 100.00 3,948,494.52
181212014 E007886 1654  -Apoyo a Jose Filiberto Chim 100.00 3,948,594.52
“BI1212014  ECO788 1684  -Apoyo a Leonardo Ramirez ho 100.00 3,948,694.52
181212014 EQD788 1654 -Apoyo a Mana del L. Uicab 100.00 3,948,794.52
181212014 EO0788 1654 -Apoyo a Amalia Elisa Chim C 100,00 3,948,894.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Cayetano Chim Domin 100.00 3,948,994.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Lucia Chay Cachon 100.00 3,049,094.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Andres Abelino Medi 100.00 3,949,194.52
18/12/2014  E0OTB8 1654  -Apoyo a Rosa Cristina Tuz T 100.00 3,949,294.52
1811272014 E00788 165¢  -Apoyoa Martiniano Gil 100.00 3,949,394,52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Gregarrio Chay Tuz 100.00 3,949,494.52
18/12/2014  EDO788 1654  -Apoyo a Marcelina Echeverri 100.00 3,949594.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Maria de Las Nieves 100.00 3,949,694.52
18/12/12014  E00788 1654  -apoyo a Maria Ines Chan Cas 100.00 3,949,794.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Reyna Aracely Chan 100.00 3,949,894.52
18/12/2014  EOQTRS 1654  -Apoyo a Maria Leticia Carri 100.00 3,949,994.52
18/12/2014  E0O788 1654 -apoyo a Marcelina Chim Coll 100.00 3,950,004.52
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18/12/2014  E00788 1654  -apoyo a Maria Estela Cab y 120.00 3,850,214.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Ariana Alma Canche 200.00 3,850,414.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyc a Manuel Jesus Bacab 200.00 3,950,614.52
18/12/2014  EQ0788 1854 -Apoyo a Rosaura del Carmen 300.00 3,950,914.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Martiniano Huchim C 360.00 3,951,274.52
18/12/2014  E0Q788 1654  -Apoyo a Egidio Pech Mukul 360.00 3,951,634.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyc a Cornelio Pacheco Po 360.00 3,951,994.52
18122014 E00788 1654  -Apoye a Alfredo Acosta Nove 360.00 3,952,354.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Federico Uicab Sobe 360.00 3,052,714.52
1812/2014  E00788 1654  -Apoyo a Teofilo Varguez Tza 360.00 3,953,074.52
181212014 EQ0788 1654 -Apoyo a Miguel Angel Martin 360.00 3,953,434.52
1801212014 EDO788 1654  -Apoyo a Jose Manuel Martin 360.00 3,953,794.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Urbano Nah Panti 360.00 3,954,154.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Manuel Jesus May Ca 360.00 3,954,514.62
18/12/2014  E00788 1654 -Apoyo a Silvestre Gonzalez 360.00 3,954,874.52
18/12/2014  EQO788 1654  -Apoyo a Pedro Pablo Tzakum 360.00 3,955,234 .52
18/12/2014  EQ0788 1654  -apoyc a Bemardino Ake Chan 360.00 3,955,504.52
181122014  E00788 1654 -Apoyo a Benite Varguez Agui 360.00 3,955,954.52
18/12/2014  EDO788 1654  -Apoyo a Santos Angel Nahuat 360.00 3,956,314.52
18/12/2014  E00T788 1654 -Apoyo a Jorge Luis Vazquez 360.00 3,956,674.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Casiano Chan Caamal 360.00 3,957,034.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Roberto Huchim Chim 360.00 3.957.394.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Cornelio Pacheco Po 360.00 3,957,754.52
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Alfredo Acosta Nove 360.00 3,058,114.52
18/12/2014  EO0D788 1654  -Apoyo a Federico Uicab Suar 360.00 3,958,474,52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Tedfile Julian Vaza 360.00 3,958,834,52
18122014  E00788 1654  -Apoyo a Miguel Angel Martin 360.00 3,959,194.52
181212014  EOQO788 1654  -Apoyo a Jose Manuel Martin 360.00 3,959,654.52
1812/2014  E00788 1654  -Apoyo a Urbano Nah Panti 360.00 3,959,914.52
161212014 E00788 1654  -Apoyo a Manuel Jesus May Ca 360.00 3.960,274.52
18/12/2014  EDOTB8 1654  -Apoyo a Silvestre Gonzalez 360.00 3,960,634.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyc a Pedro Pablo Tzakum 360.00 3,960,994.52
18/142014 EQ0788 1654 -Apoyc a Bernardino Ake Chan 360.00 3,961,354.52
18/12/12014  E00788 1654  -Apoyo a Benito Varguez Agui 360.00 3961,714.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Sanlos Angel Nahuat 360.00 3,962,074.52
18/12/2014  E0Q788 1654  -apoyo & Casiano Chan Caamal 360.00 3,962,434.52
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Jorge Luis Vazquez 360.00 3,962,794.52
18/12/12014  EQ0788 1654  -Apoyc a Martiniano Huchim C 360.00 3,963,154.52
18/12/2014  EQO788 1654 -Apoyo a Antonic Cauich Sanc 400.00 3,963,554.52
18/12/2014  EQO788 1654  -Apoy a Casiano Chan Caamal 425.00 3,963,979.52
18/12/2014  EO0788 1654  -Apoye a Maria Celia Miranda 480.45 3.964,459.97
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a personas de escases 486.58 3,964,946.55
18/12/2014  EQO788 1654  -Apoyo a Maria del S. Alonzo 500.00 3,965,446.55
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Rosaura del Carmen 539.01 3,965,985.56
18/12/2014  EQ078B 1654  -Apoyo a Jose Luis Cuxim Caa 600.00 3,966,585.56
18/12/2014  EOQ788 1654  -Apoya a Margarita Coba Nah 729.30 3,.567,314.86
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18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a personas de escasos 991.40 3,968,306.26
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Deysi Maria Huchim 1,039.41 3.969,345.67
1811272014 E00788 1654  -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 1,250.00 3,970,595.67
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Maria Alonzo Puga 1,740.00 3.972,335.67
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Silvestre Gonzalez §00.00 3.973,135.67
18/12/2014  EQQ788 1654  -Apoyo a Diego humberto Acos 500.00 3,973,635.67
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo a Casiano Chan Caamal 425.00 3,974,060.67
18/12/2014  EQ0788 1654  -Apoyo & Casiano Chan Caaama 425.00 397448567
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Santiago Castro Fer 1,200.00 3,975,685.67
18/12/2014  EQO788 1654  -Apoyo a Maria Asuncion Caui 500.00 3.976,185.67
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Cristina Aracelly P 500.00 3,976,685.67
181212014  E00788 1654  -Apoyo a Jose Francisco Gong 400.00 3,977,085.67
1811212014  E00788 1654  -Apoyo a Prisma Maria Bacab 800.00 3,977,885.67
18/12/2014  EQD768 1854 -Apoyo a Maria Adela Goomez 160.00 3,978,045.67
18/1212014  E00788 1654  -Apoyo a Maria Rosita Canche 900.00 3,978,945.67
18/12/2014  E00788 1654  -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3,979,105.67
2612/2014  EQ0795 1862  -Apoyo a Reyna Beatriz Carri 100.00 3.979,205.67
26/12/2014  E00796 1663  -Apoyo a Ana PAstora Pat uic 120.00 3,979,325.67
26/12/2014  EQ0796 1663  -Apoyo a Ruby Esmeralda Caam 130.00 3,979,455.67
26M12/2014  E00796 1663  -Apoyo a wilfrido Chan 150.00 3.979,605.67
261212014 E0OTS6 1663  -Apoyo a Lizbeth Coot Chable 200.00 3,979,805.67
26/12/2014  E00796 1663  -Apoyo a Patricia Jazmin Gon 1,000.00 3,980,805.67
26/12/2014  E00796 1663 -Apoyo a Juan Carlos Moh Med 200.00 3,981,005.67
26/12/2014  E00796 1663 -Apoyo a Luisa del S. Madera 250.00 3,981,255.67
26/12/2014  E00796 1663  -Apoyo a Reyna Gasparita Par 300.00 3,981,556.67
26/12/2014  E00796 1663 -Apoyo a Edith Pech Canul 300.00 3,981,855.67
2601272014 E007S6 1663  -Apoyo a Candelaria Canul Na 300.00 3,982,185.87
26/12/2014  EDOTYS 1663  -Apoyo a Carlos Alfredo Chan 320,00 3,982 475.67
26/12/2014  EQ0796 1663  -Apoyo a Rosa Leny Cocom Cas 338.00 398281367
26/12/2014  EQ0796 1663 -Apoyo a Jesus Alejandro Ake 360.00 398317367
26/12/12014  EQ0796 1663  -Apoyo a Norma Natividad Med 400.00 3.983,573.67
261212014 E00796 1663 -Apoyo a Santos Alberto Chab 400.00 3,983,973.67
26/12/2014  E00796 1663  -Apoyo a Juan Antonio tuz Ek 400.00 3,984,373.67
2611212014 EQ0796 1663  -Apoyo a Fatima Raquel Chim 450.00 3,984 823.67
26/12/2014  EQ0796 1663 -Apoyo a Edmundo Cortes Gran 450.00 3,985,273.67
26/12/2014  EQ0796 1663  -Apoye a Maria Antonia Uicab 468.00 3,985,741.67
26112/2014  E00796 1663  -Apoyo a Luis Fernando Puga 500.00 3,986,241.67
26/12/2014  E0079% 1663  -Apoyo a Lidia Francisca Mar 500.00 3,986,741.67
26/12/2014  E00796 1663  -Apoyo a Diodoro Pat Poot 500.00 3,987,241.67
26/1212014  EQ0796 1663 -Apoyc aNeisy Maricela Euan 600.00 3,987.841.67
26/12/2014  EQ079%6 1662  -Apoyo aKarla Guadalupe Chan 600.00 3,988,441.67
2611212014 E00798 1663  -Apoyo a Selmy Beatriz Tuz C 1,000.00 3,989,441.67
26/12/2014  EO0798 1663 -Apoyo a Maria Estrella Chim 1,300.00 3,990,741.67
25/12/2014  EDO796 1663  -Apoyo a Miriam Rosalia Chim 1,900.00 399264167
2601272014 EQOT97 1664  -Apoyo a Gaspar Basullo Pat 80.00 3,992.721.67
26/12/12014  EQQ797 16684  -apoyo a Juan G. Medina Dora 80.00 3,992,801.67
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26/12/2014  EQO797 1664  -Apoyo a Roberto Gomez y Poo 100.00 3,992,901.67
26/12/2014  EQO0797 1664  -Apoyo a Maria Leovigilda Ko 120.00 3,993,021.67
26/12/2014  ECO797 1664  -Apoyo a Rafaela Che Pech 160.00 3,993,181.67
26/12/2014  EQ0787 1664 -Apoyo a Maria Adela Gomez C 160.00 3.993.341.67
26/112/2014  EQC797 1664 -Apeyo a Petronila Zoila Cer 200.00 3.993,541.67
2611212014 EQO797 1664  -Apoyo a Maria Magdalena Tza 200.00 399374167
261122014 EQ0797 1664  -Apoyo a Felix Pat Canul 200.00 3,993,941.67
260122014 EQQ797 1664  -Apoyo a Arcenio Keh Ku 200.00 3,994,141.67
2601212014 EQ0797 1664 -Apoyo a Santos MArin Ramir 200.00 3.994,341.67
26/12/2014  E00797 1664  -Apoyo a Lucelly Nah Canche 200.00 3,994,541.67
26/12/20014  EQ0797 1664  -Apoyc a Feliciana Caamal Ca 200.00 3,994,741.57
25/112/2014  E00797 1664 -Apoyo a Jose Alfredo Lopez 220.00 3,994,961.67
2601212014 EQO797 1664  -Apoyo a Pedro Hipolito Euan 250.00 3,.995,211.67
26/12/2014  EQOT97 1664  -apoyo a Maria Teresa Canul 250.00 3,995,461.67
26M12/2014  E00797 1664 -Apoya a Maria Jesus Basulto 250.00 3,995,711.67
26/12/2014  E00797 1664  -ApoycaClaudialselatun T 252.00 3,995,963.67
26/12/2014  EQ0797 1664  -Apoyoa Pedro varguez Tzaku 270.00 3,996,233.67
26122014 EQ0797 1664  -apoyo a Tomas Suarez brito 270.00 3,996,503.67
26M12/2014  EO0797 1664 -Apoyo a Martin Concepcion A 270.00 3996,773.67
Z5012/2014  EO0797 1664 -Apoyo a Teodomira Nah Panti 300.00 3,997,07367
26/112/2014  EQQ797 1664  -Apoyo a Luis Gabriel Canul 300.00 3.997,373.67
26/12/2014  EDQ797 1664  -apoyo a Luis Antonio Gongor 350.00 3.897,723.67
26/12/2014  EQQ797 1664  -Apoyo a Lucelly Nah Canche 373.00 3,998,096.67
26112/2014  E00797 1664  -Apoyo a Jose Rafael Xequeb 400.00 3,998,496.67
26112/2014  E00T97 1664  -apoyo a Ruth Antoniai. Alb 400.00 3,998,898.67
26M12/2014  EOO797 1664  -Apoyo a Jesus Antonio Tun V 400.00 3,999,296.57
26112/2014  EO0797 1664  -Apoyo a Casiang Chan Caamal 425,00 3,999,721.87
281212014 E00797 1664  -Apoyo a Jorge Luis Caslillo 480.00 4,000,201.67
26/1212014  E00797 1664  -Apoyo a Emilio Pech us 500.00 4,000,701.67
2611212014 EOO797 1664 -Apoyo a Andres Canul Cuxim 500.00 4,001,201.67
26/1212014  EQO797 1664  -Apoye a Eduardo Uicab Sober 500.00 4,001,701.67
26/12/2014  EDO797 1664  -apoyo a Orlando May Catzin 500.00 4,002,201.67
26M12/2014  EQO797 1664 -Apoyo a Victor Chan Tun 500.00 4.002,701.67
26/12/2014  E0O797 1664  -Apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 4,003,201.67
26M12/20014  E0OT97 1664 -apoyo a Feliana Dzib Chan 500.00 400370167
26/12/2014  EDO797 1664 -apoyo a Feliciana Dzib Chan 500.00 4,004,201.67
2611212014 EQQ797 1664  -Apoyo aJuan Carlos Koh Dzi 500.00 4,004,701.67
260122014 EQO797 1664  -Apoyo a Mara Leticia Gonza 500.00 4,005,201.67
25(12/2014  EO0797 1664  -Apoyo aJuan Carlos Koh Dzj 500.00 4,005,701.67
2611212014 EOQ797 1664  -Apoyo a Juan Carlos Koh Dzl 500.00 4,006,201.67
26012/2014  E0O7S7 1684  -Apoyo a Feliberta Ramirez H 500.00 4,006,701.67
261212014 E0Q797 1664  -Apoyo a Braulia Caamal Blan 500.00 4,007,201.67
26122014  EOO797 1064 -Apoyo a Lucio Manuel Medina 500.00 4,007,701.67
2611212014  EOQQT97 1664  -Apoyo a Jose C. Cuxim Chan 560.00 4,008,261.67
26/112/2014  EQQ797 1664  -Apoyo a Darling Sosa Chan 600.00 4,008,861.67
26/12/2014  E0Q797 1664  -Apoyo a Maria de los Angele £00.00 4,009,461.67
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26/12/2014  EQO797 1664  -Apoyo a Ceferino ltza ltza §00.00 4,010,061.87
26/12/2014  E00797 1664  -Apoyo a Ceferino liza ltza 600.00 4,010,661.67
25/12/2014  EQO797 1664  -Apoyo a Veronica del S. Man 700.00 4,011,361.67
23/12/2014  E00797 1864  -Apoyo a Maria Elena Cetina 700.00 4,012,061.67
261122014 EQO797 1664  -Apoyoa Claudia Isela Tun t 700.00 4,012,761.67
2601212014 EO0797 1664  -Apoyo a Jesus Antonic Tun V 700.00 4,013.461.67
261212014 E00797 1664  -Apoyo a Luis Francisco Koh 800.00 4,014,261.67
26/12/2014  EQO797 1664  -Apoyo a Prisma Maria Bacab 800.00 4,015,061.67
26/12/2014  EOQ797 1664  -Apoyo a Pedro Pablo Medina 1,100.00 4,016,161.67
26/12/2014  EOQ797 1664  -Apoyo a Pedro Pablo Medina 1,350.00 4,017 511.67
2611212004 EQ0797 1664  -Apoyo a Pedro Pablo Medina 1,950.00 4,019,461.67
TOTAL: 1,219,627.06 4,019,461.67

5241-07-4410  Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 20,138.18
05/10/2014  E00613 1502  -Compra de Charrolas y botel 2,84541 22,983.59
16/12/2014  E00788 1654  -Apoyo al DIF Municipal B17.01 23,800.60
26/12/12014  EDO79T 1664  -Apoyo al DIF municipal 653.40 24,454.00
TOTAL: 4,315.82 2445400

5241.20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacion, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 174,789.64
02/10/2014  EQ0B11 1500 -Apoyo al eq, de Beisbol Sel 600.00 175,388.64
02/10/2014 ~ E00811 1500  -Apoyo al eq. de Beisbol Dra 1,200.00 176,589.64
02102014 EDOBN 1500 -Apoyo a Isela Uicab Pech 400.00 176,989.64
05/10/2014  E00B19 1508  -Apoyo al equipo de Futbol E 3,000.00 179,989.64
02/10/2014  E00628 1517 -Apoyo al cora Kerygma 4,000.00 183,989.64
10102014 EQ0626 1515 -Apoyo a Jessica Goreli Alon 300.00 184,289.64
10102014 E00626 1515 -Apoyo a Jose Femando Tzaku 300.00 184,589.64
1010/2014  E00626 1515  -Apoyo a Wendy Karina Acosta 300.00 184,880.64
10/10/2014  E00626 1515  -Apoyo a MAricruz Bojorques 300.00 185,189.64
10/110/2014  E00626 1515  -Apoyo a Josue Rafael Huchim 300.00 185,480.64
10/10/2014  E00626 1515 -Apcyo a Maria Vanesa Mukul 300.00 185,789.64
101102014 E00626 1515 -Apoyo a Sergio Rafael Mukul 300.00 186,089.64
10/10/2014  EQD626 1516  -Apoyo a Edgar Aaron Bacab C 300.00 186,389.64
10M10/2014  E00626 1515  -Apoyo a Cristian Francisco 300.00 1686,689.64
10/110/2014  E00626 1515  -Apoyo a Rafaela Margarita S 300.00 186,989.64
10/10/2014  EOD626 1515  -Apoyo a Javier Antonio Varg 300.00 187,289.64
1010/2014  E00626 1515  -Apoyo a Maria Isabel Villan 300,00 187.569.64
10/10/2014  E00826 1515  -Apoyo a Edgar Adrian Cuxim 300.00 187,889.64
10/10/2014  E00626 1515 -Apoyo a Gema Gricelda Rodri 300.00 168,189.64
1010/2014  E00626 1515  -Apoyo a Mayra Gpe. Contes G 300.00 188,489.64
10/10/2014  E00626 1515  -Apoyo a Luis Daniel Suarez 300.00 188,789.64
10/10/2014  ED0B26 1515 -Apoyo a Rita Esthepania Gon 300.00 189,089.64
1010/2014  EOD626 1515  -Apoyo a Rolando Jesus Gil C 300.00 189,389.64
10M10/2014  E00626 1515  -Apoyo a Carlos Salome Pat C 300.00 189,689.64
10/10/2014  EC0626 1515 -Apoyo a Katia M. Alonzo Pug 300.00 189,989.64
10102014 EQ0626 1515  -Apoyo a Yesenia Jackeline C 300.00 190,289.64
10/10/2014  E00626 1515  -Apoyo a Guillermo Alonzo Ca 300.00 190,589.64
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10/10/2014  E00626 1515  -Apoyo a Dalia Larissa Basto 300.00 190,889.64
10/10/2014  ED0B26 1515 -Apoyo a Manuel de A. Alonzo 300.00 191,189.64
10/10/2014  E00626 1515  -Apoyo a Patricia Jazmin Gon 300.00 191,489.64
10110/2014  EQ0626 1515  -Apoyc a Gabriela Mercedes C 300.00 191,789.64
10/10/2014  E00626 1515 -Apoyo a Jessica Noemi Acost 300.00 192,089.64
10/10/2014  EQ0B26 1615  -Apoyo a Maria Francisca Cha 300.00 192,389.64
10/10/2014  E00626 1515 -Apoyo a Manuel Eduardo Puc 300.00 192,689.64
10/1012014  ED0626 1515 -Apoyo a Sarai Elide Castro 300.00 192,989.64
10/10/12014  EO0626 1515  -Apoyo a Liria Verenisse Vil 300.00 193,289.64
10/10/2014  E00830 1519 -Apoyo al Eq. de Beisbol Dra 1,200.00 194,489.64
10/10/2014  EC0630 1519 -Apoyo &l Eq. de Beisbol Sgl 800.00 195,289.64
1310/2014  E00635 1624  -Apoyo a lsaac Antonio Chim 3,000.00 198,289.64
16/10/2014  E00845 1637 -Apoyo a Fatima Guadalupe Lo 910.00 199,199.64
16/10/2014  E00B45 1537 -Apoyo a Rolando Jesus Gil C 840.00 200,039.64
16/10/2014  E00645 1537  -Apoyo a Maria Rosa Gpe. Aco 770.00 200,809.64
16/10/2014  EQ0B45 1537  -Apoyo a Marisela del Rosari 560.00 201,369.64
16/10/2014  ED0645 1537  -Apoyo a Mayra Gpe. Cortes G 490,00 201,859.64
16/10/2014  ED0B4S 1537  -Apoyo a Jose Femando Tzaku 490.00 202,349.64
16/10/2014  E00645 1537  -Apoyo a Carlos Salome Pat C 700.00 203,049.64
16/M10/2014  E00B45 1637 -Apoyo a Angel Baltazar Chim 770.00 203,819.64
16/10/2014  E00B45 1537 -Apoyo a Josue Rafael Huchim 5§60.00 204,.379.64
16/10/2014  EO0B45 1837  -Apoyo a Guillermo Alonzo Ca 560.00 204,939 64
161012014  E00B45 1537 -Apoyo a Katia Maricruz Alon 770.00 205,709.64
16/10/2014  E00B46 1538 -Apoyo al Eq. de Beisbol Dra 1,200.00 206,909.64
16/10/2014  E00G46 1538 -Apoyo al Eq. de Beisbol Sel 800.00 207,709.64
16M10/2014  EO0G46 1538 -Apoyo a Cesia Abigall Acost 600.00 208,309.64
16/10/2014  E00646 1538 -Apoyo a Antonia Martinez Sa 300.00 208,609.64
16/10/2014  E00B46 1538 -Apoyo a MArgarita Chan Suar 300.00 208,909.64
16/10/2014  EODG46 1638 -Apoyo a Maria Jesus Cauich 400.00 209,309.84
16/10/2014  E00646 1538 -Apoyo a Gabriela Esther Vil 1,000.00 210,309.64
2710/2014  E00658 1853  -Apoyo al eq, de beisbol Sel 800.00 211,100.64
2711012014 E00B58 1553 -Apoyo al Eq. de Fulbol Lar 800.00 211,909.64
27/10/2014  E00658 1553  -Apoyo a Dilan Koh Avilez 1,000.00 212,909.84
27110/2014  EQ0658 1583  -Apoyo a Cesia Abigail Acost 600.00 213,509.64
0111172014 E00676 1540  -Apoyo al eq. de futbol Esco 3,000.00 216,509.64
01/11/2014  EDOB77 1549 -Apoyo al Eg. de Beisbol Dra 1,200.00 217,709.64
07112014 EQ0677 1549  -Apoyo a Mania Rosa Gpe. Aco 1,000.00 218,709.64
03/11/2014  EQ0B79 1556  -Apoyc a Cesia Abigail Acost 600.00 219,309.64
03/11/2014  EDOG79 1556 -Apoye al eq. de beisbal Sel 800.00 220,109.64
06/11/2014  ED0690 1567  -Apoyo aleq. de futbol "Es 691.60 220,801.24
08/11/2014  EQ0BI0 1567  -Apoyo al eq. de futbol " Ma 691.60 221,492.84
06/11/2014  E0D6390 1867  -Apoyo al eq. de futbol " Ma §91.80 222,184.44
06/11/2014  E008S0 1567  -Apoyo al eq. de futbol "Fla §91.62 222 876.08
06/11/2014  £00690 1567  -Apoyo al eq. de futbol "May 691.62 223,557.68
06/11/2014  E00690 1567  -Apoyo al eq. de futbol "Cra 691,62 224,259.30
06/11/2014  E00630 1567  -Apoyo al eq. de fulbol "Leo 691.62 224,950.92
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06/11/2014  E0DBI0 1567  -Apoyo al eq. de futbol "San §91.62 22564254
06/11/2014  E00690 1567  -Apoyo &l eq. de futbol “Lob 891.62 226.334.16
06/11/2014  E008%0 1567  -Apoyo &l eq. de futbol * La 691.62 227,025.78
08/11/2014  E00690 1567  -Apoyo al eq. de futbol *Hen 691.62 227,717.40
08/11/2014  E00630 1567  -Apoyo al eq. de futbol "Lob 691.62 228,409.02
06/11/2014  EQ0B%90 1567  -Apoyo al eq. de futbol "La 691.62 229,100.64
07/11/2014  E00692 1570 -Apoyo a Fatima Guadalupe Lo 300.00 22940064
O7T/1112014  E00692 1570 -Apoyo a Gloria Guadalupe Dz 300.00 228,700.64
07/11/2014  E00692 1570 -Apoyo a Wendy Karina Acosta 300.00 230,000.64
07/11/2014  EQ0892 1570 -Apayo a Maricruz Bojorques 300.00 230,300.64
07111/2014  E0QB92 1870 -Apoyo a Josue Rafael Huchim 300.00 230.600.64
07/11/2014  E00692 1570 -Apoyoe a Maria Vanessa Mukul 300.00 230,900.64
a7/11/2014  EO0692 1570 -Apoyo a Sergio Rafael Mukul 300.00 231,200.64
0711/2014  EQ0892 1570  -Apoyo a Edgar Aaron Bacab C 300.00 231,500.64
07111/2014  E00692 1570 -Apayo a Cristian Francisco 300.00 231,800.64
(7/11/2014  E00692 1570 -Apoyo a Rafeela Margarita S 300.00 232,100.64
07112014 EQ0692 1570 -Apoyo a Javier Antonio Varg 300.00 23240064
07/11/2014  E00692 1570 -Apoyo a Maria Isabel Villan 300.00 232,700.64
07/11/2014  E00692 1670  -Apoyo a Edgar Adrian Cuxim 300.00 233,000.64
07/11/2014  E00832 1570  -Apoyo a Gema Gricelda Rodri 300.00 233,300.84
07/11/2014  ED0BY2 1670 -Apoyo a Mayra Gpe. Cortes G 300.00 233,600.64
07112014 ED0692 1570 -Apoyo a Luis Daniel Suarez 300.00 233,900.64
07/11/2014  EO0B92 1570 -Apoyo a Rita Esthepania Gon 300.00 234,200.64
07/11/2014  E00892 1570 -Apoyo a Rolando Jesus Gil C 300.00 234,500.64
07/11/2014  E00892 1570 -Apoyo a Carlos Salome Pat C 300.00 234,800.64
071112014 E00692 1570  -Apoyo a Katia M. Alonzo Pug 300.00 235,100.64
07/11/2014  E00D692 1570  -Apoyo a yesenia Jackeling 300.00 235,400.64
071112014 E00692 1570 -Apoyo a Guillermo Alonzo Ca 300.00 235,700.64
07/11/2014  EO0892 1570 -Apoyo a Dalia Larissa Basto 300.00 236,000.64
07/11/2014  ECO892 1570  -Apoyo a Manuel de A, Alonzo 300.00 236,300.64
07/11/2014  E00692 1570 -Apoyo a Patricia Jazmin Gon 300.00 236,600.64
071172014 E00692 1570 -Apoyo a Gabriela Mercedes C 300.00 236,900.64
0711112014 E00B92 1570 -Apoyo a Jessica Noemi Acosl 300.00 237,200.64
07/11/2014  ED0G92 1570  -Apoyc a Maria Francisca Cha 300.00 237,500.64
07/11/2014  ENNG92 1570  -Apoyo a Edgar Adrian Dzib D 300.00 237,800.64
07/11/2014  E00NG92 1570 -Apoyo a Sarai Elide CAstro 300.00 238,100.64
0711112014 E0NS92 1570 -Apoyo a Liria Verenisse Vil 300.00 238,400.54
07/11/2014  EONBY2 1570 -Apoyo a Leisly Abigail Acos 300.00 238,700.64
07/11/2014  EN7692 1570 -Apoyo a Maricela del Rosari 300.00 235,000.64
07/11/2014  E00R92 1570 -Apoyo a Angel Baltazar Chim 300.00 239,300.64
07/11/2014  EDOG92 1570 -Apoyo a Gabriela Esther Vil 300.00 239,600.64
07/11/2014  E0D693 1571 -Apoyo al eq. Seleccion de S 800.00 240.400.64
4112014 E0CS99 1578 -Apoyo al eq. de futbol "Esc 3,000.00 243,400.64
141112014 EDG708 1585  -Apoyo al eq. de Beisbol "Dr 1,200.00 244 600.64
14/11/2014  ECC706 1585  -Apoyoc a Margarita Chan Suar 300.00 244,.900.64
1411112014 ECOT06 1585  -Apoyo a Teresita de Jesus S 300.00 245,200.64
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14/11/2014  ECO706 1585  -Apoyo a Cesia Abigail Acost 840.00 2456,040.84
14/11/2014  EUOT06 1585  -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 246,540.64
141172014 EOO706 1586  -Apoyo al eq. de beisbol "Dr 1,200.00 247 740.64
14/11/12014  ED0706 1585  -Apoyo al eq. de beisbol "Se 800.00 248,540.64
1411172014 ECC706 1585  -Apoyo a Cesia Abigail Acost 600.00 249,140.64
14/11/2014  ENL706 1585  -Apoyo al eq. de beisbol "Dr 1,200.00 250,340.64
211172014 E(10726 1609  -Apoyo a Eduardo Uicab Sober 500.00 250,840.64
2111172014 E'0726 1609  -Apoyo al eq. de Beisbol "Se 800.00 251,640.64
211112014 ENN726 1609  -Apoyo a Cesia Abigail Acost 600.00 262,240.64
26/11/2014  ENOT28 1611 -Apoyo al Eq. de Futbol "Esc 3,000.00 255,240.64
27112014 EONT32 1617 -Apoyo al Eq. de Beisbol "Dr 1,200.00 256,440.64
27112014 ECOT32 1617 -Apoyo al eq. de beisbol * S 800.00 257,240.64
271112014 EN732 1617 -Apoyo a Cesia Abigail Acost 600.00 257,640.64
0512/2014 ENN758 1624 -Pago de apoyo al eq. de fut 3,000.00 260,840.64
05/12/12014  E(7759 1625  -Apoyo a Falima Guadalupe Lo 300.00 261,140.64
05/12/2014  EC1759 1626  -Apoyo a Gloria Guadalupe Dz 300.00 261,440.64
05/12/2014  EC0759 1625  -Apoyo a Wendy Karina Acosla 300.00 261,740.64
0512/2014  E00759 1625  -Apoyo a MAricruz Bojorques 300.00 262,040.64
05/12/2014  ECO759 1625  -Apoyc a Josue Rafael Huchim 300.00 262,340.64
05/12/2014  E’7759 1625  -Apoyo a Maria Vanessa Mukul 300.00 262,640.64
05/12/2014 E 159 1625  -Apoyo a Sergio Rafael Mukul 300.00 26294064
05122014 E 59 1625  -Apoyo a Edgar Aaron Bacab C 300.00 263,240.64
05122014  E 758 1625  -Apoyo a Cristian Francisco 300.00 263,540.64
05/12/2014 E 759 1625  -Apoyo a Rafaele Margarita S 300.00 263,840.64
05122014  E 1759 1625  -Apoyo a Javier Antonio Varg 300.00 264,140.64
05/12/2014 E 759 1625  -Apoyo a Maria Isabel Villan 300.00 264,440.64
05112/2014 E 59 1625  -Apoyo a Edgar Adrian Cuxim 300.00 264,740.64
05122014 E. 59 1625  -Apoyo a Gema Gricelda Rodri 300.00 265,040,64
05/12/2014 E 759 1625  -Apoyo a Mayra Guadalupe Cor 300.00 265,340.64
051122014 E 59 1625  -Apoyo a Luis Daniel Suarez 300.00 265,640.64
05/12/2014 E 759 1625  -Apoyo a Rita Esthepania Gon 300.00 265,940.64
051212014 E 759 1625  -Apoyo a Rolando Jesus Gil C 300.00 266,240.64
051212014 E 59 1625  -Apoyo a Carlos Salome Pat C 300.00 266,540.64
05/12/2014 E 59 1625  -Apoyo a Katia M. Alonzo Pug 300.00 266,840.64
051212014 E 59 1625 -Apoyo a Yesenia Jackeline C 300.00 267,140.64
05/12/2014 E 7’58 1625  -Apoyo a Guillermo Alonzo Ca 300.00 267 440,64
05/12/2014 E 59 1625  -Apoyo a Dalia Lanssa Basto 300.00 267.740.64
05/12/2014 E 59 1625 -Apoyo a Manuel de A. Alanzo 300,00 268,040,864
0511212014 E % 1625  -Apoyo a Patricia Jazmin Gon 300.00 268,340.64
06/1212014 E 759 1625  -Apoyo a Gabriela Mercedes C 300.00 268,640.84
051212014 E 59 1625  -Apoyo a Jessica Noemi Acost 300.00 268,940.64
05/12/2014 E 58 1625  -Apoyo a Maria Francisca Cha 300.00 269,240.64
05/12/2014 E 59 1625  -Apoyo a Edgar Adrian Dzib D 300.00 269,540.64
0512/2014 E 59 1625  -Apoyo a Sarai Elide Castro 300.00 269,840.64
05/12/2014 E 58 1625 -Apoyo a Liria Verenisse Vil 300.00 270,140.64
05122014 E 59 1625  -Apoyo a Leisly Abigail Acos 300.00 270,440.64
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05/12/2014 E 59 1625  -Apoyo a Maricela del Rosari 300.00 270,740.64
051212014 E . 39 1625 -Apoyo a Angel Baltazar Chim 300.00 271,040.64
0511212014 E 59 1625  -Apoyo a Gabriela Esther Vil 300.00 271,340,684
05/12/2014 E' /81 1627  -Apoyo al Eq. de Beisbol Dra 1,200.00 272.540.64
051122014 E 81 1827  -Apoyo al Eq. de Beishol Se 800.00 273,340.64
0122014 E ° 1627  -Apoyo &l Estudiantes parat 600.00 273,940.64
1122014 E 72 1638 -Apoyo a Cesia Abigail Acost 800.00 274,540.64
111220144 E 72 1638  -Apoyo &l Eq. de Beisbol Sel 800.00 275,340.64
122014 E 72 1638 -Apoyo &l eq. de Beisbol Sel 800.00 276,140.84
15122014 E 74 1640  -Apoyo al eg. de futbol Hene 500.00 276,640.64
15122014 E 74 1640 -Apoye al Eq. de Beisbol Sel 800.00 277,240.64
151212014 E 74 1640 -Apoyo al Eq. de Beisbol Dra 1,200.00 27844064
18/12/2014 E 38 1654  -Apoyo al eq. de Beisbol Dra 1,800.00 280,240.64
181212014  E 30 1656  -Apoyo al eq. de futbol "esc 3.000.00 283,240.64

TOTAL: 108,451.00 28324064
TOTAL: 1,332,393.88 0.00 4,327,156.31
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